


Nädala saatekavast
Sel nädalal elab ringhääling kaasa 

kahele kultuurilisele üritusele: Nelja­
päeval on saade inglise raamatunäi­
tuse puhul, milles dr. A. Oras esineb 
loenguga „Inglise kultuur ja meie“. 
Laupäeval aga antakse heüülesvõttes 
edasi ungari kunstinäituse avamistali- 
tus Tallinna kunstihoonest.

Vihjates praegu käimasolevale itaa­
lia maastikumaalide näitusele Kunsti­
hoones, tutvustatakse kuulajaid ring­
häälingus ka itaalia muusikaga: püha­
päeval laulavad itaalia laule, peamiselt, 
ooperiaariaid, Hellat-Lremtaa õpilased 
ja õhtul esitab meeleolulisi itaalia lau­
le sopran lea Uudelepp. Reedel on aga 
ringhäälingu orkestrikontsert klassi­
kaliste itaalia helimeistrite töödest.

Nädala solistidest oleks mainida pü­
hapäeval Olav Rootsi, kes mängib ees­
ti klaveriminiatüüre. Esmaspäeval 
laulab tenor Paul Härm ja neljapäeval 
esitab Griegi kauneid soololaule sop­
ran Hella Teder. Instrumentaalsolisti- 
dest kuuleme neljapäeval Roman Mat- 
sovit, kes esitab viiuhsoolosid. Reedel 
laulab tänapäeva komponistide laule 
sopran Barbara Gilmar koos bariton 
A. Rinnega.

Ringhäälingu orkestri kontsertidest 
olgu mainitud pühapäevast õhtumuu- 
sika-kontserti. Esmaspäeval mängib 
ringhäälingu orkester slaavi rahvavii­
se ja tantse. Teisipäeval tahab äratada 
meie ununevaid ballimälestusi kont­
sert, milles esitatakse ballimuusikat. 
Vähe hiljem kuuleme capricciosid — 
muuseas ka Tšaikovski tuntud „Itaa­
lia eapricciot“ ja Rimki-Korsakovi 
„Hispaania capricciot.“ Teisipäeva hi­
lisõhtul on instrumentaalkontsert, 
milles seekord kuuleme Elgari tsello- 
kontserti Beatrice Harrisoni ja süm­
fooniaorkestri esituses, mida juhatab 
Edward Elgar. Reedest orkestrikont- 
serti juhatab külalisena Valfried Ja­
kobson. Nädalalõpus tohiks pakkuda 
huvi kontsert „Talupoeg muusikas“ ja 
,, Nädalalõpu-muusika. ‘ ‘

Pühapäeval kuuleme heliplaatidelt 
katkendeid Gounod’ ooperist ,,Faust“ 
maailmakuulsate solistide — nagu 
Tibbet, Šaljapin ja Gigli ettekandes. 
Esmaspäeval on soovikontsert, teisi­
päeval suur „tenorite paraad“, milles 
kuulajatest „marsivad mööda“ Caruso, 
Crooks, Mojica, Schipa ja Schmidt — 
kõik puha maailmakuulsused. Kolma­
päeval kuuleme tuntud eesti tantsu­
laule ja Sullivani operetipopuriisid. 
Neljapäeval mängib kuulus mustlas- 
primaaš Magyari Imre oma orkestri­
ga; samal päeval on võimalus veel soo­
ritada pooletunniline jalutuskäik muu­
sikalises lilleaias. Reedel kuuleme 
ringmäng\ilaule ja vähetuntud valsse 
ning laupäeval türgi helilooja Bou­
langer uusi heUndeid, mida mängib 
komponist oma orkestriga.

Ajaviitelist muusikat serveerib es­
maspäeval pärastlõunat Trubetski 
trio, kuna õhtul on kohvikumuusika

,,Kultasest“, teisipäeval pakuvad F. 
Veebel ja K. Paalse jällegi jazzmuusi- 
kat kahel klaveril, kolmapäeval män­
gib havaii trio ja sama päeva õhtul 
kui ka reedel kuuleme õhtumuusikat 
Corso-triolt.

Sel nädalal on raadiokuulajatel 
muuseas võimalus pärast pikemat 
vaheaega kuulda jälle Hugo Lauri, 
kes pühapäeva õhtul loeb episoodi F. 
Tuglase romaanist „Väike Illimar“. 
Peale selle loeb pühapäeval veel K. 
E. Söödi ballaade F. Moor, kuna lau­
päevases lugemistunnis esitab katken­
di J. Bojeri romaanist „Vang, kes lau­
lis“ J. Tõnopa.

Seekordne lõbus laupäeva-õhtu on 
tuntud kapral Pensioni pool kasarmus 
ja võimaldab heita põgusat pilku sõ­
durite vaba aja veetmisele. Muuseas 
laulab saates sõdurilaule pesueht sõ- 
durirühm. Ettekandele tuleb samal õh­
tul ka E. Laidsaare kuuldemäng „Kap­
ral Pension korrapidajaks.“

Neljapäeva õhtul on kuuldemängu­
na kavas Mart Mardika „Fedoora 
viies tualett.“ Nädala ooperiks Flo­

tow „Marta“, mis tuleb kolmapäeval 
ülekandele „Estonia“ teatrist. Teisi­
päeval on uudisena kavas kodanliku 
õhukaitse kümmeminut. õhukaitsele 
pühendatud kümineminutid on kavas 
nüüd järjekindlalt iga nädala tagant.

SOOME POLITSEIRAADIO

Helsingis varustati neli politseiau­
tot raadioseadetega. Ühe kohaliku ki­
riku torni aga ehitati lühilainesaatja, 
mis aprilli lõpus astub tegevusse.

RINGHÄÄLING LEEDUS

Leedus oli selle aasta alul 45.000 
raadiokuulajat. Möödunud aasta jook­
sul on tulnud uusi kuulajaid juurde 
5000. Praegu peetakse läbirääkimisi 
ühe suurema välisfirma ja valitsuse 
vahel poolrükliku raadioaparaatide 
vabriku asutamise asjus Leedus. See­
ga loodetakse mõjutada kuulajate ar­
vu kasvamist, kuna seni valmistasid 
raadioaparaate Leedus ainult väikesed 
ettevõtted.

KAUGENÄGEMINE MOSKVAS

Inglise raadioajakirja teatel avati 
Moskvas kümme saali, kus korralda­
takse soovijaile kaugenägemise seans­
se. Katsesaatja asub tükk maad lin­
nast väljas.

Tuntud kunstnik kinoorelil Horst Schimmelpfennig oma mängu­
riistaga. Ka meie ringhäälingu-kuulajatele on see kunstnik tuntud 

heliplaatide kaudu.
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Kui küllus
muutub igavaKs..

F. V. Flotow ja tema „Marta“. — Ooperi ülekande puhul ringhäälingus „Esto­
nia“ teatrist kolmapäeval.

Stseen ooperi „Marta“ „Estonia“ lavastusest. Vasakult: Olga Lund Nancyna, 
Benno Hansen lord Tristan Micklefordina ja Ida Loo lady Harriet Dur-

hamina.

Friedrich v. Flotow sündis Mecklen- 
iburgis Teutendorfi rüütlimõisas 26. 
aprillil 1812. aastal. Ta õppis kompo­
sitsiooni Pariisis, oli 1855—1878 inten­
dandiks Schwerini õueteatris ja suri 
Darmstadtis 1883. aastal. Tema arvu­
kais oopereis on kõikjal märgata 
prantsuslikku voolavust, ja kergust. 
Peale selle on talle omane suur me­
loodilisus, nii et ta tõuseb möödunud 
sajandi ooperikomponistide esimestes­
se ridadesse.

Flotow on kirjutanud üldse 27 oope­
rit, millest populaarsemad on „Ales- 
sandro Stradella“ (ette kantud vanas 
„Estonias“), „Indra“ ja „Marta“. 
,,Marta“ nägi esimene kord rambival­
gust Viinis 25. nov. 1847. aastal. Ins­
piratsiooni selle ooperi kirjutamiseks 
sai Flotow „Lady Henriette“-nimeli- 
sest balletist (Saint-Georg), millele ta 
1844. aastal ühes E. Deldevezi ja F. 
'Burgmülleriga kirjutas muusika — 
igaüks ühe osa. Ta laskis V. Fried­
richil balleti süžeele koostada libreto 
ja peagi vallutas uus ooper kõikjal 
maailma lavasid.

Lyoneli partii „Martas“ on armas­
tatumaks osaks paljudel suurtel maa­
ilma tenoritel või vähimalt ei puudu 
nende repertuaaris. „Marta“ kuulub 
selle paarikümne ooperi hulka, mis 
moodustavad ooperiteatrite raudvara, 
ja mille edu on kindlustatud, seni kui 
inimesed armastavad muusikas viisi­
rikkust ja laulu.

„Marta“ sündmustik.

I vaatus 1. p i l t .  Lady Harrieti 
buduaar. Lady on tüdinud kõigest, 
mis elu talle pakub. Õukonna uhkus, 
peod ja aadlike lipitsused ega isegi 
rikkus ei anna tema elule midagi, mis 
üht päeva eraldaks teisest. Küll püüab 
"Nancy teda lõbustada, kuid asjata. 
Saabub lord Tristan, kes ammu püüab 
võita lady poolehoidu. Ta on tüüpiline 
õukonna esindaja: uhke kest, ent vähe 
sisu. Saabub tavaliste kingitustega, 
milleks seekord on klavessiin. Seal 
kostab aga väljast lõbusaloontiuline 
laul. Teenijatüdrukud suunduvad ron- 
gikäigus Richmondi laadale kohta 
otsima. Ladyl tuleb sellest idee minna 
teenijaks riietatuna laadale — küllap 
leidub seal ehk vaheldust. Mõteldud 
'— tehtud. Tristanile õpetatakse igaks 
juhuks rahvatantsu samme ja trio 
väljub.

2. p i l t .  Laat Richmondi turuplat­
sil. Rahvas tantsib ja laulab. Tulevad 
kohtunikud ja asuvad ametikohuste 
täitmisele. Muu rahva hulgas on ka 
Lyonel ja Plumkett, et õndsa ema 
soovi järele palgata tallu teenijaid.

üksteise järel kiitlevad noored tüd­
rukud oma oskustega: mõningad pal­
gatakse, kuid Lyonelile ja Plumkettile 
pole seni veel' keegi meeldinu-d. Süs il­
muvad Tristan, lady ja Nancy. Tüd­
rukud võtavad vaese lordi kohe enda 
hoolde, kuid Plumkett, Lyoneli ning 
Harrieti ja Nancy valiel hargneb jut­

lemine ning Plumkett pakub mõlemale 
kohta.

Muidugi võetakse teiselt poolt sää­
rast pakkumist vaid naljana, kuid ta­
lumeeste poolt puhta tõena. Käsiraha 
makstakse peole ja tüdrukud tahetak­
se kohe kaasa võtta.

Seal ilmub Tristan ning tahab hä­
das olevaid daame aidata. Talumehed 
pöörduvad kohtunike poole, et saada 
saalomonlikku otsust, kellele kuuluvad 
tüdrukud õieti seaduse järele. Otsus 
kõlab: „,Kes on saanud käsiraha, see 
peab vastu võtma koha!“ Nii lõpeb 
esimene vaatus.

II vaatus. Uued „teenijad“ saabu­
vad ühes oma peremeestega samal 
õhtul tallu. Teel on Plumkett ja Lyo­
nel jõudnud juba armuda, üks Nan- 
cysse, teine ladysse. Mitmesuguste 
koomiliste stseenide järel (ketramise- 
kvartett) saabub viimaks öö ja õnne­
tud daamid lukustatakse magamis­
tuppa. Päästjaks tuleb lord Tristan, 
kelle abiga Harriet (nüüd Marta) ja 
Nancy (Julia) akna kaudu põgenevad. 
Plumkett ja Lyonel ilmuvad vankri- 
mürina peale ja kohe korraldatakse 
tagaajamine. Sulased lähevad tüdru­
kuid metsa otsima.

i n  vaatus. 1. p i l t .  Kõik on olnud 
asjata. Tüdrukuid ei leitud ja kurvas­
tuse ning meelepahaga on seltskond 
kogunenud kõrtsi ning juuakse viina.

Lyonel on väga õnnetu ja unistab 
armastusest (aaria „Tunne hell valdas 
mind.. .“).

Saatuse tahtel on sama kõrtsi ümb­
ruses samal hommikul kuninglik jaht, 
millest ka lady Harriet, Nancy ja lord 
Tristan osa võtavad. Jahipausil puha- 
takse samas kõrtsis, kuid) kõrvaltoas. 
Lyonel kuuleb oma armastatu häält 
nng püüab veel kord talle selgeks teha 
oma tundeid. Kuid sinine veri on siis- 
'ki veel nii tugev, et lady oma isõbrad 
appi kutsub, vaese Lyoneli hullumeel­
seks tembeldab ning siis kõrtsist lah­
kub.

Plumkett ja Lyonel joovad kurvas­
tusest edasi.

2.pi lt.  Hommik. Lyonel ja Plum­
kett lähevad kõrtsist koju. Plumkett 
on täiesti purjus ja ärritab oma venda 
ladi lauldud ,,,viimase roosi“ viisiga.

Ühtlasi on öö jooksul ka vastaslee­
ris sündinud meelemuutus. Lady on 
otsustanud õukonna elust loobuda, 
kuna ta kõigest hoohmata armastab 
Lyoneli.

Nancy abiga korraldab ta talutoas 
veel kord Richmondi laada stseeni ja 
pakub end uuesti Lyonile, seekord abi­
kaasaks. Ka Plumkett ja Nancy ar­
vavad sobiva olevat kuuluda teinetei­
sele. Sellega lõpeb see lõbus ooper.

MELNIKU KATSESAATEiD

Alates 6. märtsist saadab M-Ostrov 
Praaha I I  endisel lainel (249,2 m). 
M-Ostrovi endisel lainel leiavad aset 
igapäev kella 19—23 uue saksakeelse 
saatja Melniku proovisaated. Peami­
selt levitatakse heliplaadimuusikat. 
Proovisaated kestavad kaks kuud. Al­
les maikuu alul hakkab Melniku saat­
ja korrapäraselt tööle.
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Mis uudist 
ringhäälingus ?

Sügiseks saab ringhääling juurde uusi ruume. — Reportaaži-auto valniib 
suveks. — Vaheajamärk helifilmiribalt

Vestlus direktor F. O 1 b r e i g a

Pöördusime Riigi Ringhäälingu di­
rektori ins. F. Olbrei poole mõningate 
küsimustega, mis tohiks huvitada 
laiemaid raadiokuulajate ringe.

■Kõigepealt huvitas meid kui kaugel 
praegu ollakse uue ringhäälinguhoone 
kavanditega.

Nagu jutuajamisest dir. Olbreiga 
selgus, on praegu alles kaalumisel 
ehitatava maja plaan. On esitatud 
kolm variatsiooni, mis praegu on arhi- 
dekt Lohk’i käes projekteerimisel.
Uude ringhäälinguhoonesse, mis tea­
tavasti ehitatakse Politseiaiale posti- 
valitsuse hoone lähedusse, tuleb muu­
seas 12—13 saateruumi. Nagu koge­
mused on näidanud, pole seda su­
gugi palju. Maja ehitades peab ar­
vestama ka tulevikuga — vähemalt
10 aastat peaks maja ümberehitama- 
tult täitma oma otstarvet. Tarviduse 
korraks on nähtud ette ka laienda­
mise võimalus. Nimelt on kavatsus 
postivalitsusele ehitada uus hoone ja 
siis jääks ka praegune hoone ring­
häälingu kasutada.

Sügiseks loodetakse jõuda niikau-Ringhäälingu 
gele, et võidakse alata uue maja ehi­
tustöödega.

Kuna ringhääling praegu kannatab 
terava ruumipuuduse all, on püütud 
leida võimalust lisaruumide saamiseks 
,,Estonia“ teatrimajas, seni kui oma 
hoone paari aasta pärast valmib.
Nüüd on enam-vähem kindel, et sügi­
seks saadakse ,,Estonia" teatrimajast 
juurde'terve rida ruume. Nendes ruu­
mides asuvad praegu mitmesugused 
organisatsioonid, kes saavad endale 
samas majas uued ruumid, kuna „Es­
tonia“ hoonele teostatakse kontsert­
saali pool otsas juurdeehitus. Uued 
ruumid kavatseb ringhääling osaliselt 
ehitada ümber kuuldemängude stuun 
dioteks. üks ruum tuleks seal täiesti 
kõlatu, kust tuleks saatmisele need 
kuuldemängudde stseenid, mille tege­
vus peab arenema vabas õhus. Kõlatu 
ruumiga on võimalik saavutada täius­
likke efekte, nii et kuulajal jääb mul­
je, nagu sünnikski tegevus väljas.

Teine stuudio tuleks muudetava 
akustikaga. Selle läbiviimiseks aseta­
takse seinadele liikuvad paneelid, mis 
vastavalt ümberasetades avaldavad 
ruumi akustikale üllatavat mõju.

Kolmandaks stuudioks saaks trepi- 
koja-ruum, hästi suure kajaga, ja nel­
jandana neutraalne ruum.

Ringhäälingule on tellitud ka uus 
täiesti moodne heliülesvõtu-aparatuur 
Tieliplaatide valmistamiseks, kuna

direktor ins. F. Olbrei

tavad aega umbes 2 nädalat. Selle aja 
jooksul asendab Türit Tallinna saatja, 
töötades 410 m. lainel 12-kilovatilise 
võimsusega.

RINGHÄÄLING JA LINNAPEA.

Üks koolidirektor La Rochelli linna­
kesest Prantsusmaal palus linnapealt 
rahalist toetust koolile vastuvõtuapa- 
raadi muretsemiseks. Linnapea lükkas 
palve tagasi, põhjendades oma otsust 
sellega, et ühiskuulamine koolis muu­
dab ajud ühesugusteks ja sageli pole­
vat raadio kaudu kuuldud tõde mitte 
see õige. Niisugusele asjale ta ei saa­
vat raha raisata!

REKLAAMIRINGHÄÄLINGU
LÕPP?

Briti delegatsiooni juht Kairos F. 
W. Phillips tegi esilduse, mille järele 
reklaam ringhääUngu kaudu oleks lu­
batav vaid selles keeles, missuguses 
riigis saatja asub. See kitsendus oleks 
maksev kõigile saatjatele, mille laine­
pikkused on 200 m kuni 1875 m. 
Alamkomisjonid võtsid esilduse vastu 
ja küsimus tuleb lõplikule otsustami­
sele peakoosolekul.

ÜLIAGAR RAADIOKUULAJA

Belgradi ringhääling sai hiljuti pan­
ga tšeki,. mille järele üks üliagar raa­
diokuulaja on maksnud ette ära kuu- 
lamismaksu kuni 1988. aastani!

praegune monteeritakse ehitusel ole­
vasse reportaaži-autosse, mille kere 
ehitab üks soome firma. Lepingu 
järele valmib auto kere 20. ap­
rilliks. Selle järel asutakse kohe auto 
sisustamisele, mis võtab aega umbes 
kuu, nii et suveks on reportaažauto 
juba töövalmis. Teda kavatsetaksegi 
suvel kohe õige ohtralt kasutama 
hakata.

Kuidas on lood ringhäälingu vahe- 
a jamäi-giga ?

Selleks on praegu viimistlemisel 
Vastav aparaat, mis signaali annaks 
edasi 3 mm laiuselt helifilmiribalt. 
Signaali pikkus saab 10 sekundit. Sig­
naali teemaks kavatsetakse kasutada 
motiivi tuntud laulust ,,Süda tuksub 
tuks, tuks, tuks. . .“ Kõigepealt kõlaks 
karjasarve hääl, mille peale tšelesta 
mängiks motiivi.

Kooliraadio kasutab juba praegu 
oma vaheajamärki, et hõlbustada, 
eriti maal, saatja kergema vaevaga 
ülesleidmist. Võib-olla, et kooliraa­
diol jääb ka tulevikus oma erinev 
vaheajamärk. Vahest koguni saab ka 
Tartu oma eri vaheajamärgi, kuid see 
pole veel otsustatud.

Türi saatjale jõuab lähematel päe­
vadel kohale täiesti uus modulatsiooni- 
seadeldis, millega firma asendab seni­
se, mis ei vastanud küllaldasel määral 
oma otstarvele. Ümberehitustööd võ-

TÜTARLAPS LINNUHÄÄLEGA

Piidel näete kaheteistkümne-aastast 
tütarlast, kelle nimi Mary Ann Bock, 
ja kes on pärit Pittsburgist. See tütar­
laps laulab Phil Spitelny naiskooris, 
kus ta on noorim liige, kuid omab kõr­
geima hääle.

Tütarlapse hääl ulatab üle normaal- 
kõrguse, mida pole saavutatud seni 
ühegi muusikariistaga.

Mary Ann Bock käib New Yorgis 
koolis ja on esinenud ka raadios.
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Lep ingu te  kohaselt vä lism aa r in g h ää lin g u te  ja  a ja k ir ­

jadega O N  K E E L A T U D  meie a ja k ir ja s  ava ldatud  

välism aa saatekavade ä ra trükk im ine  igasugusel k u ju l.

RINGHWKLINGUMANADE SAATEKAVAD
3 .-9 . aprillini 1938

Lühend i d :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bln — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leip­
zigist, LR — London-Regionalist, M —• Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Kominternist, P — 
Pariis PTT-st, Pr — Prahast, K — Roomast, RP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, ŠR — šoti-Regio- 

nalist, T. T. T. — Talhnn, Türi ja Tartu.
Saatja ninae järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

3. aprill
10.30 S tokho lm ; Kontsert*
12.00 T. T. T .: K atkende id  Gou­

no d ’ oop. „F a u s t“ *
12.00 L a h t i:  O rkestrikontsert
13.00 D ro itw ich : Matteuse-pas-

sioon
13.00-D-sender: L õunakontsert 
13.03 Varssavi: C herub in i: Reek ­

viem
14.00 T. T. T .: Lõunam uusika . 

R B  kv in te tt
14.30 L a h t i:  O rkestrikontsert
14.30 Varssavi: A jav iitem uus ika
15.30 S tokho lm : Süm foon iakon t­

sert. Fernström , Saint-Sa­
ëns jt .

16.30 D ro itw ich : Matteuse-pas-
siooni I I  osa

17.00 K ön igsberg : A jav iitem uus .
18.00 Varssavi: A jav iitem uus ika
18.20 T. T. T .: I ta a lia  lau le
18.30 Budapest: M ustlaskapell
19.00 B e r liin : A jav iitem uus ika
20.05 T. T. T .: M uus ika  püha- 

päeva-õhtuks
20.10 B reslau : Ooperim uusika
20.50 D ro itw ich : K am m erm uus.
21.00 R oom a: W agneri oop. , . J u ­

m a late h äm arus“
21.00 F ra n k fu r t :  M ozarti ooper 

„Cosi fan  tu tte “
21.00 Beograd: R ahvam uus ika
21.00 K ö ln : Operetim uusika
21.00 L e ip z ig : A jav iitekon tsert
22.05 B ra tis lava : A jav iitekon ts.
23.05 L ondon- R .: S üm foon ia­

kontsert
23.10 H ilversum : Mozarti-kont-

sert
23.15 K openhaagen: O operim uu­

sika
23.20 Varssavi: K laverim uus ika
24.00 Budapest: M ustlaskapell

TALLINN 319,6/1366 / I 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
8.30 äratusm äng . V õim lem ine
8.50 agr. K . E re n u rm : Sugu­

hobuste valikust.

9.10 p õ llum a jandus lik ud  teated
9.15 hom m ikukontsert* . V õrk : 
Helise ilm a. Aav: V õ idu lau l.
T K M ti segakoor. Strauss: ava­
m äng  op. „N a h k h iir “ —  orkes­
ter. B a lfou r: Kai-juse tants.
T ša ikovsk i: katkendeid ba lle ­
tis t ,,U inuv  k a u n ita r“ —• orkes­
ter. M ascagni: fant. oop. „T a ­
lupo ja  a u “ —  ooperiansambl. 
N ielsen: Rom anss —  E . Tel- 
m any i (v iiu l) . T hom as: pop.
oop. „M ig n o n “ —■ ooperian­

sambl. Leopo ld ; fan t D vo fak i 

he litö is t „V anast ja  uuest m aa­
ilm as t“ —■ orkester,

9.55 T a llin n  ja  T ür i; J u m a la ­
teenistus Ja an i k ir ikus t. Praost
H . K ubu .

10.00 T artu : Jum ala teen is tus

Pau luse  k ir ikus t, õp . A. Võõ- 

bus.
12.00 katkende id  Gounod oope­
r is t ,,F au s t“ *. P re lüüd  —  M ila ­
no süm fooniaorkester. V a len tin i 
palve —  L. T ibbet (bariton). 
Valss —  M ilano  süm fooniaor­

kester. K uldvasika- lau l —  F. 
ša lja p in  (bass). K ava tiin  —  B. 
G ig li (tenor). B a llaad  „T hu le  
k u n in g as“ ja  ehteaaria —  E. 
N orena (sopran). M efiston se­
renaad —  P. ša ljap in . V alen­
t in i surm  —  E. M o lina ri (b a r i­

ton ). B a lle tim uus ika  —  orkes­
ter.

12.55 „K u us irb i õsu“ —  K . E. 
Söödi ballaade. Loeb F. Moor.

13.10 Eesti k lave rim in ia tüü re .
O. Roots. L ü d ig : Vee peal.
Saar; Im prov isata . O ja ; K o lm  
va ik ivat meeleolu. E. K app : 
E tü üd . T ub in ; K o lm  pre lüüd i. 
E lle r ; a) V ä ike  valss; b) L ib ­

likas ; c) Eesti tants.

13.35 R än n u d  la ia  m aailm a.
14.00— 15.00 L õunam uus ika .
R R  kvintett. R o s s in i: avam äng 

„ Ita a lla n n a  A lžeerias ‘ S trauss ; 
valss ,,Roosid lõ u n a s t“ . de 
M ich e li; H ispaan ia  serenaad. 
Verd i; fant. oop. „T rav ia ta “ . 
Tžaikovsk i; N ok türn . Steele; 
R u u tu  soldat. A rm ando la ; sü it 
„T sirkuses“ . D vorak; H um o ­

resk. Leopo ld : K rakov jakk .
16.50 teated ja  reklaam
17.00 L äh tekoh ti vabaharidus­
tööks. K ap ten  A. T ruuvere ; 
Se ltskond lik  kasvatus kultuur- 
organisatsioonide kaudu.

17.20 kella-5-tee m uus ika  „Glo- 

r ia s t“ —  K . S trobeli orkester.
18.00 R . P ä ts : O m am uus ika lis i 
saavutusi iseseisvuse aja l.

18.20 Ita a lia  lau le . L u d m illa

Hellat-Lem ba õpilased. A rd it i;  
valss „S u u d lu s“  —  M. Weisen- 
berg (sopran). P ucc in i; aaria  
oop. „B oheem “ —  E. Sõmer 

(sopran). R oss in i: kavatiin
oop. „Sem iram is“ —> L . Saul 
(metsosopr.). D on ize tti: aaria 

oop .„Luc ia  di L am m erm oor“ —  
M. P ank  (sopran). P onch ie lli; 
aaria  oop. „(3-ioconda“ —  A. 
P ranno  (sopran). V erd i: aaria 

oop. „M ask ib a ll“ —  G. Taleš 
(bariton). G iordano: aaria  oop. 
„A ndrea  Chen ier“ —• E. Sepa 

(sopran). S an to liq u id o ; õhtu- 
kellad. R esp igh i; U du  —  E. Is- 
sajev (metsosopran)

19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.05 vana tan tsum uus ika*
19.35 „ I l l im a r  kosjatee l“ ,episood
F . Tuglasei rom aan is t „V äike  
I l l im a r “ I. Loeb H . L aur.

20.05 m uus ika  pühapäeva-õhtuks.

K aastegevad; I. U udelepp (sop­
ran) ja  R R  orkester, juh . prof. 
R . K u ll. E . B ach: Kontsert-
avamäng. R u b in s te in ; sü it 

„M ask ib a lli l“ ; a) P rom enaad; 

b) L am bu r  ja  lam bu rin na ; c) 
N apo li k a lu r ; d) T rum m ar ja  

■ta p lik a  —  orkester. Moszkows- 
k i; Lembevalss. Tosti; M õtlen ; 
Selgele merele. Valverde; Cla- 
velitas. Denza; P ild ile ; Denza; 
S in is ilm ad . G asta ldon; K eeldud 
lau l —  I. Uudelepp. Juel-Fre- 
deriksen; Skand inaav ia  sü it:
a) N orra  id ü ll;  b) T a lu ­
poegade tan ts ; c) T ro llide 
T ants; d) V ik ing ite  marss. 
Halvorsen; sü it „Vasantase- 
n a “ ; a) E e lm äng ; b) Bajadee­

ride tan ts ; c) H ü m n  Brahma- 
le; d) Bakhanaal. G rieg: L ü ü ­

r ilin e  sü it: a) K a rjane ; b)
N orra talupoegade tan ts ; c) 
ö ö la u l; d) T ro llide rong ik ä ik  
—■ orkester

22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

22.20—^23.00 tan tsum uus ika  „E s ­
to n ia “ valgest saalist —  J . Pori 
orkester

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
a.45 helip laate
8.55 L ah ti: he lip laate
8.55 H e ls ing i; loeng rootsi k.
9.20 ing lise keele tu nd
10.00 soome jum a lateen istus
11.50 päevauudise id  soome k.
12.00 orkestrikontsert. Beetho­
ven; Leonore-avamäng nr. 3. 
M ozart; Süm foon ia  C-duur 
( „ Ju p ite r “ )
12.43 aeg, ilm ateade 
12.48 jääteated
12.55 päevauudise id  rootsi k.
13.00 L ah ti; jum a lateen istus 
(ka to liku )
13.00 H e ls ing i; rootsi ju m a la ­
teenistus
14.00 L a h t i;  helip laate
14.30 H e ls ing i linnaorkestri 
rahvakontsert
15.15 reportaaž
16.15 hehplaate
16.30 loeng
16.50 loeng
17.00 kontsert*. C h o p in : P o lo ­
nees A-duur (orkester). R o s ­
s in i: aaria oop. ,,Sev illa  habe­
m e a ja ja “ (L ily  Pons). Sara- 
sate; H ispaan ia  tan ts nr. 4 
(V. P fihoda , v iiu l) . Gounod: 
V a len tin i palve oop. „F a u s t“ 
(O iva Soin i). Mendelssohn: 
M esilaspulm . Rimski-Korsa- 
kov; M esilaslend (H ild a  Bor, 
klaver). H um perd inck ; lau l 
oop. „H änse l ja  G rete l“ (G. 
H üsch ). Delibes; slaavi m e­
loodia id  ja  varia ts ioon id  b a l­
letist ,,C oppe lia“ (orkester). 
A r d i t i ; Parla-valss (E rna  
Sack). Schu lenburg ; M a jarska  
(orkester). Scholt; L a u l (R . R . 
R yynänen ), M a lm st^n : ,,Vana

merimehe une lm “ , romanss 
(G. M alm sten). E kh a rd t; Meri- 
po jan  lau lu  (m eeskvartett ja  
orkester)
17.55 loeng
18.15 lau l. E ll i  P ih lo ja
18.35 v a im u likud  küsim used
19.00 aeg, ilmateade
19.10 näda la  ringvaade
19.25 v iiu l ja  klaver. T. Oras 
ja  J . K unnas
19.50 loeng
20.15 retsitats ioon
20.30 k ir ikum uusika-õh tu
21.45 päevauudise id  soome k.
22.00 päevauudise id  rootsi k.
22.10 poksireportaaž

L a h ti
22.25 a jav iitem uusika*
23.15— 24.00 kontsertm uusika*. 
M ozart; Süm foon ia  nr. 35, 
D-duur

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00— 8.20 koraale. Keelpilli-  
ansam bl
8.30 hom m ikum uusika*
9.15 kontsertaktus
11.00— 12.55 jum alateen istus
15.00—15.25 lä t i  m uus ika . O r­
kester. Jaz . M ed inš; Süm foo­
n iline  in troduktsioon . Ivanovs; 
Tants I  sü id ist. Jansons; P o ­
lonees IV  sü id ist. J u r ja n s ; 
Aõkups. V a lle ; Marss
15.45 a jav iitekontsert. O rkes­
ter. Ippo litov- Ivanov ; K au kaa ­
sia pilte . Joh . Strauss: A us tr ia  
kü lapääsükesed
16.20— 16.35 R iia ;  he lip laate
16.35— 16.50 ing lise m uusika*
18.30 M ozart: I I I  v iiu liko n t­
sert*
19.00— 20.00 M adona ku ltuuri-  
päeva-saade
20.15 ,,Kevadetunded m uusikas
ja  la u lu s“ . Orkester, P . Sakss 
(lau l) ja  L. štrodaks-Caunite. 
K avas: M elartin , E rm anis ,
Grieg, Paderewski, K opilov , 
Schubert, B rahm s, Ore, M en­
delssohn, M edinš, K a ln inš , 
Tšaikovski jt.
21.40— 22.00 M orena: L is z ti m e­
loodiaid, Orkester
22.15 tan tsum uus ika*
23.00— 24.00 tan tsum uus ika  ho-. 
te llis t ,,R o o m a“

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.00— 19.30 jum a la teen istus
19.45— 20.15 sõjaväele
21.00— 23.20 k irjanduslik-m uu- 
sikaline õh tu

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
10.00 jum alateen istus
11.30— 12.57 katkende id  Verdi 
oop. ,,T rav ia ta“ *
13.03— 14.00 C herub in i: Reek­
viem d-moll
14.30— 15.45 a jav iitem uusika .
R ahvus lik  orkester, koor ja  so­
lis tid
17.05 rahvalau le
17.30— 17.45 Gounod; b a lle t i­
m uus ika  oop. ,,F a u s t“ *
18.00 a jav iitem uusika . Orkester 
ja  so listid
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20.35—21.35 kuu lsa id  virtuoose*
22.15 lõbus  saade
23.00 M on iuszko laule. T. No- 
lier-M azurkiew icz ja  A .' Szle- 
m inska
23.20^23.50 M aver. J . Turczyn- 
ski. Bach-Busoni: T okaata d- 
moll. Beethoven: Sonaat c-moll 
op. 111

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
10.30— 11.15 kontsert* . W o lf :
Ita a lia  serenaad, G-duur, keel­
p illikvarte tile . B ra h m s : K var­
te tt k laverile  ja  keelp illide le , 
A-duur, op. 26
12.00— 13.40 jum a la teen istus
14.00 ajav iitesaade
M.45— 15.10 so listid . Tšello, 
oboe ja  ing lissarv . S ibe lius: 
R om anss F-duur. M agar in i; 
Serenatella (tše llo). —  N ielsen: 
R om anss; H um oresk. —  Gla- 
sunov: A raab ia  meloodia.
S gam bati: N apo li serenaad
(tše llo). — W agne r: K ava tiin
15.30— 16.30 süm fooniakontsert.
So list: G. L undkv is t (tše llo).
F e rn s tröm : V süm foonia.
Saint-Saëns: T šellokontsert a- 
moll. G o ldm ark : ,,K evade l“ ,
kon tsertavam äng
17.00— 17.30 koorilau l
18.05 he lip laate
19.00—^20.15 jum a la teen istus
22.00—23.00 a jav iitem uusika . 
Orkester
23.30—24.00 vana ita a lia  m u u ­
sika. M a r ia  Sp ilga  (lau l) ja  
M arg it Theorell (tšem balo).
4 lau lu . —  C a lupp i: Sonaat B- 
duur. —  3 lau lu

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00— 12.30 jum a la teen istus
13.00— 14.30 kontsert
15.10 B rahm si k lave rim uus ika
15.30 orkester
16.00 L. P re ili ansam bl
18.00— 19.20 jum a lateen istus
21.15—23.00 saade m uus ikaga
23.15 ooperim uusika. Orkester
ja  vokaalso lis tid . W eber: ,,Eu- 
ryan the “ .avam äng. V erd i: A i­
da aaria  oop. ,,A id a “ . W a g ­
ner: ,,Lendav  ho lland lane“ ,
avam äng. K o rn g o ld : M arie tta  
lau l oop. „S u rnud  l in n “ . Wolf- 
F e rra r i: , .Susanna sa ladus“ ,
eelmäng. P ucc in i: aaria  oop.
,,T u rando t“ ; katkende id  oop. 
,,M anon L escau t“
0.15— 1.30 tan tsum uus ika  

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00— 17.40 he lip laate
18.05— 18.35 norra rahvam uu ­
sika
19.00— 19.55 ajav iitesaade
20.30— 21.10 orel
21.30— 22.40 orkester ja  so listid
23.15— 0.10 tan tsum uus ika* 

DR0ITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
11.25— 12.15 jum a la teen istus
13.00 B ach : Matteuse-passioon
14.35 Ph. M arte ll ja  orkes­
ter. Kavas: Fernandez, W ir ­
ges. B ridgew ater, P ierné, A l­
ter, M ord ish  jt.
15.30— 16.10 m ando liin im uus ika .
K a v a s : Sheaff, Schertzinger,
Moszkowski. Cergoll. R am say, 
Siede, M ascagni jt .
16.30 B ach : Matteuse-passioon,
I I  osa
18.35— 19.00 N ew  Georgian-trio.
R am eau-B ridgew ater: Tambu-,
r iin  ja  m enuett. Couperin- 
B r id gew a te r : Les Tricoteuses; 
Le petit rien. M anns: Valss- 
serenaad. C larke: The Money 
Spider. A u r ic : N ok türn . D.
W ood : Valss-capriccio
19.30—20.00 W . W a lke r i oktett. 
K avas: A llen , F ib ich , K re in , 
Rodgers. Godard, C larke, Rix- 
ner jt.

20.15 balkani muusika*
20.50— 21.50 kam m erm uusika .
L oe ille t: Sonaat ä  quati-e.
W o lf : 4 la u lu  (kon traa lt D o ­
ro thy  H e lm rich ). W a lto n : 
K varte tt k laverile ja  k ee lp illi­
dele
21.55— 22.45 jum alateen istus
23.45 kinoorel. Reg. Foort. 
K avas: Foort, L u ig in i (E g ip ­
tuse ba lle tt), M acDowell. Ne- 
v in  jt .
0.30 epiloog

LONDON-R. 342,1/877/70
18.15 b a la la ik a  ja  k ita rr
18.30 laste jum a la teen istus
19.00 F a lkm an  ja  ta  apaašiband
19.30 C. P. E. Bachi kam m er­
m uus ika
20.00— 31.00 B BC  p uh kp illio r ­
kester ja  tenor. B e n jam in :,,H e ­
r ita g e “ , marss. —  2 aariat. — 
Sm etana: ,,V ltav a“ , süm foon ili­
ne poeem. —  3 lau lu . —  M ac­
kenzie: Benedictus. Massenet-
G. W il l ia m s : D ram aatilised
stseenid
21.55— 22.45 jum a la teen istus
23.05— 0.30 süm fooniakontsert. 
Ju h a ta b : H . J . W ood . P urce ll: 
T rum pet V o luntary . H ayd n : 
S üm foon ia  nr. 92, G-duur.

f B lis s : K on tse rt kahele k laveri­
le ja  orkestrile . R achm an inov :
I I I  süm foonia, a-moll 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.15 ba la la ika  ja  k ita rr
18.30 laste jum a lateen istus
19.00 a jav iitem uus ika  (L R )
19.30 kam m erm uusika  (L R )
20.00— 21.00 puhkp illio rk . (L R )
21.55— 22.55 jum a la teen istus
23.05— 0.30 siim f.-kontsert (L R )

RADIO PARIS 1648/182
18.00 jum a la teen istus
19.30 helip laate
19.40—19.58 oboe
21.15 lau l
21.30— 23.35 lü ü r ilin e  draam a
24.00— 2.00 tan tsum uus ika  

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30— 20.00 he lip laate
21.30—^23.30 kom ööd ia
23.45 helip laate
24.00 tan tsum uus ika

LILL^ 247,3/1213/60
20.00— 20.30 ajav iitesaade
21.30—23.30 orkester ja  solistid. 
Kavas: Ketelbey . W ood, 
N oire t, O ffenbach. Keys, Go­
dard , Charrosin . Rosen. Coa­
tes, M onti, M ydd le ton  jt .

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.40 a jav iitem uus ika
20.00—20.30 lau l
21.00—^21.45 orkestrikontsert.
Berlioz: ..Beatrice ja  Bene­
d ic t“ . avam äng. Charpentier: 
M u ljed  Ita a lia s t
22.00 orkestrikontserd i jä rg .
M ozart: K on tse rt k laverile ja
orkestrile (K . 488). de Roo : 
T itres Brugeois
22.45— 23.00 helip laate
23.10 tan tsum uus ika
24.00— 1.00 restoran im uusika  

HILVERSUMH 301,5/995
18.40— 19.10 lastekoor
20.40—21.40 jum a la teen istus
22.00— 22.50 helip laate
23.10— 23.50 Mozarti-kontsert. 
S üm foon ia  nr. 35, D-dUur; 
K on tse rt kahele k laverile  ja  
orkestrile . Es-duur
0.10 ajav iitekon tsert. Orkester, 
na iskvarte tt ja  solist. K avas: 
P ad illa . Becce, W e ille r , Coa­
tes, Nevin. Heykens, Turina , 
G ranados. R u b in s te in  jt .
1.10— 1.40 tan tsum uus ika

PRAHA 470,2/63S /120
16.30— 17.20 a jav iitem uus. Ork.
19.15— 19.40 orkester
20.10—20.35 koorilau l
22.10— 23.00 kontsert Am sterda­
m ist. V an G inneken: K ontsert 
tšello le ja  orkestrile . Appel- 
doorn: Pastoraal. V an Hernel: 
Sü it f lööd ile  ja  kam m erorkest­

rile. B ad ings : L argo  ja  a llegro 
keelp illide le
23.35— ^0.30 tan tsum uus ika  

BRATISLAVA 299/1004
16.30— 17.20 a jav iitem uus. (P r)
18.35— 19.00 p u h kp illik v in te tt.
T ro jan : K v in te tt vanas stiilis. 
B lum m er: V aria tsioon id , op .34
20.15—21.10 he lip laad irevüü
22.05—^23.00 ajav iitekon tsert. 
O rkester ja  vokaalsolist. M en­
delssohn: , ,I lu s  M e ius ina“ , ava­
m äng . Schubert: 3 lau lu . Dvo­
rak  : Legend nr. 4. Chopin-
B alak irev : M asurka kee lp illi­
dele. Saint-Saëns: B retoni rap ­
soodia. Sm etana: Valsse. Suk : 
, ,E lla “ , polka. Strauss; Vene 
marss
23.35— 0.30 tan tsum uus ika  (P r)

VHN 508,8/592/100
LinzjaGraz 338,6/886/15
17.00— 18.15 a jav iitem uusika . 
Orkester, sopran, tenor, b a r i­
ton.
19.00— 20.00 ajav iitekon tsert.
Orkester. K av a s : Adam .
Strauss. d ’A lbert. Lehar, 
Macho, K ete lbey  jt .
20.10 rahvam uusika . K oor
21.00 a jav iitem uusika . Orkester, 
sopran ja  tenor. K avas: Rie- 
dinger. Jones, Suppe, Strauss. 
Schönherr. Lehar. Zeller. 
Stolz jt .
22.00— 23.00 kontsert (M )
23.30— 1.00 ööm uusika  (DS)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
16.45— 18.00 orkester
18.30— 19.30 m ustlaskape ll
20.00— 2̂0..50 orkester. B anya i: 
Valss-fantaasia. E ilenberg : 
..M a ike lluke“ , id ü ll. H uszka : 
..P rin ts  B o b “ , valss. G rieg: 
Kevadele. M oszkow sk i: Väike 
ööbik . Joh , S trauss: ..K u n s tn i­
k u e lu “ , valss. ’K a lm an : lau l ja  
tšardaš op. ..M ar itza “
23.00 tan tsum uus ika
24.00— 1.00 m ustlaskape ll 

BUKAREST 364,5/823/12
18.00— 19.00 tan tsum uus ika
19.15— 19.40 tan tsum uus ika
21.20—^22.00 tan tsum uus ika*
22.10— 22.30 ba lle tim uusika*
22.45 õhtukontsert. Orkester, 
sopran ja  tenor
24.00— 1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30 rahvam uusika
18.45 koorilau l
19.15— 20.30 helip laate 
ži.OO rahvam uusika
22.30—23.00 duett
23.20— 2i3.45 tan tsum uus ika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45 a jav iitem uus ika
21.00— 1.00 W agneri ooper ,,J u ­
m alate h äm arus“ . Ülekanne M i­
lano ..Sca la“ teatrist

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.45— 21.00 a jav iitem uusika
22.00— 24.00 m uus ika line  kom öö­
d ia
0.15—0,55 tan tsum uus ika  

BEROMÜNSTER 540/556
18.20— 18.45 H ayd n : K varte tt
19.10— 19.35 uus kam m erm uus.

VÕRRATUT 

NAUDINGUT JA 

SUURIMA T KOKKU­

HOIDU SAA VUTAB IGA 

RAADIOKUULAJA KASUTADES 

( (

yy
URANIA
ANOODPATAREID

20.05— 20.25 W o lf i duett6
21.00 a jav iitem uus ika
21,25 ..R aha  ja  v a im “ , kuu lde ­
m äng
23.10— 24.00 õh tum uus ika  

D-SENDER 1571/191/60
7.00— 9.00 sadainakontsert Bre-
menist. B lum e: Marss. Rüdi- 
ger; ..Saksa noorus“ , avamäng. 
Z im m er: Valss. H ild a ch : , .Ke­
vad“ , lau l. 2 armeemarssi. 
Schönian : H iin a  veiderdam ine. 
Rhode: ..F ridericus R e x “ , a ja ­
looline m ars ipopurrii. W ilh e lm : 
Kevad lau l. Breue; O n  p üh a ­
päev, W e tz la ff: Pöia lpo iste
kaard iväg i, L öh r: , .Naerev ke­
v ad “ , valss. Eberle : , .L innuke  
lau lis  p ä rn a p u u l“ , parafraas. 
L öh r: Polka, S teinbeck: Tõrvi- 
ku tants . Lederer: Serenaad.
L übbe rt; Marss
9.05— 9.20 helip laate
10.00—^11.00 , .M uredeta püha- 
päevahom m ik“ , E . K a ise ri ka­
pell ja  so listid
11.45— 12.15 kontsert.* Debussy: 
Meri. Berlioz: R oom a karne­
val
12.30 fantaasia id  k inoore lil
13.00— 15,00 lõunakontsert. Or­
kester. G luck ; ..Iph igen ie  A u ­
lises“ . avam äng. H ay d n : Sere­
naad. Schubert: ..R osam unde“ . 
ba lle tim uusika . B ra h m s ; Kaks 
ungari tantsu . T šaikovsk i: valss 
ba lle tis t ..Okasroosike“ , G rieg: 
.,Peer G y n t“ . sü it nr. 2. Nico- 
la i: ..W indso r i lõbusad na ised“ , 
avam äng. H e llm esberger: Hald- 
ja ta n ts ; K u rad itan ts . Joh . 
Strauss: ..V iin i ve r i“ , valss. 
Lehar: m eloodia id  op. ,,M us t­
lase arm as tus“ . Zeller: 2 lau lu  
op. ,,L in n u k au p le ja “ . B lon: 
Marss
15.30 ..R ahvam uus ika  Vana- 
A us tr ia s " . kuu ldep ilte . O rkes­
ter. koor, k ita rr , bandoneon
16.15 a jav iitem uusika*
17.15 a jav iitem uus ika  (K b )
18.20 lau le  ja  tantse saksa k ü ­
ladest
13.00—20.30 E . Ja h n i kapell
21.00— 23.00 ..M uus ika lis i m ä­
lestusi vanaem a aegadest.“ 
šram m elkvarte tt ja  so listid
23.30— 1.55 ööm uusika . Orkes­
ter. B e r liin i trio . F an taas ia id  
k inoore lil*
BERLHN 356,7/841/100
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika  
13.00̂ — 15,00 lõunam uusika . E. 
Schne idew indi kapell, k lave ri­
duo ja  sõjaväeorkester
15.15 kontsert*
16.00 Krepela-sekstett
16.30 a jav iitem uus ika
17.00 a jav iitem uusika . Orkester,
sopran, tenor, bariton  
19.00^20.00 a jav iitem uusika . 
Krepela-sekstett. L anne r; Valss 
B o lzo h i: Menuett. F ische r:
Suveõhtul. D rd la : Mälestus.
Noack: In term etso, Heykens; 
Serenaad, R e zsö : Sünge p ü ­
hapäev, Strecker: ü le  siniste
lainete, H em pe l: F r iis i neiu. 
*** U ngari viise. Becce: Armu- 
legend. Koester; In d ia  h ä ll i­
lau l
20.20 a jav iitem uusika*
21.00—23.00 õhtulcontsert. O r­
kester. koor, tenor ja  k larnet
23.30— 2.00 ööm uusika. A. Lut- 
teri kapell. H e lip laa te
2.00— 4.00 ööm uusika  

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.00— 9.00 sadam akontsert
9.30— 9.50 helip laate
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.30— 16.30 a jav iide t
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester, sopran ja  bass. 
M a h r : Stepi-avamäng. M a lo :
U ngari stseen. Toselli: Sere­
naad. G röschel; ,.Veenuse r ii­
g is “ , valss. K ünneke : lau l op. 
..O nupoeg“ . S tolz: Pead olema 
m u  h inge keiser, L ehar: me­
loodia id  op. ..L õbus lesk“ . 
Suppš; lau l op. ,,L u u le ta ja  ja
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talupoeg*'. Jo h . S trauss: lau l 
op. „M us tla spa run ". K n tlm ann : 
T an tsurapsood ia ; Ita a lia  sere­
naad. K om zak : ,,Badeni
ne iud“ , valss. Jos. S trauss: 
A ustr ia  ktilapääsukesed. H eu ­
berger: Cham bre separže. Mas- 
cagni: m eloodia id  oop. „T a lu ­
po ja  a u “ . M illöcker: lau l op. 
..K e rjusü liõp ilan e “ . R ossin i: 
„W ilh e lm  T e il“ , avam äng
20.10— 22.00 kirev tan tsuõh tu
22.15— 23.00 ajaviitesaade
23.40— 24.00 ööm uusika (DS)

BRESLAU 315.8/950/100
7.00—  9.00 sadamakonts. (DS)
9.10—  9.50 rahvam uusika

13.00— 15.00 lõunam uus. (B in)
15.35— 16.40 a jav iitem uusika
17.00— 19.00 pärastlõ iinam uu-
sika. Orkester ja  klaver. Lort- 
zing: ,,N äk in e id “ , avamäng.
Gröschel: ,, Veenuse r iig is “ ,
valss. Chopin : V alsid  F-duur ja  
As-duur. U rbach : G rieg i meloo­
diaid. Chop in : 2 e tüüd i. Tšai- 
kovski: L ü ü r ilin e  süit. Reger: 
Valss-im promptu nr. 7; M uus i­
kaline he tk  nr. 5; H um oresk  
nr. 1. R . S trauss: Serenaad. 
Pero: Kevad Lago  M aggiorel. 
C hopin ; 2 e tüüd i. M a lig : E lee­
gia. (jio rdano : m eloodia id  oop. 
,, Andrea Chenier“ . L a n n e r : 
Valss
20.10 ooperim uusika. Orkester, 
koor, sopran, bass. M o za r t:,.F i­
garo p u lm “ , avam äng ja  k a t­
kendeid. L o rtz in g : ..S a la k ü tt“ , 
avam äng ja  katkendeid. A uber: 
,,Portic i tu m m “ , balletim uusi- 
ka. F lo tow ; ,,M a rta “ , avam äng 
ja  katkendeid. D on ize tti: ,,D on 
Pasquale“ , aaria ja  duett. Gou- 
nod: ,,F au s t“ , ba lle tim uus ika
22.10—23.00 ,,Tubakakollee- 
g iu m “ , ajaviitesaade m uus ikaga
23.30— 1,00 ööm uusika (DS) 

HAMBURG 331.9/904/100
17.00 jav iitem uusika . Orkester, 
meeskoor ja  solistid
19.00 ajaviitesaade
19.40— 20.00 helip laate
20.10—20.30 W o lf i j a  R . 
Straussi laule
21.00— 23.00 ajaviitesaade m u u ­
sikaga, Orkester, tantsuka- 
pell, koor ja  so listid
23.30— 1.00 ööm uusika (DS) ■

KÖLN 455.9/658/100
17.00— 19.00 ajav iitem uusika*
19.20— 20.00 ,,Kas tahad oma 
südame k in k id a  m u lle “
20.10— 20.35 meeskoor 
itt.OO— 23.00 operetimuusika. 
Orkester, sopran, tenor, bari­
ton. R aym ond : ,,M arie lu “ . Le­
har; ,,G iu d it ta “ , valss. P les­
sow: ,,P u lm are is“ . G ebhardt; 
,.Loss A adria  k a ld a l“ . Kün- 
neke; ,, V õ lu r  L o la “ . K ne ip ; 
,,M äng lõunas“
23.30— 1.00 ööm uusika (DS)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajav iitekontsert. Orkester 
ja  harf

18.30— 19.00 rahvam uusika
20.15— 21.00 tantsumuusika^*
22.00— 23.00 V iin i m eloodiaid
23.30 õh tum uus ika
1.00— 3.00 öökontsert*. I. H ä n ­
del; Cäcilie-ood. —  I I .  Beet­
hoven; Varia tsioonid  H ände li 
teemal tšellole ja  k laverile; 
K ontsert klaverile ja  orkest­
rile, G-duur.

LEIPZIG 382.2/785/120
17.00 kirev saade
19.00— 19.55 itaa lia  m e isterlau l­
jad*
20.10 ,,Arm astuse p roov", kuul- 
depilte Tšaikovski m uus ikaga
21.00— 33.00 ajav iitekon tsert. - 
Orkester, v iiu l, tšello ja  klaver. 
R ossin i; ,,Varastav harakas", 
avam äng. H eykens; Sonaad. 
M eis ter;M enuett sü id is t ,,Okas­
roosike". Schubert; Skertso 
klaverile. B ize t; avam äng ja  fa- 
randola sü id is t ,,A rles lanna".

(äodard: Joce lyn i h ä lli la u l v iiu ­
lile  ja  orkestrile. Sending; Ke- 
vadekohinad. G ranados: H is ­
paan ia  tants tšellole ja  klave­
rile. Joh . S trauss: Radetzky-
marss. G rieg; Pu lm apäev  Trold- 
haugenis (k laveril). T šaikovs­
k i; L illeva lss sü id is t ,,P ä h k li­
p u re ja " . R ies; ,,L a  Capricciosa 
v iiu lile  ja  orkestrile. Joh . 
S trauss; interm etso oop, ,,1001 
ö öd“ , G rieg; Kevadele (klave­
r il) , N edba l; valss op. ,.Poola 
ve r i“ . Laserna; Tarante lla 
tšellole ja  klaverile. Hellmes- 
berger; Balletistseen. Schu­
m ann ; õ h tu la u l v iiu lile  ja  k la ­
verile. Baynes: ,,D es tin y “ , in g ­
lise valss. Boccherin i; Menuett. 
Leoncavallo; M eretuu l (tšello 
ja  orkester). Czernik ; ,,Kunst- 
n ik ep id u “ , avam äng
23.30— 1.00 ööm uusika  (DS) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19,00 ajav iitem uusika . 
Orkester, sopran, tenor ja  b a ­
riton
21.00— 24.00 M ozartl oop. ,,Cosi 
fan  tu tte “
0.10 ööm uusika  (DS)
1.00—2.00 öökontsert (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00 a jav iitem uus ika  (F )
19.00— 20,00 ajav iitem uus. Ork.
20.10—20.40 rahvam uusika*
21.00—^23.00 õh tukontsert. O r­
kester, sopran, bariton , klaver. 
M ozart; avam äng ja  F igaro  
aaria oop. ..F igaro  p u lm “ ; 
M enuett; aaria  oop. ..Don 
J u a n “ . R . S trauss; avam äng  ja  
tants sü id is t ,,K odan ik  aad li­
m ehena“ ; B urlesk klaverile  ja  
orkestrile. V erd i; avam äng oop. 
..A id a " ; Am e lia  aaria  oop. 
..M ask ib a ll" ; ba lle tim uus, oop. 
..S its iilia  verepu lm ". Atter- 
berg; V ärm land i rapsoodia. 
Cornelius; duett oop. ,,C id ", 
S trav insk i; ,,T u li l in d “ , süm ­
foon iline  poeem
23.30— 1,00 ööm uusika  (DS)

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
8.00 jum alateen istus 8.45— 9.00
klaver 9,30— 9.45 k inoorel
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,76 m

19,82 m
12.45— 13.00 tšello ★ 13.30 BBC 
Empire-orkester ja  bariton. Che­
rub in i; ,.V eekand ja“ , avamäng. 
M ozart; serenaad oop. ..Don 
J u a n “ . P ucc in i; m enuett oop. 
,,M anon Lescaut“ . Verdi; aaria 
oop, „R ig o le t to “ . R oss in i; b a l­
letimuus. oop, ,,W ilh e lm  T e il“ , 
W agner; aaria oop. ..M eister­
la u lja d “ . Borod in ; Polovetsi 
tan tsud  oop. ..V ürst Ig o r “
14.30— 15.25 jum alateenistus*

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.30— 17.40 B ach: Matteuse-pas- 
sioon ★ 18.10— 19.00 j  umalatee- 
nistus* (baptisti)

16,86 m  25,53 ra 31,55 m
19.40 W . W a lke r i oktett. K avas; 
Rodgers. Godard, C larke, Rix- 
ner, Kätscher, K re in  *  20.00—
20.45 BBC puhkp illio rkester ja  
bass. B en jam in ; Tseremoniaalne 
marss. —  Laule. —  Smetana;
,,V ltav a“ , süm fooniline poeem,— 
Laule. —  Mackenzie; Benedic- 
tus 21.20 kontraa lt ja  tenor ★
21.55 jum alateen istus -k 22.45—
23.00 klaver
19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 ra

23.45 kinoorel ★ 0,30—0.45 epi- 
loog

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31.55 n i

1.20 jum a lateenistus* 2.05—
2.40 D vorak: K v in te tt klaverile 
ja  keelpillidele, A-duur, op. 81
★ 3.C0— 3.30 W . H yden ja  ta  u n ­
gari orkester

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20 bass-bariton 4.40— 5.30 
jum alateenistus* -k 5.50— 6.20 R . 
E lm an i sekstett ja  sopran

&AD1Ö-CÖLÖN. — PABUS
25.24 m

8.30— 9,00, 9,15—10,00 ja  10.3Ĉ—
10,40 helip laate

19,68 m
12.00— 13,00, 13.15— 13,45 ja  14,00
— 14,30 m uus ika  ü lekanded ★
15,20 hehp laate  ★ 15.30— 17.00
ülekanne

25.24 m
18.00— 19.50 m uus ika  ülekanded,
21.30— 23,30 ülekanne

25,60 m
0.15— 1,15 tan tsum uus ika  (RP)-jkr
2.00—2.15, 4,00— 5.00 ja  5,45— 6,45 
helip laate

ZEESEN
13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m
7.05— 8,00 ja  8.15—8.50 kirev 
m uus ika  ★ 9.15— 10.00 Beetho­
veni kam m erm uusika . T rio  k la ­
verile, flööd ile  ja  fagotile . K v in ­
tett klaverile , oboele, k larnetile , 
sarvele ja  fagotile  ^  10.15— 11.15 
rahvalau le  ^  11.45 orkestri-
kontsert. So list; J .  M anen (v ii­
u l). H auck ; ,.Don J u a n “ , ava­
m äng. M anen; V iiu likon tse rt; 
D ive rtim ento ; Väikesi pa lu  viiu- 
h le ja  k laverile ★ 13,00— 14.00 ja
14,15—^14.55 a jav iitekon tsert ★
15.30— 16.00 H ayd n ; Keisrikvar- 
te tt ★ 16,30 ajav iitesaade ★ 17,3P 
— 18,00 a jav iitem uus ika

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 a jav iitem uus ika  ★
18,50— ^19.15 saksa marsse ★ 20.00 
kantaa t ★ 20.30—^21.00 H ayd n : 
K e isrikvarte tt ★ 21,15— 22A5 a ja ­
v iitekontsert, Orkester, sopran 
ja  bariton. Kavas; Lo rtz ing . 
Schum ann. M ozart, L iszt, Goetz. 
Strauss. Lehar, K ünneke jt,

19,63 m  19,74 m  25,49 m  31,38 m
31,45 m

18,10—^19,25 süm foon iline  kon t­
sert (a inu lt 19,63 m ja  19.74 m ),
24.00— 0,30 lapsed lau lavad -A:
1.00— 2̂,15 a jav iitekon tsert (vt.
kell 21,15) ★ 2,30— 3,00 H ayd n ; 
K e isrikvarte tt ★ 3.30— 4.00 k an ­
taa t ★ 4.15 orkestrikontsert (vt, 
kell 11.45) ★ 5,30— 5,45 saksa
marsse

ROOMA
25.40 m

12.00 teated, —  R ahvam uus ika  ★
13.00 teated. —  A jav iitem uus ika
★ 14,30— 15.45 teated. —  Orkest­
r ikontsert 17.00 teated. — O o­
perim uusika  ★ 18.15 teated. — 
K am m erm uusika  19.10—20.00 
araabia saade

31.13 m
22.00—24.00 ooper (K )

25.40 ni
1.00—2.25 teated. —  A jav iite ­
m uusika

31.13 m
2.30— 4.00 teated, —  Ooper (üks 
vaatus)

RUYSSELEDE 29.04 m
2LOO kontsert B rüsse lis t ★ 21.45 
—^22.00 helip laate. Kavas; Freed, 
Lehar, Tauber

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.25— 15.25 K R O  saade Aasiale
31,28 m

21.00— 22,00 K R O  saade A a fr ik a ­
le ★ 2,00 Phoh i saade ★ 3.00—
4.00 K R O  saade Kesk- ja  Lõuna- 
Am eerikale

RET raadio 
on ilus silmale ja 
kaimis kõrvale.

4. aprill
17.00 L a lit i:  A jav iitem uus ika
17.15 D ro itw ich : Sõjaväeorkester
18.30 D ro itw ich : Sonaate
20.00 B udapest: Ungari laule
20.10 B reslau: , ,S in ine esmas­

päev'"
20.50 T. T. T .: S laavi rahvaviise  

ja  -tantse. B K  ork.
21.00 L e ip z ig : Süm foon iakon t­

sert. B rahm s jt .
21.00 D-sender: Süm foon iakon t­

sert. Beethoven
21.00 Oslo; Orkestrikontsert
21.00 Varssavi: A jav iitekon tsert
21.30 Badio-Paris: W eberi oop. 

„E u ry an th e “
21.30 L ille : Süm foon iakontsert
21.50 H ilversum : Verdi ooper 

„T ru b ad u u r” *
22.10 T. T. T .: K ohv ikum uusika
22.10 L a h t i;  M ende lsso lm : V iiu ­

likon tsert e-moll
22.10 B ukarest: Rum een ia  rah ­

valaule
22.15 D-sender: Süm foon iakon t­

serdi jä rg . Beethoven
23.00 V arssav i: Orkestrikontsert 

'23.15 S tokho lm : O rkestrikontsert 
"23.20 L e ip z ig : Süm foon iakonts.
23.50 B reslau : Tšello ja  orel 
0.15 D ro itw ic li: P u h k p illio r ­

kester

TALLINN 319,6/1366/1 
TÜRI - 410,4/731 /88
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert*.
R ix ne r: avam äng ,,BagateH “
—  orkester, R om berg ; pop. 

,,K õ rve lau l“ —  operetiansambl, 
T ša ikovsk i; A raab ia  tants. 

G lasunov; Kontsertvalss 
süm fooniaorkester, M ic h e li; 
Suudlusserenaad —• orkestei'.
E, rahvav iis ,,Tule k o ju “ ; E, 

rahvav iis ,,Is am a jakene“ —  M, 
Taras (tenor), Niklass-Kemp- 
ner; M ustlase igatsus; Schu- 
berti m e loodia id  —  orkester.

8.15 hom m ikupa lvus —  praost
H , K ubu ,

8.35 katkende id  operettidest*.
9.00 T a llin n  ja  T ür i; Turutea- 
ted.

16,55 teated ja  reklaam
17.05 Ing lise  keel a lga ja te le  — 
mag. J , S ilvet

17.35 m uus ika  pärastlõunaks.
Trubetsk i trio, P f ic h y s ta l; P u l­
mad hom m ikum aa l, G linka ; 
Ära kiusa, R ub in s te in ; Torea- 
dor ja  andaluuslanna.

17.50 perenaistele. D r. A. Voore­

maa; Laste ja  emade terv islik  
kaitse,

18.10 m uus ika pärastlõunaks.
Trubetsk i , trio, B ach; Kevade 
ärkam ine, B o rg m an n ; Tango 

uotturno , W a ld te u fe l; valss 
,,U isu ta ja d “ , ' Neli mustlasro- 

manssi; a) H a id a  tro ika ; b) 
U n is tas in  a iast; c) K auge l teel; 
d) K aks k ita rr i, A lex ; pa.so- 
doble ,,K ü ll oli hea",

18.40 päevauudised

19.00 õige aeg. Teated, Saate­
kava

19.08 soololaule. P, H ä rm  (te­

nor), H ann ik a inen ; H ääd  õdan­
gut, m u väike lind . Saar; K us 
on kurva kodu. Soome rahva­
viis ,.S inule, neiu, m ina  vaid 
la u la n “ , R eger; L in d  lau lab  

metsapuul. Tšehhi rahvaviis.
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Vene rahvav iis „ H ä l l i la u l“ . 
H ann ik a inen : T antsu lau l.

19.30 O. U rga r t: T äh tsam aid

m urrangm om en te  eesti a ja k ir ­
janduses.

19.50 B o o v i k o n t s e r t *  Keler-Bela: 
L u s tm äng u  avam äng  —  orkes­

ter. V erd i: hertsog i aaria  oop. 
R ig o le tto “ —  M. Taras (tenor). 
V erd i: kvarte tt oop. „R ig o le t­
to “ —  ansam bl. K re is le r; I lu s  
R osm arin ; K re is le r: A rm u p iin

—  süm fooniaorkester. (3-illet: 
B a llis t eemal. Berger: valss 
„A rm u n u d “ . P orter: pop. „ ö ö  
ja  päev“ —  orkester. A b raham : 

kaks la u lu  op. „Savoy  b a l l“ —  
G itta  A lpar. P e rry : L in n u  se­
renaad —  band.

20.30 raadiovestlus —  R R  d irek ­
tor ins. F. O lbre i

20.50 S laavi rahvaviise ja  -tantse.

R R  o rk .,juh . prof. R . K u ll .T it l:  
S laav iline  avam äng. Schir-
m ann : Vene viise. Leopo ld : 

Poo la  viise. U rbanek : Tšehho- 
slovaki viise. Leopo ld : J u g o ­
slaavia viise. V en inger: B u l­
gaaria  viise.

22.00 õige aeg. Päevauud ised ja  
sporditeated

22.10— 23.00 kohv ik iim uus ika
„K u lta se s t“ . Berger: Valss.
T ša ikovsk i: Rom anss. C u i :

Idam aa l. C z ibu lka : S inule.

B o ie ld ieu : avam äng  ,.B agdad i 
k a l i i f “ . S trauss: valss' ,,Kevad- 
h e lid “ . C z ibu lka : Metsasosin. 
K a lm an : pop. op. ,,H o lla n d ­
la n n a “ .-

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l äripäeval 
8-05— 8.20 hom m ikupa lvus root­
si keeles ★ 8.30— 8.45 hom m i­
kupalvus soome keeles 12.00
helip laate  12.25 päevauud i­
seid soome keeles 12.35 he li­
p laate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 13.48 v a lu u tak u r­
sid soome keeles 12.55 aeg, 
ilm ateade soome keeles ★ 13.00 
va luu takurs id  rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauud ise id  rootsi kee­
les 13.17 jää tea ted  soome, 
rootsi ja  saksa keeles 18,50 
päevauud ise id  soome k. 19.00 
aeg, ilm ateade soome keeles -*■
19.05 aeg, ilm ateade rootsi k.
19.10 päevauudise id  rootsi kee­
les 21.45 näevauudise id  soo­
me keeles ★ 22.00 päevauud i­
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Orkester,
Jessel: T inasõdurite  vahipa-
raad. R oss in i: ,,Ita a lla n n a  Al- 
geerias“ , avam äng, W a ld te u ­
fe l: ,,P äev  Sev illas“ , valss. Fu- 
õ ik : V ana m ürakaru . Leonca- 
va llo : m e lood ia id  oop. , .P a ja t­
s id “ . R oss in i: T arante lla  Na- 
politana . K a ja n u s : Soome rap ­
soodia, Jä rn e fe lt : H ä lli la u l,
K la m i: P ulm am arss.
18.00 ak tuaa lne  loeng
18.20 rahvalau le
18.40— 18.50 turuteated
19.15 saksa keele tund
19.40 k ita rr . F än n i Slezak. Ca- 
lace: M arziale . Beethoven-
Sonatiin  c-moll, K re is le r: I lu s  
Rosm arin . Chopin-Kreisler • 
N ok tü rn . op, 2 nr, 9. B rahm s: 
Valss
20,05 loeng
20.30 ,,Irm a  sünn ip äev“ , k u u l­
dem äng
21.15— 21,45 soome tan tsup laate

L ah ti
22.10 kontsertm uusika*. M en­
delssohn: V iiu likon tse rt e-moll 
(so lis t: P r. K re isle r)
23.15—24.00 a jav iitem uusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25—  8.00 helip laate
12.00— 12.30 helip laate
16.00 sa longm uus ika t ja  laule*
17.10— 17.25 koorilau l
17.45— 18.00 koorilau l
18.25—18.45 B ach: I  sonaat.
V. Sturesteps (v iiu l)
19.05— 19.15 helip laate
19.45—20.00 helip laate
21.10— 21.30 helip laate
22.15 teatatakse saate eel
23.15 saksakeelne k roon ika
KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 19.00 a jav iide
19.20— 19.40 helip laate
21.00— 23.30 süm fooniakontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395.8
7.40— 8.00 he lip laate
8.15— 9.00 helip laate
12.40— 12.57 J . T ansm ann: Süit- 
divertissement*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 sõjaväeorkester. 
M on iuszko: ,,K ra h v in n a “ , ava­
m äng . D onsk i: Valss. T ša i­
kovsk i: fant. b a lle tis t ,,Luige- 
jä r v “ . Rosse: M asurka
18.15— 18.50 Schum anni laule. 
D oda Conrad
19.10—^19.30 V iin i m eloodiaid*
20.00— 20.30 saade sõdureile
21.00— 22.40 a jav iitekon tsert. 
O rkester ja  so listid
23.00— 23.50 orkestrikontsert.
W eber: ,,A bu  H assan“ , ava­
m äng . L is z t : ' Mefisto-valss. 
D a h n a n y i: Süm foön ilin e  süit-
fis-moll

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 he lip laate
14.30— 15.00 operetilaule
15.20— 16.00 a jav iitem uus ika . T, 
B roström i orkester
18.05— 18.30 lõõ tsp ill
18.45— 19.40 he lip laate  
20.30^20.45 lau le  kand le  saatel 
21.20^22.10 ,,A p r i l l“ , a jav iite ­
saade m uus ikaga  (v iiu l, k la ­
ver)'
22.30— 23.00 sõjaväeorkester
23.15— ^24.00 orkestrikontsert.
M ozart: Süm foon ia  nr. 40, g-
m oll. Anderberg : N aljam ängu-  
avam äng

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
15.40 lau l
16.00— 17.30 restoran im uusika
18.50— 19.15 helip laate
21.00— 21.30 koorilau l ja  sõnalist
22.10— 22.30 Chop in i k lave ri­
m uus ika . 4 e tüüd i, 6 p re lüüd i
23.20 taan i m uus ika . Orkester. 
K a v a s : H ornem an, Em borg ,
W eiss, H ö ffd in g , Tarp
24.00— 1.15 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.00 a jav iitem uus ika
19.25— 19.45 saksofon ikvarte tt
21.00—22.10 orkestrikontsert.
So list: I . Johnsen  (k laver).
Corelli: Concerto grosso C-
duur. B a ch : K laverikon tse rt
f-moll. M ilh au d : K lave r ik on t­
sert
23.15—24.00 orkester 
DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00— 14.00 BB C  orkester ja

15.00 helip laate
15.30 harf itr io
16.00— 16.30 helip laate
17.15— 18.10 sõjaväeorkester.
Solist: L ilia n  Keyes (sopran). 
W agner: Marss. Suppé: ,,Schu­
b e rt“ , avam äng. ■— 3 lau lu . —• 
P ucc in i-A lfo rd : katkendeid
oop. ,,M adam e B u tte r f ly “ . —

3 lau lu . —  Novello-Dawson: 
,,L a in e r is t“ , katkende id
18.30 sonaate (v iiu l ja  k laver).
M ozart: Sonaat A-duur (K .
402). R ave l: Sonaat G-duur 
19.Ü0 rahvalau le
19.20— 20.00 rahvalaule . Sopran
20.20— 20.50 C. P . E . Bach i k la ­
verim uusika
21.00 varieteesaade
21.50 k inoorel. R . Poort, K a ­
vas: R achm an inov , Bach-Gou-
nod, S ind ing , Hope, A letter, 
S ibe lius jt.
22.20— 22.40 a jav iitem uus ika
23.35 va im u lik  kontsert, Schu­
bert: P sa lm  X X I I I .  Berlioz:
,.K ristuse  noorus“ , 2 osa
0.15 BB C  puhkp illio rkester. 
B ennett: ,,N a ja a d id “ , avam äng. 
Saint-Saens-G. W illia m s : b a l­
le tim uus ika  O O P. ,,E tienne 
M arce l“ . S chum ann: U nistus.
Olsen-G. W illiam s : T aan i rap ­
soodia
1.00 J . Loss ja  ta  band
1 30— 2.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 k inoore l
18.30— 19.00 varieteesaade
20.00— 21.00 J . Reynders ja  ta  
orkester. K avas: H u lten , Olsen, 
Dolo ire , L u ig in i, Sebek, Wood- 
ford-Finden, R in g , K ete lbey  jt.
21.30—22.00 Ir e la n d ; Trio n r  . 3, 
E-duur
22.15 Beethoven; V süm foon ia  
(B ln )
23.00 tan tsum uus ika . S. K y te  ja  
ta  band
23.30—24.00 B BC  varieteearkes- 
ter
0.25 J . Loss ja  ta  band
1.30— 1.50 he lip laate  

ŠOTI-REGIONAL 391,1'767
18.00 k inoore l
18.30— 13.00 varieteesaade
20.00—20.20 k inoore l
20.35— 21.00 orkester. K avas: 
Raynes, L incke . F inck , Ste­
phen, A nc liffe  jt.
22.15 süm foon ia  (B ln )
2'3.00 tan tsum uus ika  (L R )
23.30— 24.00 orkester (L R )
0,30 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 helip laate

RADIO PARIS 1648/182
18.00— 19.00 a jav iitekon tsert.
Orkester. M ozart: ,,F ig aro
p u lm “ . avam äng. S carla tti: 
B urlesk. C habrie r: Pastoraal-
ne süit. C ham inade : A raab ia
id ü ll. C h r is tin ž : ,, A r th u r “ ,
ka tkende id  G retšaninov : Vene 
rapsoodia. G abrie l M arie : 3 or­
kestripa la
21.15 lau l
21.30 W eberi oop. „E u ry a n th e "
23.30— 23.45 he lip laate

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 N . G a llon i he lin ­
deid
21.00— 21.15 lau l
21.30 a jav iitem uus ika
22.00 kam m erm uusika
23.00— 23.30 a jav iitem uus ika
23.45 esperantokeelne k uu lde ­
m äng

LILLE 247,3/1213/60
18.30— 19.00 k laver 
21.00ajaviitesaade
21.30— 23.30 süm fooniakontsert.
So list: H . Merckel (v iiu l) .
M ozart: ,,V õ lu f lö ö t“ , avam äng. 
L a lo : Vene kontsert, d ’ In d y : 
Ita r . Saint-Saëns: R ondo  cap- 
riccioso. B erlioz: F an tas tiline
süm foon ia

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 18.45 jazzorkester
19.30— 20.30 helip laate
21.00— 23.00 kontsert (DS)
23.10— 24.00 tan tsum uus ika

HILVERSUM n  301,5/995
19.10 sõjaväeorkester
20.40—^21.20 helip laate
21.50— 23.15 Verdi ooper ,,Tu- 
b adu u r“ *
0.10— 0.40 orel
0.50— 1.40 tan tsum uus ika

PRAHA 470,2/638/120
20.15— 21.30 ajav iitesaade (Br)
21.45— 22,55 orkestrim uusika*
23.35—23.50 helip laate

BRATISLAVA 299/1004
17.10— 17.55 a jav iitem uus. Ork.
18.40— 19.00 helip laate
20.15—^21.30 k irev a jav iitem uu ­
sika. Orke'ster ja  so listid . K a ­
vas: Sousa, Schöffer, Fuõ ik ,
Moyzes. Hula-Bayer, L incke, 
H eray , Kete lbey , G rothe jt .
21.45—^22.55 orkestrim uusika*
23.30—24.00 he lip laate
VHN 503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 18.00 a jav iitem uus. (DS)
18.30 klaver ja  v iiu l
19.00— 20.00 rahvam uusika
20.10 V iin i m uus ika . Orkester. 
K avas: K om zak, - Ziehrer,
Strauss, H ruby , Schram m el
21.00 ooperim uusika. Orkester, 
koor, sopran, tenor ja  bariton. 
K avas : W eber, K reutzer, Pfitz- 
ner, W agner, Z ö llner, Lort- 
z ing
22.20— 23.00 kam m erm uus. (M)
23.20— 1.00 a jav iitem uus. (DS) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.30 lau l
18.55— 19.30 tan tsum uus ika*
20.00— 21.00 unga r i lau le . J . Li- 
peczky m ustlaskape lli saatel
31.30 lä t i  kontsert. Orkester J . 
M ed inši juha tuse l ia  G. Karo- 
ly i (k laver). V ito ls : D ram aa t i­
line avam äng, Abele: ,,tiksin- 
d u s“ , m editatsioon. M edinš: 
L ä t i m aastik ; K laverikon tsert 
c is-m oll: I I I  sü it
22.30 tan tsum uus ika
23.30— 1.00 salongkvinte tt. Geb­
ha rd t: Novelett, Delibes: Pas 
de fleurs. D ohnany i: Gavott ja  
müsett. dA m bros iO : Valse in- 
termede, T ur in a : M aur i laul. 
P o ld in i: Tantsiv  nukk . Lehar: 
lau l op. F r id e r ik e “ . Massenet: 
B a lle tiaaria . T osti: ,,Mare-
ch iare“ , ita a lia  laul. Debussy: 
K uupaiste . Z akal: H ispaan ia
tants. R im sk i-K orsakov : In d ia  
laul. Szirm as: L a u l ja  tango. 
K re is le r: Sünkopats ioon

BUKAREST 364,5/823/12
18.20— 19.00 kontsert*
19.25— 19.45 lau l
20.00—21.05 õhtukontsert. O r­
kester ja  lau l
21.25 Schubert: K v in te tt 
C-duur
22.10—22.30 rum een ia  rahva­
lau le . Ch. M arinescu
22.45— 23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45— 18.05 helip laate
18.25— 19.15 orkester
19.45— 20.30 helip laate
21.00— 23.45 ooperi ülekanne

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40— 21.00 helip laate
22.00— 33.00 kontsert so listidega
23.05— 24.00 kom ööd ia
0.15— 0.50 tan tsum uus ika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 helip laate
22.00— 23.00 kontsert (R )
33.10 v iiu l. E , Cam paiola. V ita ­
l i:  Ciacona. Schubert: Rondo. 
Rocca: In te r lu ud ium . Dvorak: 
S laavi tan ts  nr. 1. E lg a r: L a  
capricieuse
23.45— 24.00 tan tsum uus ika  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 a jav iitem uus ika
20.50—^22.10 m uus.-kirj. tund
22.15— 23.30 saade helveetslasile 
vä lism a il

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14,45 lõunam uusika . Or.
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kester, tšello, saksofon ja  k la ­
ver
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.15— 16.40 E . Bauschke kape llt
17.00— 19.00 pärastlõunanm usi-
ka. E. Ja h n i kapell. M ozart: 
„F ig a ro  pulna“ , avamäng. 
H ayd n : H är jam enue tt. M o­
zart: M enuett Es-duur. M il­
löcker; m e loodia id  op. „Gas- 
parone“ . Gröschel: Veenuse r ii ­
gis. Cardoni: H a ld ja te  koh­
tam ine. de M iche li: P u lm alil-  
led, Thomsen: Kevadepopur- 
rii. K ötscher: Pa lav  veri.
W in k le r : L ille d  Firenzest. Rix- 
ner: Ksülofonisoolo . Hedden- 
hausen: Seda nim etatakse a r­
mastuseks. O rtleb : Sonnebergi 
m änguasi. R u s t: „P rintsess
K u ld k in g “ , muinasjutu-ava- 
m äng. R anzato : M us tlaspatru ll. 
Zeller: T irooli lau l. L öh r; Isa- 
ris t Doonaun i. W in k le r ; Napo li 
serenaad. B lankenburg : Marss
19.25— 19.35 helip laate
20.10 ajaviitesaade
21.00— 21.55 süm fooniakontsert. 
B erliin i filha rm oon ikud  Furt- 
w äng leri juhatuse l. Beetho­
ven: Leonore-avamäng nr. 2;
IV  süm foon ia ; V  süm foonia
22.15— 23.00 süm foon iakont­
serdi jä rg
23.30— 23.45 m uus ika t kahe l k la ­
veril. H euse r : Pastoraal-tee­
ma variatsioonidega. H ände l: 
A aria  ja  variats ioon id
24.00— 1.00 ajav iitem uusika* 
BERLHN 356,7/841/100
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15.00 lossikontsert (K b)
15.15— 16.15 a jav iitem uusika
16.35— 17.15 ajav iitem uusika*
18.00— 18.30 serenaade
19.00— 20.00 opereti- ja  helifil- 
m im uusika*
20.10— 20.45 meeskoor
21.00 a jav iitem iiiis ika . Orkester. 
M ozart: „T itu s “ , avamäng.
B rand t: Smara. C zibu lka ; P ä ­
rast balli. Borchert: Pustaöö. 
R obrecht; La inete  m äng . Joh . 
Strauss: V iin i veri. W eber: 
m eloodiaid oop. ,,N õ id k ü tt '
22.00— 23.00 tan tsum uusika .
H . B und i kapell
23.30— l.(X) ööm uusika  (K l)

1.00— 4.00 a jav iitem uusika
KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15.00 lossikontsert H a n ­
noverist. Orkester ja  sopran
15.15— 15.55 a jav iide t
17.00— 18w50 ajav iitem unsika .
Orkester. K le tz k i: Marss.
Noack: ,,P id u  E ly s iu m is“ , ava­
mäng. E bert; Armustseen. 
Schm alstich; M etsa idü ll. To- 
m an: ,,U nistav V i in “ , valss.
Lautenschläger: õ h tu  Re in il.
W a lte r; U ne lm ap ilt. Kick- 
Schm idt; Saksa tants nr. 1. 
M illöcker; ,,K e rjusü liõpe lane“ , 
avamäng. Suppe: pre lüüd , koor 
ja  tants op. ,,P ans ionaa t“ . H eu ­
berger: valss op. ,,O operiba ll“ . 
Joh . Strauss; m e loodia id  op. 
,,N ah k h iir " .
20.10— 20.40 klaver. H ayd n ; V a ­
ria ts ioonid  f-moll. B rahm s; 4 
pala, op. 119
21.00— 33.00 kontsert*. K avas: 
Tšaikovski, Grook, Sibelius. 
M a illa rt, Delibes, Schubert, 
Nevin, K ön igsho fe r jt.
23.40— 1.00 tantsu- ja  a jav iite ­
muusika. E. Börscheli kapell 

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—  7.00 helip laate
7.30—  9.00 hom m ikum uus ika

13.00— 15.00 lõunakontsert. O r­
kester, tšello, saksofon, k laver
15.15— 16.00 a jav iitem uusika*
17.00— 19.00 pärastlõunam uu-
slka. Orkester ja  sopran. M o­
zart: ,,T itu s“ , avam äng : I  osa 
triost k larnetile , fagotile  ja  
klaverile, C-duur. Schubert- 
P age l: Saksa tantse. F ranz:
2 lau lu . G rieg; ,,Peer G y n t“ , 
sü it nr. 2. F ranz : 2 lau lu . Cho­

p in ; V aria tsions brillantes . 
F ah rbach ; ,,Saksa terv itused“ , 
valss. Suppž; ,,M e is trip roua“ , 
avamäng. S im onetti: M adriga l. 
F ü rs te n a u ; R ondo  br illan t. 
P o ld in i : Roosid. Strauss-Gum- 
bert: E lu  on n i i  ilus. Homann- 
W ebau ; 3 tantsu . Lem pert; 
H a ld jas . L in c k e ; Luna-valss. 
F ischer; a) Terrass mere 
ääres, b) T arante lla  sü id ist 
,,L õunapoo l A lp e “
19.20— 19.35 helip laate
20.10— 22.00 „S in ine  esmas­
päev“ . ,,K irev  on m uus ika  m aa­
i lm “ . Orkester, tan tsukape ll, 
sopran, tenor, k ita rr
22.10— 23.00 ajav iitem uusika . 
Orkester, sopran, klaver
23.30 põh jam aade rahvalaule . 
B ariton
23.50— 0.30 tše llo  ja  orel.
W indsperger: Sonaat tšellole ja  
orelile. Graener: I I  osa tšello- 
kontserd ist. Reger; A aria

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uusika . K ape ll, 
k laveriduo, sopran ja  bariton
19.00— 19.40 Schum ann: Trio
d-moll, op. 63
20.10 kirev a jav iitem uusika . 
Orkester, koor, tan tsukape ll 
ja  solistid
22.00—^23.00 kuu ldem äng
23.40— 1.00 ööm uusika*

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 18.00 ajav iitem uus. (DS)
18.10— 19.00 E . Strässeri h e lin ­
deid
19.30— 19.50 P . Anders (tenor)*
20.10 rahvam uusika
21.00— 23.00 sümf.-konts. (DS)
23.30— 1.00 öö- ja  tan tsum uu ­
sika. K avas: W ink le r , Carste, 
Schulenburg. W ill, B und , R i t ­
ter, Schm itz, M ohr, Plessow, 
Meisel, Borchert jt ,

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkestrid

21.00— 21.45 a jav iitem uusika . 
Orkester, tenor, trom pet
22.00—23.00 austr ia  saade
23.30 Straesser: IV  süm foonia  
0.15 ööm uusika (K l)
1.00—2.00 öökontsert (F )

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (DS)
19.30— 19.50 laule
20.10 m uus ika line  tu livärk *
21.00— 23.00 süm fooniakontsert. 
L e ipz ig i süm fooniaorkester H . 
W e isbachi juhatuse l. So list: H . 
Roswaenge (tenor). Tšaikovs­
k i; Serenaad C-duur k ee lp illi­
orkestrile , op. 48. V erd i: re ts i­
ta tiiv  ja  aaria oop. ,,S its iilia  
verepu lm “ ; stseen ja  romanss 
oop. ,,Saatuse v õ im “ . B rahm s: 
I  süm foonia
23.20— l.OO õhtukontsert. Orkes­
ter. W eber; ,,O beron“ , avam. 
Schum ann; I  süm foonia, B- 
duur (,,K evad“ ). W agner; 
S iegfriedi- idüll. Schubert; V I I  
süm foonia

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 pärastlõunakont- 
sert. Orkester ja  alt. Kavas: 
C imarosa, Rossin i, Verdi, D e ­
libes, Cornelius, H um perd inck , 
K ienzl, Strauss jt .
19.30—  20.00 helip laate
20.10—22,15 a javiitekontsert.
Orkester, koor, bariton  ja  k la ­
ver. W eber: ,,A bu  H assan“ ,

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

avamäng. Schubert: b a lle t i­
m uus ika  oop. ,,R osam unde“ , 
T šaikovski; K on tse rt klaverile 
ja  orkestrile, h-moll. H o ff­
m ann; ,,K evad ja  arm as tus“ , 
lau lu tsük l koorile jf  
V ie th : ,,Looduses“ , süit. H u m ­
perd inck ; lau l oop. ,,K un ing r  
lapsed“ , G ounod; palve oop. 
,,F au s t“ . V erd i: aaria  oop. ,,Ri- 
go le tto“ , Tšaikovsk i; ,,P ä h k li­
p u re ja “ , sü it
23.30 ööm uusika  (K l)
1.00—2.00 öökontsert*. K a m ­
m erm uusika , W o lf : Ita a lia  se­
renaad. Schubert; F o re llik v in ­
tett, A-duur, op. 114. B orod in : 
N ok türn  keelp illikvarte tile

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 17.40 solistid
18.10— 19.45 ooperimeloodiaid*. 
Orkester ja  bariton
20.10—22.00 vanu  ja  uus i tan tsu ­
viise
22.20— 23.00 kam m erm uusika*. 
D vorak: M us tlas lau lud  (sopr.); 
K v in te tt k laverile ja  k ee lp illi­

dele, A-duur
23.30—1.00 ööm uusika  (K l) 

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
8.30 ajaviitesaade ★ 8.50—9.50 
BBC Empii-e-orkester ja  koor. 
M ozart: Süm foon ia  nr. 30, D- 
duur (K . 202). B rahm si laule. 
Sm etana-Lotter; ,,M üüd u d  m õrs­
j a “ , sü it
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,76 m

19,82 m
12.45 k inoorel ★ 13.05 B BC  or­
kester -k 14.00 varieteesaade 'k
14.30— 15.00 W essex-m ängijad ★
15.15—15.30 sõjaväeorkester*

13,97 m  16,86 m  19,82 m
17.15— 18.00 sõjaväeorkester ja 
sopran. W agner: Marss. Suppe: 
,,Schubert“ , avam äng. —  Laule.
— Pucc in i-A lfo rd ; katkendde id  
oop. ,,M adame B u tte r f ly “ , •— 
L au le  ic 18.30— 19.00 sonaate 
(v iiu l ja  k laver). M ozart; Sonaat 
A-duur (K , 402), R ave l; Sonaat 
G-duur

16,86 m  25,53 m  31,55 m
20.00— 20.30 J . Reynders ja  ta or­
kester. K avas; H u lton , Olsen, 
Doloire, L u ig in i, Sebek, Wood- 
forde-Finden, B arcroff jt , ★
21.00 ajaviitesaade ★ 22.20—22.40 
varietee
19,76 m 19,82 m  25,53 m  31,55 m

23.35 v a im u lik  kontsert. O rkes­
ter, koor ja  solistid . Schubert; 
P sa lm  X X I I I .  Berlioz: ,,K r is tu ­
se noorus“ , 2 osa it: 0.15— 1,00 
BBC puhkp illio rkester, Bennett: 
. .N a ja ad id “ , avam äng, Saint- 
Saens-G. W illia m s ; b a lle t im uu ­
sika oop. ,,E tienne M arce l“ . 
Schum ann: Unistus. Olsen-G.
W illiam s : Taani rapsoodia

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31.55 m

1.20—2.00 BBC Empire-orkester. 
K avas; M ozart ja  R esp igh i ^
3.00— 3.30 tan tsum uus ika

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.30— 5.30 varieteesaade -Ar 5.50—
6.20 orel
RADIO-COLON. — PARHS

25.24 m
8.30— 9.00, 9.15— 1000 ja  10.30—
10.40 helip laate

19,68 m
12.00— 12.45 helip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ülekanded ★ 15.20 helip laate  -k
15.30— 16.55 a jav iitem uusika . O r­
kester ja  solistid

25.24 m
18.00— 19.50 m uus ika  ülekanded.
21.30— 23.30 ü lekanne

25,60 m
0.15— 1.15, 4.00— 5.00 ja  5.45—6.45
helip laate
ZEESEN
13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15— 8.50 k irev 
m uus ika  ★ 9.30 lapsed lau lavad
10.00— 11.15 ajav iitesaade ★ 11,45

operetim uusika. Orkester, koor 
ja  solistid. Kavas; K ünneke , 
Dostal, Supp6, R aym ond , P les­
sow, Strauss, Schm alstich, J o ­
nes, M ü lle r  jt . -¡Ar 13.00— 14.00 ja
14.15— 14.55 a jav iitekon tsert ★
15.15— 15.45 tehn iline  reportaaž-yir
16.30— 18.00 ajav iitekon tsert. O r­
kester, sopran ja  bariton . K avas; 
L o rtz in g  Schum ann, Mozart, 
L iszt, Goetz, Strauss, Lehar, 
K ünneke jt.

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ja  18.50 a jav iitem uu ­
sika ★ 19.15— 19.30 koo rilau l ★
20.00— 21.00 ,,R iig isa a tja d  terv i­
tavad m a a ilm a“ ^  21.30Beetho- 
veni k laverim utis ika . W . Back­
haus. Sonata appassionata, f- 
m oll, op. 57. V iha  kao ta tud  
krosside pärast 22.0 tehn i­
line  reportaaž ★ 22.30—123.00
,.M ustad orh ideed“ , m uus ika t 
kaugetest maadest

19,63 m  19,74 m  25,49 m  31,38 m
31,45 m

24.00— 0.45 Beethoveni kam m er­
m uusika. T rio  klaverile, flööd ile  
ja  fagotile . K v in te tt, klaverile, 
oboele, k larnetile , sarvele ja  fa ­
gotile iic 1.15—2.15 ,,R iig isaat-  
jad  terv itavad m a a ilm a“ ★ 2.45 
— 3.15 Beethoveni k lave rim uus i­
ka. W . Backhaus. Sonata ap­
passionata. f-moll. op. 57. V iha  
kao ta tud  krosside pärast ★ 3.45
— 4.00 koorilau l ★ 4.15 tehn iline  
reportaaž 4.45 ..M ustad  orh i­
deed“ . m uus ika t kaugetest m aa­
dest ★ 5.15— 5.30 saksa marsse

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. —  A jav iitem uus ika
★ 13.00 teated. —  K am m erm uu ­
sika ic 14.30— 15.45 teated. —  
A jav iitem uus ika  ★ 17.00 teated,
— A jav iitem uus ika  18.15 tea­
ted. —  Ooperim uusika. 19.10 
— 20.00 araab ia  saade

31.13 m
22.00—23.00 kontsert (R ) ★ 23,10
— 24.00 m uus ika  (M i)

25.40 m
1.00— 2.25 teated. —  O rkestr i­
kontsert

31.13 m
2.30— 4.00 teated. —  Rahvam uus, 

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—^22.00 a jav iitem uusika t* . 
K avas; W eber, W orm s, L incke , 
P leier, Papa lo , Q u ilte r, Tomasi, 
Tšaikovski, T urina , V alverdi, 
Sokolov
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
16.20— 16.50 akord ion iorkester

5. aprill
17.00
18.00

18.15

18.20
19.20

19.30
19.40
20.10

21,00

21,00

21.00
21.10
21.15

22.00

22.00
22.00
22.00

K ön igsberg : A jav iitem uus , 
T, T, T .: Jazzm uus ika  k a ­
hel k laveril
Varssavi: Beethoveni k am ­
m erm uusika  
t a h t i :  B . G ig li*
L e ip z ig : de A rr iaga : K ee l­
p illik v a rte tt
B u dapes t: A jav iitekon tsert 
B eo g rad : K ahvalau le  
T T. T .: B a lle tim uus ika . 
R B  ork.
T. T. T . : Capricciod.
B B  ork.
D ro itw ic h : E m . Feuer-
m ann  (tšello)
K ön igsberg : A jav iitekon ts. 
D-sender: Õ h tum uus ika  
S tu ttg a r t: H ände l: „B ode ­
lin d e “
Koom a: P onch ie lli oop.
, ,G ioconda“ . K aastegevad: 
B . G i g 1 i, G ina  C igna jt .  
P ra h a : O rkestrikontsert 
t iondon-B ,: O rkestrikonts. 
B e r liin : A jav iitem uus ika



32.10 T. T. T .: E lg a r : Tšello- 
kontsert*

22.10 B udapest: M ustlaskape ll
32.15 S tokho lm : O rkestrikonts.
33.05 B udapest: A jav iitem uus ika
23.15 Oslo: Schum ann: K e e lp ill i­

kvarte tt

TALLINN 219,6/1366/ I  
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine
7.20 päevauudised
7.25 Iiom m ikukontsert*.
C h o p in ; Polonees — süm foon ia ­
orkester. W a ld teu fe l; Espana- 
valss. B rau : M u lli. Be lton : L õ ­
busad sepad. M ahr: Harmoo-
nika-polka. M illöcker; pop. op. 

„K e r ju s ü liõ p ila n e “ —  orkester. 
Lem ba: Arm astuspoeem  —  R . 

P a lm ( v iiu l) . Tšaikovsk i: valss 
ba lle tis t ,.U inuv  k a u n ita r “ —  
süm fooniaorkester, P u c c in i: 

aaria  oop. „T osca“ —  E. de 

M uro Lom an to  (tenor). F in c k : 

pop. „T antsides läb i sa jand ite “
— oi-kester.

8.15 hom m ikupaho is — õp. H . 
J . K arm .

8.35 kuu lsa id  soliste —  M iliza  

K orjus .*
9.00 perenaistele, T uruteated

16,55 teated ja  rek laam

17.05 lastele. „T uhka- T riinu“ , 
Fr. R , K reu tzw a ld i m u in as ­

ju tu  järe le  kuu ldem änguks 
seadnud S, Luide-Vettik.

17.35 aiandusnõuanne ,
17.50 D r. J . Sõrra: M aohaavand 
ja  selle ravi.

18.10 Ja zzm uus ika  kahel k lave­
r il. F, Veebel ja  K , Paalse, 
H o ffm ann : foks ,,L ehm ad  v il­
ja s “ , R om berg : Ing lise  valss 

„M a ipäevad“ , Mercer: foks
„A rg p ü k s“ , B enatzky : tango
„Yes s ir “ , H o ffm ann : foks

„K u i lau lad , siis la u la “ , K enne­
dy : foks „K uupa is te  kose l“ ,
L om bard : foks „Boo-Hoo“ .
Fenyes: foks „E i m ina  iia l 
a rm u “ .

18,40 päevauud ised '^
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.08 tenorite  paraad*. R ossin i 
T ants —• J . K iepura . N apo li 
rahvalau l „San ta  L u c ia “ —

—  B, Caruso. Buzzi-Peccia:
A rm u p iin  —  T, Schipa, C o n rad : 

Kesköö P a riis is  —■ N, M artin i, 
Toselli: Serenaad —  B, G ig li. 
S ieszynsk i: V iin , m u  un istuste ­
lin n  —■ R . Crooks, K e rn e ll: 
M inu  v iim ane arm astus —  J, 

M ojica. L ab r io la : serenaad
,,Voga, V oga“ —  J . Schm idt.

19.35 Eesti keel —■ R , K ress

20.00 K od an lik u  õhukaitse küm- 
m em inut.

20.10 h a llim u n s ik a .R R  ork., juh ,
F . N iko la i, G o ldm ark : balleti- 

m uus ika  oop, ,,Seeba k u n in ­
g anna“ , Rubinste in ,: ba jadee­

ride tan tsud  oop, ..Fe ram ors“ , 
D r ig o : sü it ,,K aks a rm unud
P ie rro t’d “ . G lasunov M asurka. 
P atterson: bakhanaa l oop, 
, ,K a ja “ .

20.50 ak tuaa lne  küm m em inu t
31.00 capricciosid. R R  orkester, 
juh , F . N iko la i, Tšaikovsk i: 

Ita a lia  eapriccio. Mendelssohn: 
R ondo  capriccioso, R im ski- 

K orsakov : H ispaan ia  capriccio,
21,45 k ir ja n d u s lik u d  uudised,

22.00 õige aeg. Päevauud ised ja  
sporditeated

23.10 instrum entaa lkon tsert 
(X X IV )* . E lg a r : Tšellokontsert 
op. 85 (A dag io  —  A llegro  m olto

—  A dag io  —  A lleg ro  m a  non 
troppo) —  Beatrice H arrison  ja  
süm fooniaorkester, ju h . E . E l­

gar, Seletusi —  A. ük s ip . L i ­
saks E lg a ri m u id  he litö id ,

23.00—23,10 esperantokeelne nä- 
da lakroon ika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
13.30 helip laate
14.00— 14,30 koo liraadio  

L ah ti, soome keeles
17.00 ajav iitem uns ika . Sekstett
18.00 loeng
18.30 de Curtise romansse*.
B . !Glgli
18.40— 18.50 sõnalist
19.15 H . Sundblad-H alm e he­
lindeid . O, N yberg  ( lau l) ja  
T, Selin (tšello)
19.45 in te rv juu  (,,M is sünn ib  
aastal 1938)
30.05 kontsert. Orkester ja  Hel- 
vi Valkonen-M iettinen
30.50— 21.45 raadiohum oreske 

H e ls ing i, rootsi keeles
17.00 ajav iitem uus. L ah tis t
18.00 lastele
18,25 loeng
18.40— 18.50 turuteated
19.15 kontsert L ah tis t
19.45 loeng
20.05 kontsert L ah tis t
20.50—21.45 Sw edenhje lm s I
22.10 Sw edenhjelm s I I

L ah ti
22.10 tantsu- ja  a jav iitem uus,*
23.15— 24.00 kontsertm uusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 he lip laate
12.00— 12,30 helip laate
13,05— 13,35 R iia :  he lip laate
16.20— 17,00 helip laate
17.25— 18.05 ,,S eño rita“ , k a t­
kendeid he lif ilm is t
18.30—19.30 klassika line  m u u ­
sika. Orkester, harf ja  flööt, 
Bach: F u u g a  a-moll, M ozart: 
K on tse rt f lööd ile  ja  harfile , 
C-duur. Beethoven: 12 m enu­
etti
20.15— 21.10 lä ti ja  eesti m uus i­
ka, Orkester ja  koor
22.15 salongm uusika . Sekstett, 
Lau le*
23.15 ing liskeelne kroon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18,45— 19,15 he lip laate
20.30—21.00 kontsert
21.20—21,35 lau l
21.50—22,20 helip laate
23.00—^23.30 a jav iitem uusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8,00 he lip laate
8.15— 9,00 he lip laate
12.40— 12.57 Rave li k lave rim uu ­
sika* (A. Cortot)
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 m ando liin iorkester.
L acom be : Kevadeserenaad.
Denza: Ju lie , V o lstedt: ,,M ä ­
lestused“ , valss, Mendelssohn; 
Sügise lau l, S tengel; ,,Suudluse 
eest“ , valss. M endelssohn; K e ­
vadelaul. M ezzacapo; Galopp
18.15— 18.50 Beethoveni k am ­
m erm uusika . T rio  k larnetile ,

KAWE

tšello le ja  k laverile , op. 11. 
,,A h ! p é r f id o “ , kon tsertaaria  
(S. Zawadska, sopran)
20.30—̂ 0 .50  lau l, A da  Hecht. 
K avas: M ozart, Schum ann, P a ­
derewski, F r iedm an  jt.
21.00—^21,45 tan tsum uus ika
22.00 ,,P oo la  kom ponistide  si­
lu e t id “ ; St. L ipgk i
23.00—^23.50 tan tsum uus ika

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 a jav iitem uusika . 
Trio
14.35— 15,00 helip laate
19.05—20.00 helip laate
20.30— 21.45 a jav iitem uus. (B in)
22.15— 23.00 orkestrikontsert. 
So list: S ig rid  Schnéevoigt (k la ­
ver). H a llé n ; S üm foon iline  po ­
eem, G rieg : K on tse rt k laverile 
ja  orkestrile , a-moll, S ibe lius: 
K a r ja la  marss
23.1.5— 24,00 a jav iitem uusika . 
W a ld im ir i orkester

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 restoran im uusika
15.30—17.30 M. H ansen i an- 
sam bl
18,50 helip laate
19.00—19,15 bandžo
21.00—^22.00 m uus ika t taan i la u ­
lum ängudest
23.35 Beethoven: K ee lp illik var­
te tt e-moll, op. 59 nr. 2 
0,15— 1,30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.20— 19.30 bandžo  ja  k laver
20.20— 21,00 marsse ja  tantse. 
Orkester
21.30—^21.55 orkester
22.20—22.40 koorilau l
33.15—23.45 S ch um an n : Keel­
p illik v a rte tt a-moll

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 k inoorel
13,45— 14.15 helip laate
14,45 helip laate
15.30 B BC  orkester
16.30 katkende id  W agner i oop, 
,,S ieg fried“ *
17.00 A, S a lisbury  ja  ta orkes­
ter, K avas: V ilm os, Zulueta, 
R ob in , Bendix , Strauss
17.30— 18,00 solistid*
18.30 A, D u lay  kv in te tt
19.00 tšello. M endelssohn: Sõ­
nadeta lau l D-duur. Debussy; 
M en u e tt; L in a juukse line  tü d ­
ruk, Crarner: Valss. Boccheri­
n i ; R ondo
19.20— 20.00 kinoorel, Reg . Foort
20,25 G, Stacey ja  ta  sekstett. 
Kavas; de M auriz i, Moszkows- 
ki, G ilbert, Troy, G rainger, 
S tab l jt ,
21.00—^21.40 sonaate. Em . Feu-
erniann (tše llo) ja  P r, Osborn 
(k laver). Beethoven: Sonaat
D-duur, op, 102 nr. 2. H in d e ­
m ith : Sonaat, op, 11 nr, 3
22.00— 23.00 K ünneke  operett 
..Oonupoeg“ , raadioversioon
23.40 b r it i f ilm im uus ika . O r ­
kester, koor ja  sopran
0.20 A, Cam poli ja  ta  salong- 
orkester. K avas: H artley ,
Goehr, Heykens, Vollstedt, 
Crooke, B ra tton  jt .
1.00 Grosvenor H ouse ’i tantsu- 
band
1.30— 2.00 tan tsum uus ika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 orkester
18.30— 19,00 helip laate
20.1.5— 31.00 B BC  orkester.
S pon tin i: ,,L a  Vestale“ , ava­
m äng , P ucc in i; ,,G iann i Schic- 
ch i“ , fantaasia . M ascagni; ,,Ta­
lu p o ja  a u “ , interm etso. Pon- 
ch ie lli: T und ide  tan ts  oop,
,,G ioconda“
21.30 a jav iitem uus ika
22.00— 32.45 B BC  orkester.

Beethoven: ,,E g m o n t“ , avam,
B e r lio z ; Leinam arss. L a fo n e ; 
Stseene Catam arcast
23.30—24,00 kinoore l jm .
0.25 Grosvenor H ouse ’i tan tsu ­

bänd
1.30— 1.50 kam m erm uusika* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00 orkester
18.30— 19.00 helip laate
20.30—21,00 puhkp illo rkester
21.30— 22.00 a jav iitem uus ika
22.20— 2i2.45 šoti koorilaule
23.30— 24.00 k inoore l jm ,
0.40 tan tsum uus ika  (L R )
1.30—1.50 helip laate 

RADIO PARIS 1648/182
18.00— 19.00 ajav iitekon tsert.
Orke.ster, B rah m s ; Mustlas- 
laule, L a lo : D ivertissement.
Godard : F irenze serenaad,
Fr, Casadesus: H ä lli la u l,
K orngo ld ; Straussi lood, Sal- 
vado: P urto  santa m aria.
21.15— 22.15 kam m erm uusika

PARHS P.T.T. 431,7/695
18.00— 18,45 helip laate
19,30 klaver
19.45—20.00 lau l
21.25—^23.30 ü lekanne K oom i­
lisest ooperist

LILLE 247,3/.l213/60
18.30— 19,00 helip laate
20.00— 20.30 helip laate
21.30—23.30 kuu ldem änge

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 18.45 salongorkester
19.30— 19.45 helip laate
20.00— 20,30 helip laate
21.00— 21.45 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  vokaalso listid
22.00—23.(X) a jav iitem uus. jä rg
23.10— 24.00 helip laate

HILVERSUMH 301,5/995
19.10 helip laate
20.10—20,40 a jav iitem uus. Ork.
20.45—21.10 lau l
21.55 a jav iitem uusika . Orkester 
ja  so listid
32.55 helip laate
23.25— 0.10 ajav iitesaade 
0.50— 1.40 a jav iitem uus ika

PRAHA 470,2/638/120
17.10— 18.10 ajavütekonts , Ork.
18.30— 19.00 kam m erm uusika . 
K rasa ; K ee lp illikvarte tt. Krej- 
õ i : K ee lp illikvarte tt
19.10— 19.45 kam m erm uusika
20.15 jazz-revüü
21.00— 21,45 ajaviitesaade
23.00— 3Ž.55 orkestrikontsert.
Solist: E, S chu lhoff (k laver), 
Reger: B a lle tisü it, op. 130,
W eber: K on tse rtpa la  f-moll,
op, 176; ,,Abu  H assan“ , avam.
23,1.5-23,30 helip laate

BRATISLAVA 299/1004
17.10— 18.10 a jav iitem uus. (P r)
19.10— 19.30 k laver. Ja ra y : To­
kaata  d-moll. K oda ly ; Mode- 
rato triste ; A llegro  giocoso. 
L iszt: U ngari rapsoodia
20.15— 21,00 jazz-revüü (P r)
22.00—22.30 kontsert (P r)
23.30—24,00 helip laate

VIIN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 a jav iitekon tsert (K b )
19.00 sopran ja  tšello
19.30—20,00 kuu lsad  orkestrid*.
20.10 a jav iitem uusika . Orkes­
ter, Kavas: Strauss, Lehar,
H um perd inck , Granados, Satt- 
m ann, F rankow ski, Boccherini, 
R ied inger
21.00—32.00 W agneri-kontsert.
Orkester. ,,T annhäuser“ , ava­
m äng . ,,M e is te r lau ljad “ , k a t­
kendeid. ,.L oheng r in “ , avam, 
,,S iegfried i R e in is õ it“ oop, 
,,Jum a la te  h äm a ru s“ , ,,Rien- 
z i“ , avam äng.
22.15— 23.00 V iin i m uus ika . O r­
kester. K avas; Schneider, 
Krem ser, H ellm esberger, A r ­
nold , Z iehrer jt .
23.30—1.00 a jav iitem uus. (H )
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BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskoicz 208,6/1438/1,25
18.30— 19.00 tütarlastekoor
19.30— 20.40 Budapesti kon tsert­
orkester. Vincze: Aperetiava-
m äng. S iklos; Lastem äng. Lo- 
sonczy: Rapsoodia. N ador
,,F änn i E ls le r“ , ba lle tisü it. 
R a jte r ; Presto quasi tarante lla .
32.10 m ustlaskape ll
23.0.5 orkester. N agg ia r: H iin a
p idu . Forterre; R o m an tilin e  
p ihtim us. R a jte r : Tantsusüit. 
Lehar: katkendeid op. ,,Kus
lau lab lõoke“ . Szücs: „N aera­
tu s " , valss. U h l: „V iin i m äles­
tused“ , popurrii. Jacob i: „N e i­
dude tu rg “ , valss. Joum ans 
,,No. no, N anette“ , popurrii 
0.20— 1.00 jazztrio

BUKAREST 364,5/823/12
18.20— 19.00 Rossin i he litö id
19.15— 20.00 Beethoven; Trio 
nr. 7, B-duur
20.15 koorilau l
20.45— 21.30 süm fooniakontsert
21.45— 22.30 süm f.-kontserdi 
.iärg
22.45— 23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45— 18.00 rahvam uusika
18.20 lau l
18..50 helip laate
19.40—20.30 rahvalaule
21.00 ooperim uusika. Orkester 
ja  solistid
22.00 helip laate
22.45— 23.00 rahvalaule
23.15— 23.45 tan tsum uus ika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 helip laate
22.00—1.00 Ponch ie lli oop. ,,Gio- 
conda“ . Kaastegevad; G i n a  
C i g n a  (G ioconda). E ba  Stig- 
nan i (L au ra  Adorno), G. Vagh i 
(A lvise Badoero), G ilda A lfano  
(G ioconda ema), B . G i g l i  
(Enzo G rim a ldo ), A. B org io li 
(Barnaba) jt. Ü lekanne K u n in g ­
likust ooperist

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 helip laate
22.00 kom ööd ia
23.15— 24.00 ajav iitem uus. Ork. 
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 m uus ika
20.00— 20.25 klaveritrio
21.15— 22.15 k ir ikum uus ik a
23.00— 23.25 helip laate

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . O r­
kester ja  tan tsukape ll
15.00— 16.00 ajav iitem uusika*
16.15— 16.35 E . Caruso lau lab*
17.00 pärastlõunam unsika . O r­
kester. M ille r : K u i ap r illis  õ it ­
sevad kastan id . Leuschner: L õ ­
bus mets. G rieg: 2 osa sü id ist 
..P õh jam aa  viise kee lp illio r­
kestr ile ". R im ski-Korsakov: 
Mesilaslend. K ünneke : ,,L illede 
im e ", sü it: a) P ungad  ja  õied:
b) V ictoria  reg ia; c) õite- 
une lm ; d) Valss-finaal. Hu-

■ bay : ,, S ire lipõõsas", valss
(v iiu l). D ransm ann : ,,Kevade­
tu u l" , lü ü r ilin e  pastoraal. Küs- 
sel: ,,K evadeune lm ad“ , in te r­
metso. Tšaikovski : L illevalss
sü id ist ,,P äh k lip u re ja “ . Lehar: 
..Mustlase arm as tus“ , avamäng. 
R aym ond : ..M ask sinises“ , me­
loodiaid . M iku licz : ,,Suudlus- 
lo od ", valsiparafraas. Schmid- 
seder: ..V io la ", 2 pala. M illök- 
ker: ,, V äli ju t lu s ta ja " , valss
19.00— 19.30 M . M aréchal (tšel- 
lo).* F rancoeur: S ü it: Sonaat. 
d ’H ervelois: P re lüüd ; T am bu­
r iin : P la in te : G igue. M ara is; 
Le M oulinet. B la inv ille : Rondo
20.10—21.00 ajaviitesaade.
O. H eydeni kapell ja  so listid

21.10—^22.00 õh tum uus ika . O r­
kester, O. Schm idt (v iiu l) ja  
K . R a m in  (flöö t). M ozart: ,,Lu- 
cia S illa " , avam äng. H ayd n : 
V iiu likon tse rt C-duur. D vorak: 
,,Looduses", avam äng. Jen tsch ; 
,,P ilk  lääne  poole", süit. Kemp- 
fer: Capriccio flööd ile  ja  orkest­
rile. Bortz; ,,Saksa k äs itö ö “ , 
tan tsup ilte . Czernik : ,,Kunst- 
n ik ep id u “ , avam äng
22.15— ^23.00 õh tum uus ika  jä rg
23.20— 1.00 B . v. Geczy m äng ib

BERLHN 356,7/841/100
7.30— 9.00 hom m ikum uusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. O r ­
kester ja  šramm el
15.15 .,M ida pakuvad B erliin i 
ooperilavad?“ *
16.00 ajav iitem uusika . H . J . 
F ierke kapell. K avas: Rust,
Su llivan , Ferraris , Meyer-Hel- 
m und, Lautenschläger, Mauss
17.00— 18.30 kontsert (K b )
19.00— 30.00 ajav iitem uusika .
R . Gadeni kapell 
20.10̂ — 20.45 ajav iitem uusika . 
Krepela-sekstett. R ix ne r: Lap- 
seunelm. B uchho lz: V ana V iin ; 
Voelkner: V äike  meloodia.
L öh r: K as tunned  seda v ä i­
kest kõrtsi. Gardens: öö tuu l. 
F r im l:  ü le  rohtlaane. Hipp- 
m ann ; L õbusad variatsioonid . 
H asenp flug : Jo lita . Krüger-
H anschm ann : U lakate poiste
tants
21.00—22.00 ,,H e lis id  kogu m aa­
ilm as t“ *. Kavas; A u lin , di Ca- 
pua, B rahm s, Dvofak , Buzzi- 
Peccia jt.
23.00— 23.00 ajav iitem uusika .
Orkester. Senkel; L ip u le  truu . 
Joh . S trauss: ,,V iin i bonbo-
n id “ , valss. Siede: T ü llis  ja
pitsis. Börschel; L õbusa l sõi­
dul. K nüm a nn ; U ngari tants. 
Lautensch läger; Conza della 
Serra. R ich a rtz ; M eloodiaid. 
T u iukas polka.
23.30—1.00 ajav iitem uus. (H )
1.00— 4.00 ööm uusika

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15.00 lõunakontsert. O r­
kester ja  šram m el
15.15— 15.55 ajav iide t
17.00— 19.00 kontsert. Orkester
ja  tenor. W eber; ..P reziosa“ , 
avam äng. G rieg : katkendeid
sü id ist ,,S igurd  Jo rsa lfa r“ . 
M ozart; romanss oop. ,,R ööv i­
m ine Sera il's t“ . C!ornelius: 
aaria oop. ,,B agdad i habem e­
a ja ja “ : avamäng. G lasunov:
Salome tants. R o s s in i: aaria 
oop. ,,Sevilla habem ea ja ja“ . 
Ippolitov-Ivanov: K aukaas ia
p ild id . B rahm s: U ngari tants 
nr. 1 ja  3. L e h a r : valss op. 
..K rahv  L uksem burg “ . Supp^; 
..H om m ik , päev ja  õh tu  V ii­
n is “ ,- avamäng. Lanner; 
..S chönbrunn lased“ , valss
20.10 laule kevadeks
21.00— 22.10 a.iaviitekontsert.
Orkester. L öh r; Galopp. Rich- 
ter; ..R e in ilo od“ , valss. Pi- 
b ich : Poeem. B o h m ; Tšardaš. 
Meisel: m e loodiaid o ü . ,,Naine 
peeg lis“ , W ilcken ; V äike  sere­
naad : P ierre tte ’i arm utants.
Jos. Strauss: A ustr ia  külapää- 
sukesed. H ru by : K oh tam ine
Lehari juures
2?.25— 23-00 ajaviitesaade
23,3.5— 1.00 ajav iitem uus. (H )

BRESLAU 315,8/950/100
6.30— 7.00 he lip laate
7.30—  9.00 hom m ikum uusika

13.00— 15.00 lõunakontsert. O r­
kester ja  šramm el
15.15— 16.00 a jav iitem uusika
17.00— 19.00 pärastlõunakont-  
sert. P uhkp illio rkeste r. Teike; 
Marss. L incke ; ..N ak iri p u lm " , 
avam äng. Z iehrer: ,,Ball õukon­
nas", valss. K ockert: Am oreti 
serenaad. V e rd i; fantaasia  oop. 
,,AYda". B lon : Lau l. Jones: m e­
loodia id  oop. ,,Geiša“ . Stein-

becker: Marss. A dam ; ,,K u i
oleksin k u n in g as“ , avam äng. 
W a g n e r ; katkende id  ooperist 
,,T annhäuser“ . M a illa r t: fan ­
taasia oop. ,,E rem iid i k e llu ke “ 
Stech: Valss-intermetso. Eilen- 
berg; ,,Me m äng im e sõd u r it“ 
karakterpala . F aus t: Marss
20.10— 20.40 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  k laveriduo
21.00—^22.00 ajav iitem uus. jä rg
23.35— 0.30 väike kontsert. A lt 
klaver, harf, tšello, v iiu l

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uusika . Orkes­
ter, klaver ja  tenor
18.15— 19.00 k irev tund
20.10 ,,K u idas  tehakse h e lif il­
m i“ , reportaaž“
21.10— 23.00 kontsert*. Kavas; 
N icolai, M ozart, Lortz ing ,
Schubert, W eber, W agner, 
Verdi, L iszt, Pucc in i, Rezni- 
cek jt.
23.30 helip laate
23.45— 1.00 ajaviite- ja  tan tsu ­
m uusika. Orkester, tan tsukape ll 
ja  bariton

KÖLN 455,9/658/100
18.10 p uhkp illim uus ik a . Die-
senroth: 2 marssi. L öh r:
..K uns tn ikue lu “ , avam äng. E l ­
g ar: A rm uterv itus. N oack: M a­
rionetid  keskööl. Gröschel:
..T unn id , m ida  me kunag i ei
u nus ta “ , valss. K rom e: ..Me
kuulem e W a lte r  K o llo t“ . süit. 
3 marssi
19.00 ,,R e in  terv itab D oonaud“
21.30—23.00 suur tan tsuõh tu
23.15— 1.00 tan tsuõh tu  jä rg  

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  k laveriduo
21.15— 23.00 H ände l; ,,Rode- 
lin d e “
23.35 ajav iitekontsert. Orkes­
ter -'■q, tantsukapell
1.00— 3.00 ööm uusika*. I . Beet­
hoven ; V I I  süm foon ia  A-duur.
—  I I .  A jav iitekon tsert. K avas;
Lortz ing , F lo tow , N icolai, 

W eber, B rahm s, W o lf , Grae- 
ner, Reger. C. Franck.

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
O. Fricke  kapell ja  koor
19.20— 19.50 de A rr iaga ; K ee l­
p illik varte tt d-moll
20.10 ,,K ärn ten , kaun is  m aa“ , 
kuu ldep ilte  m uus ikaga
21.00— 23.00 ooperim uusika*. 
Kavas; Mozart. W eber, W a g ­
ner, Gounod, Massenet, R ossi­
ni, Verdi, Leoncavallo, Mus- 
sprgski
23.20 põh jam aade  laule. K oor
23.50— 1.00 ajav iitem uus. (H ) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 kontsert (K b)
31.00— 2,3.00 kontsert*. Sibelius; 
Tuonela lu ik . R eger; öö  õnn is ­
tus. Beethoven; V  süm foonia 
?i.l.T— 23.00 kontsert. Orkester 
ja  G. H üsch  (bariton ). H ayd n : 
,,Iso la  d isab ita ta “ , avam äng. 
Geutebrück: 4 lau lu . S ibe lius: 
Festivo sü id ist ., A ja loo lised 
stseenid“ , op. 25 nr. 3, K ilpi- 
n e n : 6 lau lu
23.30 a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 2.00 ööm uusika (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 17.40 v iiu l ja  k laver
18.10— 19.50 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  solistid . K avas: 
R ichartz , Adam , W ärner, T ša i­
kovski, Nevin, Balfe, B und  jt.
20.40 ,,M ichel G a issm ayr“ , t i ­
rooli rahvadraam a
21.50— 23.00 E hrenberg i he lin ­
deid
23.20— 1.00 O. Joost oma so lis ti­
dega

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31,55 m
8.00— 9.00 varieteesaade* ★ 9.15 
šoti laule. Tenor 9.30— 9.50 
šoti tan tsum uus ika*

13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,76 nl
19,82 m

12.45— 15.15 B BC  orkester ja  sop­
ran ★ 13.45 C. Sharpe i sekstett
★ 14.55— 15.15 vanu  lau le

13,97 m 16,86 m  19,82 m
16.15— 16.45 orel ★ 17.00—18.00 
T orquay  linnaorkester ja  bass. 
K avas; Thomas, H . W ood, H ä n ­
del, B izet jt . ★ 18.30— 19.00 A. 
D u lay  kv in te tt

16,86 m 25,53 m  31,55 m
19.40— 20.00 orel ★ 31.00 solistid. 
E m . Feuerm ann (tše llo) ja  Fr. 
Osborn (klaver) ★ 21.40—22.00 
a jav iitem uusika
i9,76 m 19,82 m  25,53 m  31,55 m

24.00 W . H yden  ja  ta  ungari 
orkester* ~k 0.25— 1.00 Grosvenor 
H ouse ’i tan tsuband

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31,55 m

1.40— 2.30 B. Neeli keelpilliorkes-
ter. H ände l; Concerto grosso A- 
duur. op. 6 nr. 2. A be l; Süm foo­
n ia Es-duur. Bach: B randen ­
burg i kontsert nr. 3, G-duur ★
3.00— 3.30 b r it i f ilm im uus ika

25,53 m 31,32 m  31,55 m
4.40— 5.30 sõjaväeork. ja  bariton  
RADIO-COLON. — PARHS

25.24 m
8.30— 9.00. 9.15— 10,00 ja  10.30—
10.40 helip laate

19,68 m
12.00— 12.45 helip laate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded ★ 15.20 he lip laate  ★
15.30— 16.55 kom ööd ia

25.24 m
18.00— 19.50 m uus ika  ülekanded.
21.30— 23.30 ü lekanne

25.60 ra
0.15— 1.15. 2.00— 2.15, 4.00— 5.00
ja  5.45— 6.45 helip laate 
ZEESEN
13,99 m  16,89 m 19,74 m  31,38 m
7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 kirev 
m uus ika  ★ 9.30 Beethoveni k la ­
verim uusika. W . Backhaus ★
10.00— 11.30 a jav iitekon tsert -A-
12.00 ,,M ustad orh ideed", m u u ­
s ikat kaugetest maadest ★ 12.30 
koorilau l ★ 12.45 B rahm si laule. 
Sopran ja  metsosopran ir  13.00—
14.00 ja  14.15—14.50 a jav iite ­
kontsert ★ 16.30 kan taa t ★ 17.00 
— 18.00 ,,R iig isaa tjad  tervitavad 
m aa ilm a "

19,85 m 25.49 m  49,83 m
17.45— 18.15 a jav iitem uus ika  ★
18.50 B rahm si .lau le  19.00^
19.30 B rahm s: V iiu lisonaa t A- 
d uu r ★ 21.30— 23.00 W agneri
ooper ,,Lendav  ho lland lane“

19,63 m 19,74 m  25,49 m 31,38 m
31.45 m

24.00— 0.30 B rahm s: V iiu lisonaa t 
A-duur -Ar 2.30—3.15 erisaade 
B ras iilia le  ★ 4.1,5— 5.45 W agneri 
oouer , .Lendav ho lland lane“  
ROOMA

25.40 m
12.00 teated. —  K am m erm uusika

13.00 teated. —  O operim uus i­
ka ★ 14.30— 15.45 teated. —  Aja- 
v iiteh iuusika ★ 17.00 teated. —  
Orkestrikontsert ★ 18.15 teated.
— A jav iitem uus ika  19.10—
20.00 araab ia  saade

31.13 m
22.00— 24.00 ü lekanded (M i)

25.40 m
1.00— 2.30 teated. —  Ooper (üks 
vaatus)

31.13 m
2.30— 4.00 teated. —■ O rkestri­
kontsert
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 kontsert B rüsse lis t ★ 21.45 
— 22.00 helip laate

PHOHI — EINDHOVEN
19,71 m

10.30— 12.00 P h ilip s i katsesaated 
A ustraa lia le  ja  Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga

16,88 m
16.45— 17.15 ajaviitesaade*-

31,28 m
21.00— 22.30 P h ilip s i katsesaated 
A afrika le  sega-eeskavaga
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17.00
18.00

18.15
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19.00
19.30

19.30
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21.45

22.00 

22.00 

22.10 

22.10

22.25

22.30

22.30

22.30

23.00
23.25

0.10

K ön igsberg : A jav iitem uus . 
B ukarest: V. Predescu ka ­
pe ll
Varssavi: E . T iirgan  
(v iiu l)
B iia :  Schubert: K e e lp ill i­
kvarte tt
B e r l i in : A jav iitem uus ika  
T. T. T .: F lo to iv : ooper 
„M a r ta “
B udapest: M ustlaskape ll 
B u dap e s t: P ucc in i ooper
,,Boheem “
B er liin , L e ip z ig : B ruckner: 
V I I  süm foonia  
S to k h o lm : M ende lssohn : 
V iiu likon tse rt e-moll 
D ro itw ic h : S üm foon iakon t­
sert. So list: Thelm a Reiss 
M ilano : M ascagni oop. 
„S ilv an o “
Varssavi: C hop in i k lave ri­
m uus ika
T. T. T .: Õ h tum uus ika . 
Corso-trio 
L a h t i:  D vorak : V  süm foo­
n ia
B ra tis lava : C hop in : K lave ­
rikon tsert f-moll 
P rah a : Schubert: K e e lp ill i­
kvarte tt
S tu ttg a r t: N iem ann i k lave­
r im uus ik a
H a m b u rg : M o za r t: V iiu l i­
kontsert
Varssavi: G rieg i he linde id  
K openhaagen : V iin i meloo­
d ia id
B u dap e s t: M us tlaskape ll

TALLINN 219,6/1366/1
TÜRI 410,4/731 /38
TARTU 586/513/0,5
7.00 ära tusm äng . V õ im lem ine
7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert* .
V erd i: fant. oop. „ R ig o le t to “
—  süm fooniaorkester. Becucci: 
valss „M in u  a rm sam “ —  ork. 
B rom m e: M arion i lau l op. ,,õn- 
ne in g lik e “ —  E ls  Vaarm an. 

K o t la r : valss „M onte  C h ris to “ 
—' orkester. B rom m e: due tt op. 

„ õ n n e in g lik e “ —  E. V aarm an 
ja  A, V iis im aa . P op u rr ii „S uu r  

Z ieg fe ld “ . M ohr: O rien t E x ­
press. F in c k ; V arjus . H eykens: 

M u in a s ju tt —  orkester. G ou­
nod : M arione ttide  marss. Pa- 
g’a n in i: P erpe tuum  m ob ile  —  
süm fooniaorkester.

8.15 hom m ikupa lvus  —■ õp, H . 
P õ ld

8.35 E . Coatesi he litö id* .
9.00 T a llin n  ja  T ür i: Turutea- 
ted

16.55 teated ja  rek laam

17.05 prantsuse keel —  mag.
K . K ann

17.35 tan tsu lau le* . Veebel: valss 
„Õ h tu ra h u “ —■ A. R inne . Valss 
„N e iu  u n is tu s “ —  A. V iis im aa. 

Tango „M ik s  arm astan neid 
kah t m usta s ilm a“ —  A. R inne . 
S iirak : valss „K ad u n u d  m õrs­
j a “ —  A. Eskola. Veebel: po lka 
„O led  m in u  ku ldne  p ä ik e “ —
A. R inne .

17.50 p õ llu m a jandu s lik u d  teated
18.00 A. M urd : Vasikate tu ru s ta ­
misest.

18.15 H ava ii tr io  m äng ib . Uus, 
P rü g i ja  A n tje . H ava ii valss 
„K e ll 12 ööse l“ . F ib ic h : Poeem. 
Valss: Beebi. K ita r r ila u l. H a ­
va ii foks.

18.40 päevauudised

19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.08 Su llivan i operetipopurrii-  

sid*. Printsess Ida . H .M .S . P i­
nafore. M ikado.

19.30 „M a r ta “ , F . von F lo tow
ooper 3 vaatuses. („E s to n ia “ 
tea tr is t.) Lavastus: E . Uuli.
M u u s ik a ju h t: prof. R . K u ll.
T e g e l a s e d  : Leedi H arrie t 
D u rham , k un ing an na  hoovl- 
daam  —  I, Loo (sopran). N an ­
cy, tem a seltsidaam  —  O. L und  
(m etsosopran). L o rd  T ristan 
M ick leford —• B. H ansen (bass) 

F a r m e r i d  : Lyone l —  A. 
V iis im aa (tenor). P lum k e tt —  
K . V iito l (bariton ). R ichm ond i 
ko h tun ik  —  J . P ille r  (bariton). 

Toaneits id , teen ijad , ta lupere­
mehed ja  -naised, sulased jne. 
I  vaheaja l um bes kell 20.20: 
V ä lispo liit ilin e  vestlus —  H . 
R aham äg i. I I  vaheaja l umbes 

kell 21.10: Lastevanem ate vee- 
rand tund . J . G rün ta l; K uhu  

saadame lapsed edasi õpp im a 
( 2).

22.05 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 õh tum uus ika . Corso-
trio . G linka : Valss-fantaasia.
Godard: Jose lyn i h ä llila u l.
T šaikovsk i: duett oop. ,,Eugen 

O neg in “ , de M ic h e li: H ä lli la u l. 
M e r ik an to : M erellä. Meyer-
H e lm und : V õ lu lau l. Becce: se­
renaad ,,ö ö la u l“ . Sarasate: 
H ispaan ia  tan ts  nr. 8 .

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
9.00— 9.50 koo liraadio
17.00 kontsert*. Meyerbeer:
T õrv iku tan ts (orkester). G ou­
nod : ,,L in n u k e “ , koloratuur-
valss oop. ,,M ire ille “ (M iliza  
K o r ju s ). D vorak: S laavi tants 
nr. 3 (orkester). Sm etana: po l­
ka oop. ,,M üüd u d  m õ rs ja “ 
(koor ja  orkester). Jo hann  
S trauss: valss op. ,,N a h k h iir “ 
(orkester). Sandoval: Bolero
(B. G ig li) . U ngar i tšardaš 
(m ustlaskape ll). G odzinsky : 
,,Veneetsia“ , tango (A. T ikkä la  
ja  orkester. ,,K u tse  tan tsuk s“ , 
m asurka (M. R e im a  ja  ork.)
17.50 k ir jak as t lastele
18.00— 18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 huum or
30.05 klaver. A. Valkonen. 
Schum ann: L ib lik ad . S ibe lius: 
Sonatiin  A-duur. C hop in : B a l­
laad g-moll
20.30 reportaaž
21.10— 21.45 Swing-sekstett

L ah ti
23.10 kontsertm uusika*. D vo­
rak : V  süm foonia
23,15— 24,00 a jav iitem uusika*

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 he lip laate
12.00— 12.30 helip laate
13,1.5— 13.30 R iia :  he lip laate 
16.30'— 17.00 puhkp illio rkester. 
Auber: „Puusepp  ja  lukusepp“ ,. 
avam äng. M orena: Süit. Stolz:

Kaunid helid toob koju 

RET raadio.

, .A in u lt su lle “ , valss. Rein- 
ho ld : Noorus
17.30— 18.00 lä ti a jav iitem uus i­
ka. Puhkp illio rkeste r. K av a s : 
K ripe , K uškevics, K ep itis , 
Ozolinš, V ito linš
18.2©— 19.20 Schubert; K ee lp ill i­
kvarte tt d-moll (,,Surm  ja  t ü ­
ta r la p s“ )
19.50— 20,00 helip laate
20.15— 22,00 a jav iitem uusika . 
Orkester, jah isarvekvarte tt ja  
sopran. K avas : L incke, Stolz, 
Strauss, L if t i , R aym ond , Sie­
de, W a ld teu fe l jt.
22.15 Joh , Strauss: m eloodiaid 
op, ,,L õbus sõda“ . Orkester
22.30 kuu lsa id  avamänge*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 19.00 a jav iide
19.20— 19.40 helip laate
20.30—21,00 kontsert
2 1 .2 0  la u l
21.35— 22.20 kontsert
23.00— 23.30 a jav iitem uus ika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8.00 he lip laa te
8.15— 9,00 he lip laate
12.40— 12,57 süm foonil. skert­
sod*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 a jav iitem uus. Ork.
18.15— 18.50 E . Turgam (v iiu l) .
E . K app : Sonaat d-moll; Me­
loodia. E lle r : Ba llaad . T u ­
b in : Capriccio. O ja : H ä ll i la u l;  
Eesti tan ts
19.10—^19.30 a jav iitem uusika*
20.15—20.35 lau l. M. Zabeyda- 
Sum ick i. Kavas-: Buchardo, Sa- 
dero, Fa lvo
21.00—21.45 vokaal- ja  salong- 
ansam blid*
22.00̂ — 22.45 C hop in i k lave ri­
m uus ika . S. N iedzie lsk i. Nok- 
tü rn  c-moll. Skertso cis-moll. 
H ä lli la u l. Valss As-duur. P o ­
lonees fis-moll
23.00— 33.50 G rieg i he linde id . 
Orkester ja  Z. W y lezynska  
( lau l) . L ü ü r ilin e  süit. —■ 2 la u ­
lu. —  Valss; E roo tik a ; Kevad.
—  3 lau lu . —  N orra  tan ts ; 
Marss

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 šram m elkvarte tt
14.30— 14.45 lau l
15.00— 15.30 kam m ertrio
19.00— 30.00 he lip laate
21.30— 22.00 M endelssohn: V iiu ­
likon tse rt e-moll (so list: Fr.
Busch)
22.20— 23.00 ,,R oots i tru b a ­
d u u r “ , Skö ld i popu rr ii
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
15,40 ing lise  k lave rim uus ika
16.00— 17.30 restoran im uusika
18.50— 19.15 helip laate
21.30—22,30 poola m uus ika . O r­
kester
33.25 V iin i m e lood ia id . Orkes­
ter. M illöcker: ,,G asparone“ ,
avam äng. Joh . Strauss: ,,V iin i 
v e r i“ , valss. F a il:  katkende id  
op. ,,Roosid  F lo r id a s t“ . L ehar: 
, ,K u ld  ja  h õbe “ , valss. Kom- 
zak : V iin i m eloodia id . K a l­
m an : marss op. ,,K urad irat-
su r“
0.15—1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476.9/629/20
18.05— 18,55 a jav iitem uus ika
21.00— 21.30 orel
22.00— 22,35 orkester. Kavas: 
de M icheli, Koester, Macho, 
Capelle, K nüm ann , Johanson
23.35— 0.15 tan tsum uus ika*

DROITWICH 1 5 0 0 /2 0 0 /1 5 0  

London 261,1  Scott.-N. 285,7

12.55 kinoorel
13.40— 14,00 helip laate
14.15 BBC orkester
15.15 helip laate
15,45 V, O lofi sekstett
16.30 kontsert Daventryst
17.15— 17.45 helip laate
18.00— 18.50 jum alateen istus
19.00 helip laate
19.20—20.00 J . W ilb u r  ja  ta 
band
20,40 sopraniduett
21,05 M . de P ie tro  ja  ta  an ­
sambl, K avas: d ’Am ato , Cela- 
ni, Tosti, Evans, Zamecnik, 
Leiss, de Curtis , de C u lo tta  jt.
21.45— 23.00 süm fooniakontsert. 
J u h a ta b : M . Sargent. Solist: 
Trhelma Beiss (tše llo). M ozart: 
S üm foon ia  nr, 38, D-duur, Dvo­
rak : Tšellokontsert h-moll
23.20 varieteesaade 
3(4.00— 0.40 C. P . E . B ach i kam ­
m erm uusika
1.00 O. R a b in  ja  ta  rumeenia 
tan tsuband
1.30— 2,00 helip laate 

LONDON-R. 3 4 2 ,1 /8 7 7 /7 0

18.00— 19,00 B BC  orkester
20.00—21.00 K ünneke  operett 
, .Onupoeg“ , raadioversioon
21.30 ,,R aad io-m agasin“
22.00 a jav iitem uus ika
23.00— 24,00 k uu ldem äng
0,25 O, R a b in  ja  ta  rumeenia 

tan tsuband
1,30— 1.50 helip laate 

SOTI-REGIONAL 3 9 1 .1 /76 7

18.00— 19.00 B BC  Orkester
20.00— 20,30 šoti tan tsum uus ika
21.30 ,,R aad io-m agasin“
22.00 a jav iitem uus ika
23.00— 2*4,00 kuu ldem äng  
0,45 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1,50 helip laate 

RADIO PARIS 1 6 4 8 /1 8 2

18.00— 19.00 a jav iitekon tsert.
Orkester, N ico la i: ,,W indso r i
lõbusad na ised“ , avam äng. Ba- 
denes: H ispaan ia  serenaad,
G ung l: , .U nelm ad ookean il“ ,
valss, Massenet: ,,D on  Q u i­
chote“ , 2 in te r lu ud ium i. Saint- 
Saëns: katkende id  oop. ,,Sim- 
son ja  D e lila “ . Fevrier: , .Ag­
nes, ga lan tne  d aam “ , sü it
21.30 lau l
22.00— 24,00 ajav iitesaade 

PARIIS P.T.T. 43 1 ,7 /6 9 5

19.30 šoti lau le
19.45— 20,00 tšello
21.30 helip laate
22.00— 23,30 ,,S uurm eistrid  
m uus ik as“ , kontsert
23.45— 24,00 helip laate

LILLE 2 4 7 ,3 /1 2 1 3 /6 0

18.30 helip laate
18.45— 19.30 restoran im uusika
21.30— 23,30 orkester ja  solis­
tid , Kavas: W eber, M ozart, 
Debussy, G aubert, Cham inade, 
Georges, W agner, P opy  jt,

BRÜSSEL 3 2 1 ,9 /9 3 2 /1 5

18.00— 18.30 salongorkester
19.30— 20,30 flaam i m uusika . O r­
kester

21,00— 21,15 k inoorel*
21.30— 33.30 H indem ith i oratoo­
r ium  ,,Das U naufhör liche“
23.40— 24.00 helip laate 

HILVERSUM I I  30 1 ,5 /9 9 5

19.10 orel
19.45— 20,10 tan tsum uus ika
20.50— 21.10 lau l
21.55—22,10 helip laate
23.10— 0.10 V A R A  orkester, 

sopran ja  tenor
0.40 septett
1.10— 1.40 helip laate

PRAHA 4 7 0 ,2 /6 3 8 /1 2 0

17.10— 18,10 ajav iitem uus. Ork,
20,25—21.00 puhkp illio rkester. 
K avas: Köie ta , Borders, Penc, 
štolc, B laha, Schranil, S iegl jt. 
33.30^33,0» Schubert: K ee lp ill i­
kvartett, G-duur, op. 161
23.35— 24.00 helip laate

^  12 —



BRATISLAVA 299/1004
17.10—^18.10 ajav iitem uus. (P r)
19.15— 19.35 helip laate
20.25—21.00 ajav iitem uusika .
Salongorkester ja  ksülofon. K a ­
vas: Z ita, K ošta l, T opinka,
Poliert, Macho, F r im l, K m och 
jt.
21.20—22.05 ooperim uusika. O r­
kester ja  solist. Kavas: M o­
zart, W eber, Smetana, Dvorak
32.25— 23.00 C hop in : K laveri­
kontsert f-moll, op. 21

23.30—24.00 helip laate

VHN 503,8/592/<.Ü0
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 18.00 ajav iitem uus. (DS)
18.30 Schubert: K ee lp illik var­
tett a-moll, op. 29
19.00—^20.00 k lassika line  ope­
retim uusika. Orkester. Kavas : 
Suppé, Strauss, M illöcker, L e ­
har
20.10 a jav iitem uusika  (F )
2 2 .0 0  koorilau l
22.30— 23.00 tan tsum uus ika
23.30— 1.00 ,,Vanu arm said 
V iin i v iise“ . Orkester, kvarte tt 
sooran ja  tenor

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208.6/1438/1,25
18.30—19.00 helip laate
19.30 m ustlaskapell
20.30 Fuccin i ooper ,,Boheem“ . 
Ü lekanne K u n in g lik u s t ooperist
22.35— 24.00 sõjaväeorkester 
0 .10— 1 .0 0  m ustlaskape ll

BUKAREST 364,5/823/12
18.00 V. Predescu kape ll
19.00 tan tsum uusika*
19.15— 19.45 V. Predescu kapell
2 0 .0 0  lau l
2 1 .00— 2 2 .0 0  kabareesaade
22.45—23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45— 18.00 helip laate
18.20 orkester
19.15 kv in te tt
19.45— 20.30 helip laate
21.00— 21.30 klaver
22.30— 23.00 rahvalau le
23.15— 23.45 kvartett

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40— 21.00 a jav iitem uusika
23.15— 24.00 laule 
0,15— 0.50 tan tsum uus ika
MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40— 21.00 a jav iitem uusika
22.00— 1.00 M ascagni oop. ,,S il­
vano“ . —• Tšaikovski ; Ballett. 
Ü lekanne ,.Scala“ teatrist
BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 m uus ika
19.30—19.45 a jav iitem uusika*
22.05 orkester
22.40—22,55 vokaalkvartett
23.00— 23.25 tan tsum uus ika  

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . 
P uhkp illio rkeste r
15.00— 16.00 ajav iitem uusika*
16.15— 16.45 m uus ika t uutest he­
lifilm idest*
17.00— 19.00 pärastlõunam uiisi-
ka. Orkester. M illöcker: ,,K e r­
ju sü liõ p ila n e “ , avam äng. L a u ­
tenschläger; ,,Ju b e l und  T ru ­
b e l“ . Delibes: sü it ba lle tis t
,,S y lv ia “ . B lon : ,,K as toh in
p a lu d a ? “ , väike balli-intermet- 
so; L illede  sosin. R o land : 
Päikeseküllase l m aastiku l; L õ ­
bus marss. P onch ie lli: b a lle t i­
m uus ika  oop. ,,G ioconda“ . 
Schug: Saksa majas. Bach;
P re lüüd  ja  bourrée sonaadist 
flööd ile . Fuchs : Fan taas iapa ­
lad nr. 8 ja  5 kahele v iiu lile . 
G illm ann  ; Arabesk harfile . 
Lange; ,,K o lm  lõbusat venda“ , 
länd le r kahele k larne tile  ja  fa ­
gotile. W eber; M enuett ja  f i ­
naa l kvartetist. B lum er: valss

sü id is t ,,S ilue tid  kee lp illio r­
kestr ile“ . M iku licz : V äike  jahi- 
pa la  kahele trom petile  ja  pasu­
nale. Joh . Strauss: Aktselerat- 
sioonid, L isz t; Rapsood ia  nr. 15
19.15—19.40 v iiu l. Sarasate;
Mustlasviise. R ies ; Perpetuum  
mobile. P ag an in i: R ondo  D-
duur
2 0 .10—2 1 .0 0  a javiitesaade
21.15 ,,K ange las tegudest", kuul- 
depilte sõjaväem uusikaga
22.00—22.30 koorilau l
0.15— 1.00 vanu  arm said viise 
V iin is t

BERLHN 356,7/841/100
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15,00 lõunakonts. (K b)
15.15— 16.15 ajav iitem uusika*
16.35— 17.30 ajav iitem uusika*
18.00— 18.30 L lncke helindeid*
19.00— 20.00 a jav iitem uusika . 
Krepela-sekstett. G renz; Väike 
legend, Schalin ; Serenaad, Köt- 
scher; Lõunataevas. Johann  
Strauss: V iin i veri. Buchho lz: 
Ping-pong. D osta l: K u i see oli 
ka vaid unelm . M ohr: In te r ­
metso. Schm alstich: Romanss. 
*** U ngari viise. R obrecht: 
Laske meid unistada. G ro the : 
Kevad ja  armastus. Gardens: 
Väike igav ik
20.10— 20.30 marsse*
20.45 B ruckner: V I I  süm foonia. 
B e r liin i r iig isaa tja  suur orkes­
ter ja  Le ipz ig i süm foon iaor­
kester, Ju h a ta b ; H . W eisbach
23.00 koorilau l
22.30— 23.00 valsse*
23.30— 1.00 ööm uusika  (B )

1 ,00— 4,00 ööm uusika

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hom m ikum uus ika
13.00—15.00 lõunam uusika . O r­
kester, ,,S tu ttgard i rahvam uu ­
s ika“ , bariton
15.15— 15,55 a jav iide t
17.00— 19.00 pärastlõunakontsert
Orkester. Boie ld ieu: ,,Valge
daam “ , avam äng. F lo tow : m e­
loodiaid oop. ,,S trade lla“ . n i p p ­
m ann : Lastem u inasju tt. K o llo ; 
valss op, ,,K o lm  vana s a h tlit“ , 
R ies; G ond lilau l, Strecker; 
m eloodia id  op, ,,T harau  Änn- 
chen“ . Schneider; ,,Tervitus 
V iin is t“ , m eloodiaid, S tilp ; 
Marsse, R u s t; K o lm  soovi, 
P onch ie lli: ba lle tim uus ika  oop. 
,,G ioconda“ . L incke ; A vam äng  
kom öödia le
19.15— 19,50 kelti m uusika*
21.00 H u fe ld i raadio-ooper ,,T a­
lupoeg ’puhastustules“
2 2 .0 0  koorilau l
22.30— 23.00 klaver, Grete Schö- 
berl, G luck ; Gavott. H ayd n : 
R ondon  A-duur, Beethoven; 
Sonaat cis-moll (,,K u up a is te “ ). 
Schubert; Im p ro m p tu  f-moll. 
B rahm s; R apsood ia  g-moll
23 35— 1,00 ajav iitem uus. Ork, 

BRESLAU 315.8/950/100
6.30— 7.00 helip laate
7.30—• 9.00 hom m ikum uus ika

13.00— 16.00 lõunakontsert. O r­
kester ja  kinoorel
15.15— 16.00 a jav iitem uusika*
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester. S ilva; ,,San L o ren­
zo “ , marss. L öh r: ,,M inu  ko ­
dus t“ , avam äng. Siede; ,,T ü llis  
ja  p its is “ , ba lle tisü it. Lem pert; 
Valsihe lid . Verdi ;fantaas ia  oop. 
,,R ig o le tto “ . C lem us; Sõjaväe­
line burlesk. Schubert; ,,F ie ­
rab rás“ , avam äng. G rieg; L ü ü ­
r ilin e  süit. H ubay ; ,,H e jre  K a ­
t i “ , tšardaš v iiu lile  ja  orkestri­
le. G iordano-W en inger: meloo­
d ia id  oop, ,,Fedora“
19.30̂ —19.55 Bachi ore lim uusika. 
P re lüüd  ja  fuuga  e-moll. F a n ­
taas ia c-moll. F u u g a  g-moll
20,25—21,55 kabareesaade
2 2 .0 0  koorilau l
22.30— 23,00 ,.M eloodia ja  
r ü tm “ , ööm uusika, Tantsuka- 
pell, tenor ja  bandoneon iduo
23.30— 1.00 ööm uusika  jä r g

HAMBURG 331,9/904/100
17.(K) kohv im uus ika
19.00— 20,00 a jav iitem uusika . 
Orkester, tan tsukape ll, nais- 
tertsett, meeskvartett, bariton
2 0 .10— 2̂ 1 .0 0  a jav iitem uus, jä rg
3L10 valsse. Orkester, Jos. 
Strauss; Dünam iidi-valss,
Z iehrer; V iin i kodan ikud , N ed­
ba l; valss op. ,,Poo la  ve r i“ . 
Lehar; P ikan te rii. Lanner: 
õueba llitan tsud , F uõ ik ; Doo­
nau legend
2 2 .0 0  koorilau l
22.30̂ — 23.00 M ozart: V iiu lik o n t­
sert, D-duur (K . 218). Solist;
B. H am ann
23.30— 1,00 m uus ika t V iin is t

KÖLN 455,9/658/100
17.30— 19.00 ajav iitem uus. (DS)
19,25— 19,50 R eger; V aria ts ioo­
n id  ja  fuuga  Beetohoveni tee­
m al kahele klaverile, op. 86

30.10— 22.00 Jo h . Straussi ja  
L incke he lindeid . Orkester, 
koor; sopran, alt, tenor
22.30— 23.00 rahvam uusika
23.15 helip laate
23.30— 1.00 vanu  arm said viise 
V iin is t

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uusika*
19.00— 19.30 kam m erm uusika
20.45— 21.15 tan tsum uus ika*
2 2 .0 0  koorilau l
22.30— 23.00 W . N iem ann m än ­
gib oma k laverihe linde id . V a­
r ia ts ioon id  vana-iiri rahva lau ­
lu  teemal. ,,R okoko“ , b a lle t i­
süit, M uus ika  vanale lossi­
kesele
23.30 lau l
23.45 m uus ika  V iin is t
1.00— 2.00 öökontsert (F ) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 a jav iitem uus. (DS)
20.10 Scherreri kand le lau le
20.45 süm foonia  (B in)
2 2 .0 0  koorilau l
22.80— 23.00 tšem balo. L i Sta- 
delm ann. S carla tti; 2 sonaati. 
K e rll; Tokaata d-moll, Scheidt; 
Cantilene A ng lica  Fortunae. 
P a rad ie s ; Sonaat D-duur. 
H ayd n ; K on tra tan tsud
23.35— 1.00 tantsu- ja  a jav iite ­
m uusika , O, F ricke  kapell 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester ja  ksülofon. Kavas; 
Schm idt, Pachernegg, A ilbout, 
Lehar, Popy, Zander, Clemus, 
Bizet, Suppe jt .
19.30— 19,45 helip laate
20.10— 21,55 ,,Lau lev , helisev 
F ra n k fu r t“ , a jav iitem uusika . 
Orkester, tan tsukape ll, koor, 
meeskvartett, sopran, bariton. 
Kavas; G. Schum ann, Lobertz, 
Leuschner, Gebhardt, W alter, 
K a ttn ig , G lasunov, R aym ond , 
Meisel, H aslind , Schumann, 
Jäger, W ink le r , Goetze jt ,
23.00 koorilau l
23.30— 23.00 kontsert*
23.30 tantsu- ja  a jav iitem uusika
1.00—2.00 stseene Sch illings i 
ooperist ,,M ona L is a “ * 
MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 17,40 solistid
18.10— 19.45 a jav iitem uus ika
2 0 .1 0  ,,S õ it teadm atusse“ , ta n t­
sukapell ja  so listid
22.00—22,30 koorilau l
23.30—  1,00 ööm uusika  V iin is t

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
8.20— 9.00 V, Silvester ja  ta  ta n t­
suorkester ★ 9.25— 9.50 Beetho­
ven; T rio D-duur, op. 70 nr. 1
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,76 m

19,82 m
12.45 varieteesaade* ★ 13,45—
14.00 H , E ng lem an i kv in te tt ★
14,15— 14,55 G rieg; K ee lp illi­
kvartett g-moll, op. 27 ★ 15.10—
15.30 šoti tan tsum uus ika*

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.30 BBC Empire-orkester. Vi- 
valdi-M istovski; K ontse rt keel­
p illide le , g-moll. G ré try : F löödi- 
kontsert C-duur. H ayd n ; P a r t i­
ta  F-duur ★ 17.15— 18.00 a ja v ii­
tesaade -*• 18.20— 18,40 tšello

16,86 m  25,53 m  31,55 m  
19,4[>_20.00 tan tsum uus ika . J . 
W ilb u r  ja  ta  band  20,30— 31.00 
helip laate ★ 21,15 M , de P ietro 
ja  ta  ansam bl. K avas; Tosti, 
Evans, Zamecnik, Leiss, de C ur­
tis, de C u lo tta  jt . ★ 21.45— 33.00 
süm fooniakontsert. So list; Thel­
m a Beiss (tše llo). M ozart; S üm ­
foonia nr, 38, D-duur (,,P ra h a “ ). 
D vorak: K on tse rt tšello le ja  or­
kestrile, h-moll
19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m  

0,05— 0,40 puhkp illio rkester. K a ­
vas; Auber, Gounod, Chabrier, 
Rom berg , P la te r

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31.55 m

1.20— 1.40 koorilau l ★ 1.55— 2.25
tan tsum uus ika  3.00'— 3.30 Em-
Eeuerm an (tšello)

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.35 ba la la ik a  ja  k ita rr  4.50 
ajaviitesaade ★ 5.10— 5,30 k la ­
ver -k 5.50— 6,20 varieteesaade* 

RADIO-COLON. — PARHS
25,24 m

8.30— 9.00, 9.15— 10,00 ja  10,30—
10.40 helip laate

19,68 m
12.00— 12.45 he lip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ülekanded ★ 15.20 he lip laate  ~k
15.30— 16.55 süm fooniakontsert. 
Orkester ja  G inette Doyen (k la ­
ver). F au ré ; ,,S hy lock“ , sü it; 
Transparences. H ah n  ; K ontse rt 
k laverile ja  orkestrile . R ave l: 
Valses nobles et sentimentales. 
Chabrie r: F an tas tiline  bourrée

25,34 m
18.00— 19.50 m uus ika  ülekanded. 
'21.30— 23.30 ü lekanne

25,60 m
0,15—1,15, 2,00—2.15, 4.00—5.00
ja  5.45— 6.45 he lip laate

ZEESEN
13,99 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 kirev 
m uus ika  ★ 9.45— 11.15 W agner i 
ooper ,,Lendav ho lland lane“  ★
1 2 .0 0  rahva lik  orkestrikontsert.
Kavas: R ichartz , W eber, L iszt, 
Grieg. Beethoven, B rahm s, R u s t 
ja  M illöcker ★ 13,00̂ — 14,00 ja
14.15— 14,55 a jav iitekon tsert ★
15.30— 16,00 Beethoveni k lave ri­
m uusika, W , Backhaus

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45— 18,15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18,45 sopran, R , Straussi
ja  P fitzne ri lau le  ★ 18,50— 19,00 
Bach; K rom aa tilin e  fantaas ia  ja  
fuuga  (tšembalo) ★ 20,00—20,45 
,,L õunar is ti a l l “ , erisaade ★
21.45— 23,00 ,,E e tr ico ck ta ir ‘, k i­
rev saade
13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m

31,45 m
1.00— 2,15 ,,B e tr icock ta ir ‘, k irev 
saade ★ 2.30— 3.00 Schrberti k la ­
verim uusika  ★ 3.45—4,00 sopran. 
R . Straussi ja  P fitzn e ri lau le  ★
4.15— 5.30 operetim uusika. O r­
kester, koor ja  so listid

ROOMA
25,40 m

12.00 teated, —  Ooperim uusika ★
13.00 teated, —  A jav iitem uus ika
★ 14,30— 15.45 teated, —  R ah va ­
m uus ika  17.00 teated. —  Oo-
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per (üks vaatus) ★ 18.15 tea­
ted. —  O rkestrikon tsert ★ 19.10 
— 30.00 a raab ia  saade

31.13 m
23.00— 1.00 M ascagni ooper ,,Sil- 
vano“  (M i)

25,40 m
1.00— 2.25 teated. —  R ahvam uus.

31.13 m
2.30—4.00 teated. —  A jav iite ­
m uus ika
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 a jav iitem uusika*. 
K avas: Benatzky , B ur le igh , An- 
delhof, M atth ijssens, A n theun is , 
Benoit, M estdagh, L ebrun  jt . 
PHOHI — EINDHOVEN

19,71 m
16.00— 19.00 P h ilip s i katsesaated  
Aasiale sega-eeskavaga

31,28 m
2.00 P hoh i saade ★ 3.00— 4.30
P h ilip s i katsesaated Kesk-Amee- 
rika le  sega-eeskavaga

NELIAPWEV
7. aprill

17.00
17.00
17.15

19.00
19.00
19.05 
20.10
20.15
20.30

20.40
20.45
20.45

21.00 
21.00 
21.00 
21.00 
21.00
21.05

21.10
21.30 
22.00 
22.10
22.15

22.15 

22.20

23.00

23.25
24.00

L a h t i : Sõjaväeorkester 
K ön ig sberg : A jav iitem uus . 
D ro itw ic h : S üm foon iakon t­
sert
D-sender: K am m erm uus.*  
B e r l i in : A jav iitem uus ika  
B u dap e s t: M us tlaskape ll 
K ön ig sb e rg : A jav iitem uus . 
T. T. T .: V iin lisoo losid  
V arssavi: Poo la  k lave ri­
m uus ik a
D ro itw ich : A jav iitekon ts . 
L a h t i:  P oo la  m uus ika  
T. T. T .: ,,Fedora  viies 
tu a le tt“ , kuu ldem äng  
R i i a : Süm foon iakon tsert 
S tokho lm : Smetana-konts. 
D-sender: O rkestrikon tsert 
L e ip z ig : A jav iitekon tsert 
B eograd: R ahva lau le  
Oslo: Beethoven: I X  süm ­
foonia
B reslau : ,,P a g an in i“
T. T. T .: O rkestrikon tsert 
R oom a: Operett 
T. T. T . : O rkestrikon tsert 
L o ndo n- R .: Süm foon ia ­
kontsert
R iia :  Süm foon iakontserd i
jä r g
B udapes t: Beethoveni kla- 
verisonaate
V arssav i: S c h m itt : K v in ­
te tt
B u dap e s t: M ustlaskape ll 
B u dap e s t: O rkestrikontsert

TALiUNN 219,6/1366 / I
TURI 410,4/731/38
TARTU 586/512 /0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised

7.25 H om m ikukontsert* . 
Leuschner: ga lopp  ,,Põgenev
h irv "  —  R R  orkester. K a lm an : 
pop. op. ,,M ariza ‘‘. K ennedy: 

K in d ra l on sügavas unes. La- 
zarro; Valss. C onnor: M ik i

poeg ja  tü ta r . B eckm ann: valss 

, .M ajake  P a r iis is " . B rahm s: 
U ngari tan ts nr. 3 —  orkester. 

O ffenbach : läb ilõ ig e  ooperist
,,H o ffm ann i lo o d "  —  ooperi­
ansam bl. B rahm s: U ngari
tan ts  nr. 1. —  orkester.

8.15 hom m ikupa lvus  —  õp. R . 
Koolm eister

8.35 m uus ik a  kahe l k laveril* .

9.00 perenaistele. Turuteated

13.00— 13.40 koo liraad io . ,,Üles­
tõusm ine ". Legende ja  h e lin ­

deid K ristuse  kannatam isest ja  

ülestõusm isest. K o rra ld a ja ;  
mag, theol. K a r l T iit.

16.55 teated ja  rek laam

17.05 ing lise keel e das ijõudnu ­
tele —  R . iSeth

17.35 M agyar i Im re  orkester 
m äng ib * . M agyari Im re ; U nga ­
r i marss. K oloszvary ; Mustlas- 

meloodiad . Bela: M essina valss. 
H o rv a th : Tšardaš. Rakoczy-

marss.
17.50 m udilaste le . ..P ille ke " , a i­

netel k uu ldem änguks seadnud  
M. M uru lauk .

18.10 L ille a ias*. Re issiger: K u i 

õitsevad kannikesed. —  W ald-  
teufe l: valss ,,L il le d " . Lauten-  
schläger: Roos ia ias ". Sievier: 

T ulp ide  aeg. A nc liffe : M oonide  
org —  orkester. W ood : P icardy  

roosid —  S. M acpherson (k ino ­
orel). S to lz: K u i väikesed k an ­

nikesed õitsevad —  operetian- 
sambl.

18.40 päevauudised

19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.05 v iis  m in u t it  tervisele —  
dr. med. M. Kask .

19.10 G rieg i soololaule. H . Teder 

(sopran). M ängum ehe laul. 
M u õnnetäh t. L u ik . L u u le ta ja  
saatus. M is n äg in  ma. K ord  

m õtte lennuke . . . M u  pojale. 
M a arm astasin.

19.30 m a jandus lik  r ingvaade —  
L. (3-randberg.

19.45 In g lis e  raam atunä ituse
saade. E lg a r: p re lüüd  ,,K u ­
n in g r i ik "  —  B B C  süm foon ia­
orkester*. D r. A n ts Oras: In g ­

lise k u ltu u r  ja  meie.

20.15 v iiu lisoo losid . R . Matsov. 
Corelli: Sonaat nr. 4, P-duur. 

Chopin-Sarasate: N ok türn .
W agne r- W ilhe lm y : Rom anss

A-duur. W ie n ia w s k i: Po lo ­
naise brillan te .

20.45 ,,Fedoora viies tu a le tt“ ,

M. M ard ika  kuu ldem äng . T e ­

g e l a s e d  : Teener Ju h a n
—  J . Tõnopa. P ass ija  —  A.

— K ausi. D ram a tu rg  —  A. ük- 
sip. K aks agarat p re ilikest: 

M em m ok —  L . Lasner. Parde- 
hei —  M. Leet. K a rlau ts , tra ­

gööd ia  au tor —  J . Koger. 
R and la , teatri p r im adonna  —  

M. P arikas. K ah tlane  tü ü p  —  
T. Koppel. N ä ite ju h t —  F. 
Moor.

21.30 O rkestrikon tsert. R R  or­
kester, juh . kü la lisena  V .. J a ­
kobson. U rbach : marss ,,Per'

aspera ad as tra ". W a ld teu fe l; 

valss ,,S ind  a rm as tan ". S in ­

d ing : K evadkoh inad . Transla- 
teur: P ö ia lpo iste  pu lm arong .

R e im an : M enuett. G rieg : P u l­
mapäev T roldaugenis

22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated.

22.10— 23.00 orkestrikontsert.
R R  orkester, juh . V. Jakobson. 
W agne r: avam. oop. ,,Lendav  

H o lla nd la ne ". E lle r : V idevik . 

Meyerbeer: R o n g k ä ik  tõ rv ik u ­
tega nr. 2. T šaikovsk i: Andante  
cantabile . G rieg : sü it lu g u la u ­

lu s t ,,S ig u rd  Jo r s a lfa r " :  a)

K un ing ak o jas : b ) B orgh ild i
une lm ; c) P id u lik  marss.

Ostes RET raâ dio, 

omandate parima.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.15— 11.55 rootsi kooliraadio  

L ah ti, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester
17.45 reportaaž
18.10 v iiu l. H . H a ipus . R u b in ­
ste in; A ndante  sonaadist, op. 
49. C hop in : V alss a-moll, op. 
69 nr, 2; M asurka f-moll, op. 
63 nr. 2. R itte r : M älestusi
Šotim aalt
18.30— 18.50 loeng
19.13 lau l. Larissa  M artinson
19.40 re tsitats ioon
20.05 diskussioon
20.25 hum oresk
20.45 poola m uus ika . Orkester. 
M oszkow sk i; pöia lpo iste  tan ts 
ba lle tis t ..L a u r ia " . Scharwen- 
ka ; 2 poola tan tsu ; Noorusele; 
Sü it keelp illio rkestrile . Chop in : 
E tü ü d  op. 10 nr. 3; G rande 
Valse b r illa n t ;  Polonees A-duur
21.30— 21.45 kooliraadio-saade 
Am eerikast

H e ls ing i, rootsi keeles
17.00 sõjaväeorkester
17.45 loeng
18.10 v iiu lim uus . L ah tis t
19.30— 19.50 re tsitats ioon
19.15 lau le  L ah tis t
19.40 ajaviitesaade
20.45 kontsert L ah tis t
21.30— 21,45 koo liraad io  L ah tis t

L ah ti
22.10 kontsertm uusika*. Beetho­
ven: Sonaat tšello le ja  k lave­
rile. C-duur, op. 102 nr. 1
23.10— 24.00 ajaviite- ja  ta n t­
sum uusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 helip laate
12.00— 12,30 helip laate
13.05— 13,45 R iia :  he lip laate
16.00— 17.10 sa longm uus ika t ja  
lau le
t7.3(j_18.()0 klaver. W in a  B er­
lin , R achm an inov ; P re lü ü d  cis- 
moll, Sr.hubert-Liszt; S ina ja  
rahu . Chop in : Valss As-duur. 
L iad ov : M uus ika line  tu baka ­
toos
IS — 1S,40 helip laate 
19 00— 19.30 lä ti koorilau le  
19.4ii— 20,00 lä t i koorilau le
20.15 a jav iitem uusika*

00— 22^00  süm fooniakontsert. 
E lg a r: In trod uk ts ioon  i_a a lleg ­
ro, Enigm a-variatsioon id 
’!2.15 süm foon iakon tserd i jä rg . 
Schubert; ,.R osam unde", ava­
m äng ; IV  süm foonia 
9,2.̂ 0 a iav iitem uusika*
23.15 saksakeelne inform ats ioon

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.1.5— 19.40 he lip laate
20.30— 21,00 kontsert
21.50— 22,20 kontsert
22.35— 22.50 lau l
23.00—23.30 a jav iitem uus ika

VARSSAVI 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377.4 Katowice 395,8

7.40— 8.00 helip laate
8.15— 9,00 he lip laate
12.40— 12,.57 helip laate
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 solistid . J , H uoert
(m etsosopran) ja  T, L ifa n  (tšel- 
lo ), Couperin : K on tse rtpa lad :
a) P re lü ü d : b ) S ic ilienne; c)
T rom pet; d) K urad iaa r ia . —  3 
lau lu , —  S k rja b in ; E tü üd , Gla- 
sunov; H ispaan ia  serenaad. —  
3 lau lu , —  A jw az ian : Georgia 
tan ts
18.1.5— 18.50 salongorkester.
M u n k e lt ; Avam äng , D e lib e s : 
fantaas ia  oop. ,,L akm 4". W a ld ­
teu fe l; Valss. Heusser; Sere­
naad. A ilbou t: G ond lilau l
20.30— 20.50 poola k lave rim uus i­
ka. W , Kopecka. M a linow sk i: 
Teema varia ts ioon idega (Q ua ­
si u na  passacaglia). Maciejew- 
sk i; H ä ll i la u l;  K o lm ik p ilt :  a)

P re lü ü d ; b) In te rm etso ; c) 
F uuga
21.00 21.45 Dzierzanowski poo­
la rahvus lik  ansam bl
22.00— 22.45 ajaviitesaade m u u ­
sikaga
23.00^23.50 S ch m itt: K v in te tt
k laverile  ja  keelp illide le , op. 51 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 orel
14.30—^15.00 vana tan tsum uu ­
sika
15.15— 16.00 a jav iitem uusika .
iF. E ng lu nd i orkester
18.30— 18.45 h a r f ikv in te tt. R a ­
meau : R ig a u d o n ; T am buriin . 
O ’N e ill: Romanss. W h ite ;
H obbledehoy
19.05— 19.40 löök lau lu-popurrii. 
W a ld im ir i orkester
20.30—20.45 m uus ika
21.00— 21.50 Smetana-kontsert. 
Orkester ja  vokaalsolist. ,,M ü ü ­
dud  m õ rs ja " , avam äng. 2  aa­
r ia t (M arie) oop. ,,M üüdud  
m õ rs ja " . ,,H akon  J a r l" ,  süm ­
foon iline  poeem. ,,W a llenste in i 
laager", süm foon iline  poeem
22.10—23.00 A lfven : K an taa t
23.15— 24.00 helip laate  

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—^15.00 L. P re ili ansam bl
16.00—^17.30 restoran im uusika
18.55— 19.15 moodsaid laule
21.00—23.00 kontsert
23.20 orkester. K avas: H a rtm an  
ja  N ielsen
0.15— 1,30 tan tsum uus ika  

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.00 a jav iitem uus ika
19.25— 19.45 ita a lia  lau le
21.05— 22.15 Beethoven: IX  
süm foonia
23.15—24.00 a jav iitem uus ika  

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.05 a jav iitem uus ika
13.45— 14.30 tantse*
15.00 am eerika helip laate
15.30 BBC orkester ja  tenor
16.20— 16.50 kon traa lt ja  tenor
17.15 B ournem outh i lin n ao r­
kestri kontsert. So list: Orrea 
Pernel (v iiu l) . B ax : Avam äng. 
Schum ann: I  süm foonia . Beet­
hoven: V iiu likon tse rt D-duur
18.45 H . Schlussnu.ss (bar it.)*
19.00 A. D u lay  kvintett. K avas; 
Noack, R in g , Somerville, D u ­
lay, Conyer
19.30— 20,00 helip laate
20.40 BBC orkester. Smetana; 
..M üüdud  m õ rs ja " , avamäng. 
R ön tgen ; V anu saksa tantse. 
F agan ; Lõvi ja h t ;  N ok türn . 
Saint-Saëns; ,,H enry  V I I I " ,  
ba lle tim uus ika
21.30 sõjaväeorkester. B e lto n ;
Marss. H ero ld ; ,,Z am pa", ava­
m äng. M onckton: ,,M aane iu ",
katkendeid. K ö n ig : Galopp.

22.00— 23.00 Geraldo ja  ta  kon t­
sertorkester. R evüükoor ja  so­
lis tid
23.25— 24.00 Johnson  ja  ta 
lääne- india orkester
0.20 L . B ridgew ateri kvintett. 
S carla tti: B urlesk ; A ir  d i b a i­
lo; H in d u  h ä llila u l. B r id ge ­
water: N orra  laule. Sarasate: 
P layera ; Zapateado. Orange: 
P urunenud  vaas. P a ch u lsk i; 
P re lüüd  ia  scherzettino. B r id ­
gewater: ..P onch ie lli" . sü it
1.00—2.00 B. F irm an  ja  ta  or­
kester

LONDON-R. 342,1/877/70
18.20— 19.00 tan tsum uus ika . Al 
Co llins ja  ta  orkester
20.00 C. P. E. Bachi he lindeid 
(tše llo ja  k laver)
20.20— 21.00 helip laate
22.15—  0.35 K u n in g lik u  filliar- 
mooniaselts i kontsert. London i 
filha rm oon ia  orkester. Ju h a ta b :
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Th. Beecham . Solist; C. Curzon 
(klaver). M endelssohn; „Suve­
öö une lm “ , avamäng. Ire land : 
K laverikon tsert Bs-duur. B liss; 
kontsertsüit ba lle tis t „Check­
m ate“ . R . Strauss; „K ange las­
e lu“
1.00 B. F irm an  ja  ta orkester
1.30—1.50 helip laate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/V67
18.20—19.00 tantsum uus. (L R )
20.00— 20.30 kam m erm uus. (L R )
20.40— 21.00 varieteesaade
22.15 süm fooniakontsert (L R )
23.35 šoti rahvalaule . Orkester 
ja  sopran
24.00— 0.25 varieteesaade
1.05 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 helip laate

RADIO PARIS 1648/182
19.00— 20.00 jum alateenistus
21.15 lau l
21.30— 23.45 ülekanne K oo m ili­
sest ooperist

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.15— 18.45 helip laate
19.30— 20.00 orel. M endelssohn: 
Sonaat A-duur, nr. 3. Saint- 
Saëns: P re lüüd  ja  fuuga  nr. 1, 
E-duur. W id o r ; Adag io  ja  f i­
naal I I I  süm fooniast
21.30— 23.30 kom ööd ia
23.45 helip laate

LILLE 247,3/12:13/60
18.30—19.00 helip laate
21.00— 23.30 ajaviitesaade

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 18.45 iazzorkester
19.30— 19.45 helip laate
2 1 .00  helip laate
21.15—^22.10 kontsert Zürich ist
22.25— 23.00 kontserd i jä rg
23.10— 24.00 helip laate

mLVERSUMH 301,5/995
19.1(^20.10 orkester
20.45— 21.10 tan tsum uus ika
21.50— 22.40 orkestrikontsert. 
V iva ld i-M is tow sk i: K ontsert
keelp illiorkestrile , g-moll. Beet­
hoven: K ontsert k laverile ja
orkestrile, c-moll, op. 37
23.00 orel
23.15 helip laate
23.40 a jav iitem uusika  
0.25— 0.40 orel
0.50 tan tsum uus ika
1.20— 1.40 helip laate

PRAHA 470,2/638/120
17.10— 18.10 a jav iitem uus. (Br)
18.55— 19.10 koorilau l
20.15— 21.00 ajav iitem uusika .
Orkester ja  vokaalsolistid. 
K avas : B iskup, Stelibsky,
Smetana, K ovafik , Vacek jt.
21.1.5— 21.40 koorilau l
21..5.T— 23..5S ing lise m uusika.
Holbrooke: Avam äng. E lg a r:
Enigm a-variatsioonid. V. W i l ­
liam s: ,,F los cam p i“ , süit.
23.3.5— 0.35 esperantokeelne 
saade

BRATISLAVA 299/1004
17.10— 18.10 ajav iitem uus. Ork.
19.10—19.45 ungari laule
20.15— 21.00 ajav iitem uus. (P r)
21.55— 22.55 kontsert (P r)

VHN 508,8/592/100
Liiiz ja Graz 338,6/886/15

17.00— 18.00 ajav iitem uus. (DS)
18.30 sõjaväeorkester
19.30— 20.00 sopran ja  klaver
2 0 .10  rahvam uusika
2 1 .0 0 ..T an tsusam m ul läb i ne lja  
s a ja n d i“ . Kavas; Chopin , Boc­
cherini, Bach. Beetljoven, 
Schönherr, Strauss, B rühne, 
M ohr, Stolz, Sandauer jt .
22.15—^23.00 rahva lik  orkestri-
Tfontsert. Schubert; R osa ­
m unde", avam äng. L anner; 
,.õ ueb a llita n tsud “ , valss. Ei- 
sele: , ,K ü la “ , süit. Hellmes- 
be rge r: Gavott, Unelmatantsi- 
tar. Joh . S trauss: Perpetuum
mobile
23.20— 1.00 a jav iitem uus (DS)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.35koorilaul
19.05— 19.45 m ustlaskape ll
21.40 orkester. A uber: ,,Pronks- 
h o bu “ , valss. H o llossy; õ h tu ­
laul. Sztara: 2 tantsu . Aggha- 
zy: U ngari õh tud
22.20— 23.00 Beethoveni klaveri- 
sonaate. E . D ohnany i. Sonaadid 
f-moll, op. 2  nr. 1 ja  c-moll, 
op. 111

23.25 m ustlaskape ll
24.00— 1.00 ooperiorkestri k o n t­
sert. M ozart: Süm foon ia  D-
duur. Poo t; Süm foon iline a l­
legro. B a r ra u d ; Sü it

BUKAREST 364,5/823/12
18.00— 19.00 kontsert*
19.15— 19.40 kontsert*
2 0 .0 0  orel
20.30— 21.05 klaver
21.20—22.30 õhtukontsert. 
Orkester ja  tšem balo
22.45— 23.45 restoran im uusika

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30 lau l
19.00 tšello
19.30— 20.30 helip laate
21.00 rahvalau le
21.30 v iiu l
22.00— 23.00 kontsert
23.15— 23.45 tan tsum uus ika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 helip laate
22.00— 24.00 P ie tr i op. ,,Acqua  
cheta“
0.15— 0.50 tan tsum uus ika  

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 helip laate
22.00— 23.00 süm fooniakontsert
23.10 koorilau l
23.45— ?4.00 tan tsum uus ika  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00 m uus ika
19.00—19.30 helip laate
21.10— 23.25 orkestrikontsert

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uus ika  (B)
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.1.5 kodum uus ika
17.00— 18.00 ajav iitem uus. (K l)
18.10 a jav iitem uus ika  (K l)
19.00— i9.45 kam m erm uusika .*  
H ayd n ; K ee lp illikvarte tt, op.20. 
M ozart; K ee lp illik varte tt G- 
duu r (K . 387)
20.10 ajaviitesaade. E. Ja h n i k a ­
pell ja  solistid
21.00— ^22.00 orkestrikontsert.
Solist: W . Stech (k laver).
B rahm s; V aria ts ioon id  Hayd- 
ni teemal. Beethoven: ,,K u ­
n ingas S tephan“ , avamäng. 
Schubert: I I I  süm foonia. We- 
ber: ,,Preciosa“ , avamäng.
Strieg ler: Rondo. L is z t: Kla- 
verikontserf Es-duur. W itten- 
bächer; Saksa tan tsud
22.15— ^23.00 orkestrikonts. .järg
23.30—23.45 Telem ann: D ue tt 
flööd ile  ja  v iiu lile
24.00— 1.00 ajav iitem uus.

BEROIN  356,7/841/100
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Ork.
15.1.5— 16.15 a jav iitem uusika
16.3.5— 17.30 a jav iitem uusika*
17.30— 18.00 ba lle tim uusika*
l8.0(y— 18.30 W eber: Klaveriso-%
naat As-duur
19.00— 20.00 a.iaviitemuusika. A.
Goronzy kapell. B lon : M u  ide ­
aal. Boccherin i: Menuett. Pa- 
m iz z i; Serenatella. Pogorelov: 
M asurka, L ö h r : Serenaad.
W in k le r : L ille d  Firenzest.
K om zak : P rantsuse polka. Ri- 
chartz: M eloodiaid . W in k le r :
Jaapan i teemaja, O rtleb : Se­
renaad

20.10— 20.45 ooperim uusika*.
Kavas: H um perd ick , W eber,
Lortz ing , Cornelius, Smetana
21.00— 23.00 tan tsuõh tu . Orkes­
ter ja  B . K a iseri kapell
23.30— l.ClO rahvam uusika (S)
1.00— 4.00 ööm uusika

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15— 15.55 a jav iide t
17.00— 18.35 a jav iitekontsert. E.
Börscheli kapell. W in k le r :
..Donna C h iqu ita “ , avamäng. 
L a n n e r ; Pesthi-valss. Kaschu- 
beck: M ehhiko serenaad. F i ­
scher; ..L õunapoo l A lpe " , süit. 
Gebhardt; Novelett. Cortopas- 
-si: R usticane lla . Gronostay:-
R um een ia  p ild id . G ung l:
..Unelm ad ookean il", valss.
M uh r: ,,P izz ica to“ , in term et­
so. Joh . S trauss: ,,öö  Veneet- 
sias", avam äng. P a ta ; M u  sü­
da. R obrecht; Operetireis. Ri- 
v e ll i : Marss
19.10— 19.50 orel ja  koor •
2Ö.10 a jav iitem uusika . Orkester 
Graener: M uus ika  õh tu l; 3
rootsi tantsu, L ü rm ann : P id u ­
likud  helid . L o th a r; Muinas- 
iu tusü it. Schum ann; Karneva- 
lia jaks. B esch : Idap re is i tantse
21.30 lõbusa id  kuuldestseene 
m uus ikaga
22.00—23,00 ..Kesköö ja  hom ­
m iku  vahe l", repo rtaaž" l in ­
nast ja  m aalt
23.35— 1.00 rahvam uusika  (S) 

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—  7.00 helip laate
7.30—  9.00 hom m ikum uus ika

13.00— 15.00 lõunam uus. Ork.
15.15— 16.00 a jav iitem uus. (B in )
17.00— 19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester, bariton , klaver. 
Reinecke: ,,A la d in “ , avamäng. 
U rbach: Schuberti-meloodiaid.
B rahm s: M ustlaslau le , op. 103. 
B izet; m eloodia id  oop. ,,P erth i 
kaun is  ne iu “ . d ’A lb e rt: In te r ­
metso, op. 16 nr. 3. Koschins- 
ky : M uus ika  lastele. Debussy; 
Väike süit. W o lf ; 2 lau lu . 
S chm als tich : L ib lik a tan ts .

,Ju o n : H um oresk, op. 12 nr. 3. 
Joh . S trauss: m uus ika t op.
,,1001 ö ö d “ . R u s t: H ispaan ia  
legend
2 0 .1 0  ,,Voola edasi, j õ g i ! “ , ro ­
m antiline  raad ioba llaad
21.10——23.00 „ P a g a n in i" , kuul- 
depilte. Orkester ja  v iiu l
23.30— 0.30 rahvam uusika  (S) 

HAMBURG 331,9/904/100
1 7 .0 0  jav iitem uus ika . Tantsu- 
kapell ja  sopran
18.15— 19.00 k irev tund
19.30— 19.45 helip laate
20.10— 21.00 rahvam uusika
21.10—^23.00 kontsert. Orkester
ja  koor. K avas; M ainau , Schu­
bert, Koch, R a ff, Ih lau ,
K äm p f, K la a r  jt .
23.30— 1.00 ööm uusika. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 18.00 pärastlõunakontsert
Orkester. M ozart: ,,R ööv im ine  
Sera il’s t“ , avam äng. Bo lzoni: 
M enuett, Schubert: Skertso B- 
duur. R . S trauss; m eloodia id  
op. ,,A riadne N axose l". W a g ­
ner; U ne lm ad. Beethoven; M e­
nuett. G lašunov; K on tse rt­
valss. B ach :G ounod; Ave M a ­
ria. Leoncavallo ; intermetso 
oop. , .P a ja ts id " . Schum ann: 
tileslend. B ize t: T arante lla
sü id ist ,,A rles lanna"
18.10— 19.00 ajaviite- ja  tan tsu ­
muusika. Orkester, ,,K uus 
rõõm sat la u lja t" , klaveriduo. 
Kavas: O liv ieri, K ünneke , Igel- 
hoff, Schm itz, B und , Plessow, 
Berco, E rns t jt,
20.10 ooperim uusika*. Kavas; 
Mozart. W eber, Lo rtz ing , Cor­
nelius, Tšaikovski, R im ski- 
Korsakov, Thomas, Bizet, D o ­
nizetti, Leoncavallo, Puccin i, 
Verdi

22.00—23.00 iir i m uusika*
23.15 helip laate
23.30— 1.00 rahvam uusika  (S) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika*
20.15 he lip laate
21.(X) a jav iitem uusika . Ork.
22.00— 23.00 a jav iitem uusika
23.30 rahva- ja  a jav iitem uus ika
1.00— 3.00 ööm uusika*. I . Bach:
K on tse rt A-duur tšembalole, 
kahele v iiu lile , vioolale ja  saa­
tele; K an taa t; A ar ia : Bran-
benburg i kontsert nr. 2, F- 
duur. —■ I I .  Avam änge

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 ajav iitem uusika*
19.00—20.00 rahvalaule . K oor
20.10 rahvalaule . K oor
21.00— 23.00 ,,M uus ika  Dresde­
n is t“ . Orkester, bariton , flööt, 
k larnet, klaver. Schubert; A va­
m äng  ita a lia  s tiilis  nr. 2, C- 
duur. M ozart: A llegro  maesto­
so ja  rondo I  kontserd ist f lö ö ­
dile ja  orkestrile. Beethoven; 
M enuett. W eber: Conzertino
k larnetile  ja  orkestrile . V erd i: 
R ené aaria oop. ,,M ask ib a ll“ . 
G r ie g ;,,S igurd  Jo rsa lfa r“ , süit. 
Schum ann: Teema varia ts ioon i­
dega kahele klaverile. B lum er:
3 pa la  flööd ile  ja  klaverile. Ver­
d i: 2  aaria t oop. ,,O the llo “ .
B u lle r ian ; U k ra in a  tan tsusü it. 
Laurischkus: 3 pa la  k larnetile  
ja  k laverile. B ize t: torero-laul 
oop. ,,C arm en“ . D ohnany i; 
Pulm avalss
23.30— 1.00 rahvam uusika  (S) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester. K avas: W alte r. Höf- 
fer, W olf-Ferrari, B lum er, 
Bartho lem y, U lda ll, Schmal- 
stich, G räbner, Fortner
19.30—20.00 helip laate
21.00— 23.00 kontsert*. Berlioz:
,,K o rsaa r" , avam äng. Glasu- 
nov; K on tse rt v iiu lile  ja  or­
kestrile (so list; G. Kulen- 
kam p ff). B ruckner: V  süm ­
foonia
?3.30 rahvam uusika (S)
1.00— 2.00 öökontsert (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 17.40 so listid
18,10— 19.45 a jav iitem uusika . 
Orkester. Kavas; Strauss, L öh r, 
Kockert, K utsch , F ischer, Bal- 
dam us, Ganglberger, Derk- 
sen jt.
20.10 Ju liu s  P atzak  (lau l)*
20.30—22.00 lau lum äng
23.30—  1.00 rahvam uusika  (S)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m  19,83 m  25,53 m

31.55 m
8.00— 8.45 ajaviitesaade* ★ 9.00 
— 9.50 ,,H uum or m uus ikas ", BBC 
Empire- orkester
13,93 m 13,97 m  16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45— 13.30 k inoorel ★ 13..50—
14,30 orkester -Ar 15.00— 15.15 ba ­
la la ika ia  k ita rr*

13.97 m 16,86 m  19,82 m
16.10— 16.40 klaver. K avas; M a ­
ckenzie, M acEwen -k 17.00—17.20 
valsse* -ir 17.35—18.00 sopran ★ 
18 •̂ •5— 19.00 tan tsum uus ika

16,86 m  25,53 m  31,55 ni
19.40— 19.55 instrumantaal-varie- 
tee* ★ 20.40 BBC orkester ★
21.30— 22.00 sõ.iaväeorkester ★
22.30—23.00 viiu l. .1. Pougnet. V i­
ta li:  Chaconne. Paganini-Kreis- 
ler: K ap r iis  nr. 2'4. Scott; H ä l­
lilau l. Sarasate: M alagueña.
K re isle r: M ustlaskapriis
19.76 m 19.83 m 25,53 m 31,55 m

23..35— 23.50 C hom ni he linde id* ★ 
0 .10— 1 .0 0  ajaviitesaade*

19,60 m 35,53 m  31,33 m
31.55 m

1 .20— 2 .00  bala la ikaorkester
2.15— 2.40 sopran ★ 3.00— 3.30 
merelaule. K oor ja  bass

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.40— 5.30 BBC Empire-orkester.
B r it i m uus ika  5.50— 6.20 trio
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RADIO-COLON. — PARHS
35.24 m

8.3(>—9.00, 9.15— 10.00 ja  10.30—
10.40 helip laate

19,68 m
12.00—-12.45 he lip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded  -lir 15.20 he lip laate  ★
15.30— 16.55 kam m erm uusika

25.24 m
18.00—-19.50 m uus ika  ülekanded. 
'21.30— 23.30 ü lekanne

35,60 m
0.15^1.15, 4.00— 5.00 ja  5.45— 6.45
he lip laate
ZEESEN
13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m
7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 kirev 
m uus ika  -k 9.45 ,,R iig isa a tja d  
terv itavad m aa ilm a“ ★ 10.45—
11.30 saksa ooperitähed esinevad.
13.00— 14.00 ja  14.15— 14.55 a ja ­
v iitekontsert ★16.30'—17.30 ko n t­
sert. Beethoven; ,,C orio lanus“ , 
avam äng. Schutaert; L õpe tam ata  
süm foon ia

19.85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18.45 Schum anni k lave ri­
m uus ik a  ★ 18.50 a jav iitem uus ika
19.15— 19.30 W o lf i laule. Tenor ★
20.30— 21.00 marsse ★ 21.30
,,P o rt Sa id i sõprus“ , k u u ld e ­
m än g  ★ 22.30—23.00 tan tsu lau le
19,63 m  19,74 m  25,49 m  31,38 m

31,45 m
24.00— 0.30 tan tsu lau le  ★ 1-15—
2.15 ,,P o rt Sa id i sõprus“ , k u u l­
dem äng ★ 3.00— 3.15 Schum anni 
k lave rim uus ika  ★ 4.30— 5.30 rah ­
va lik  orkestrikontsert

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. —  A jav iitem uus ika  
■*- 13.00 teated. —  O rkestr ikon t­
sert ★ 14.30—15.45 teated. —  Oo­
pe rim uusika  17.00 teated. —  
R ahvam uus ika  18.15 teated. —  
Ooper (üks vaatus) ★ 19.10—
20.00 araab ia  saade

31.13 m
22 00— 24.00 m uus ika  ü lekanded 
(M i)

25.40 m
1.00—2.25 teated. —  A jav iite ­
m uus ika

31.13 m
2.30— 4.00 teated. —  Ooperi­
m uus ika

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 ba lle tim uus ika* . K avas: 
T hom as ja  T šaikovski ★ 21.30—
22.00 ooperiaaria id . K avas: B e l­
lin i, Verd i, K ienz l, D on ize tti, 
M ozart, Proch
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
16.20— 17.00 Chopini-saade

aprill

20.00

20.05
20.10

20.30

20.45
20.45 
21.00

2 L 00

21.00
21.00
21.10

L a h t i : A jav iitem uus ika  
B ukarest: L . G iurgea k a ­
pe ll
B e r liin : G rieg i he linde id  
B e r liin : A jav iitem uus ik a  
R iia :  B ach : Matteuse-pas- 
sioon
L ondon- K .: B a f f : I I I  süm ­
foonia
L a l i t i : Süm foon iakontsert 
T. T. T .: M uus ika  õh tuks. 
Corso-trio
K ö ln : K ünneke  op. , ,Õnne­
lik k u  re is i“
S to k h o lm : Roo ts i m uus ika  
P rah a : A jav iitekon tsert 
K ön ig sberg : W agneri oop. 
,,V a lk ü ü r id “ , I I  ja  I I I  vaa­
tus
Varssavi: Süm foon iakonts. 
B reslau : Schuberti-kouts. 
L e ip z ig : õ h tu m uu s ik a  
K openhaagen : Süm foon ia ­
kontsert. Halvorsen, M o­

zart jt .

21.20 T. T. T .: W agne r i h e lin ­
de id. R R  ork.

21.30 P ariis  P . T. T .: Süm foo­
n iakon tsert

21.40 B udapest: M us tlaskape ll
22.00 F ra n k fu r t :  K ontse rt
22.00 P ra lia : A jav iitekon tsert
22.10 T. T. T .: K lass ilia lis i ita a ­

l ia  he lim e istre id . K R . ork.
22.10 B erom ünster: M ozarti oop.

,,T itu s“
32.40 B udapest: M ozarti-kontsert
23.15 Oslo: B rahm s: K laveriso­

naa t
23.20 D ro itw ich : T änapäeva  

m uus ika
23.30 K ö ln : O rkestrikon tsert
24.00 Radio-Paris : öökontsert 
0.40 H ilve rsum : K on tse rt kahel

k lave ril

TALLINN 219,6/1366/I 
TURI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine.

7.20 päevauudised
7.25 hom m ikukontsert* . 
H eykens: H üp lev  Jack . Ran- 
zato: in term etso ,, A rm unud
v iiu l“ —- orkester. Vecsey: kaks 
lau lu  f ilm is t ,,õuekon tse rt“ — 
M. Bggerth . Joost: T u jukas
polka. H eykens: Ä ra tus lau l — 
orkester. L em ba : M enuett —  

R R  orkester. C hop in i vals ihe lid  
—■ ork. M ascagn i: aaria  oop.

,,T a lupo ja  a u “ . Massenet: 
aaria  oop. ,,W e rthe r“ —  T. 

A lca ide  (tenor). L arsen: Must- 
lasfantaasia . B ize t: avam äng
oop. ,,C arm en“ —  orkester.

8.15 hom m ikupa lvus  —  kand. 
m ag. L . Teder.

8.35 lü h ip a lu  ooperitest.*

9.00 T a llin n  ja  T ü r i: Turutea- 
ted

16.55 teated ja  reklaam

17.05 lastele. ,,M ina  m õistan,
m iks  ei m õ is ta “ (IV ) . M õ ista­

tusi, ü lesande id  ja  m u id  ta rku  
asju.

17.35 r in gm ängu lau le * . See Saa­
remaa. K ü ll k u rb lik  on poiss­
mehe elu. ü k s  noormees otsib; 

p ruu ti. Vares vaga linnukene, 
ü k s  jah im ees läks metsa.

17.50 p õ llu m a jandu s lik  päeva- 
küsim us

18.00 agr. H . Se lja ; Kevad is i 

tö id  rohum aadel.

18.15 v ähe tun tud  valsse.* F r ie ­
den; M etsarahu. H e lls tröm : 
K a lu r ite  valss. S trassm ann: 

Kes tunneb  igatsust. Jos. 
S trauss: D ün am iit . C rum it;

L õbus  rüü te l. R o z z i; H ispaan ia  
elu. Fetras : L õbud  mägedes. 
T rans lateur; V iin i ränd lin n ud
—  orkester.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava.

19.10 soololaule. B. G ilm ar  (sop­
ran) ja  A. R in n e  (bariton). 
L o h r; K us  m inu  karavan pea­

tus. Novell o; A rm astus teeb 
lau lu . B. G ilm ar. T ša ikovsk i: 

See oli varakevadel —  A. R in ­

ne. Cow ard; T ahaksin  sind 
jä lle  näha . G ibbs; K o lom b iin i 

lau l ,,Jaan ip äeva  hu llu s tu ses t“
—  B. G ilm ar. G ounod; ba llaad  
oop. ,,Rom eo ja  J u u l ia “ —  A. 

R inne . S im pson: va ls ilau l ,,Mä- 

gestiku tü d ru k u s t“ . W arren : 
Septem bri v ihm  —  B. G ilm ar. 

R achm an inov : K u is  m u l valus
—  A. R in n e . . ^

19.45 s isepo liitiline  r ingvaade —
A. O iderm aa.

2 0 .0 0  ak tuaa lne  küm m em inu t.

20.10 m uus ik a  õhtuks.Corso-trio.
Leoncavallo : oop. ,,P a ja ts id “ . 
R ub in s te in : rom anss , ,ö ö “ .

B örschel: F lir t . G rieg : K eva­
dele. Fetras; Fan t. Chop in i 
heliiide ist. E lg a r; A rm u te rv i­

tus. Leopo ld ; P opu rr ii ungar i 

viisidest.
21.00 K . Ju n ge rm an : Eestlane
m õ tle jana .

21.20 W agne r i he litö id . R R  or­
kester, ju h . prof. R . K u ll. 
A vam äng  oop. ,,R ie n z i“ . Met- 

sasosin oop. ,,S ieg fried“ . F a n ­
taas ia  oop. ,,L o h eng r in “ .

22.00 õige aeg. Päevauudised 
ja  sporditeated

22.10—^23.00 lilass ika lis i ita a lia  
he lim e istre id . R R  orkester, 

juh . prof. R . K u ll. R onca lli 
(X V I saj. k e sk e l): Passacag- 
lia. Bessardo (X V I saj. lõ p u l ) : 

Hoovi-aaria. P asqu ino  (1637—  
1710): a) P re lü ü d : b) K ägu .
V iva ld i (1680— 1743): Tšello-
kontsert (solist A. K a rju s ). 
Boccherin i (1743— 1805): S üm ­

foonia  d-moll. C im arosa (1749—  
1801) avam äng  oop. ,,Sala jane 
a b ie lu “ .

LAHTI 1807,7/166/:50 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Orkester. 
K om zak : V iin i marss. Strauss: 
,,N a h k h iir “ , avam äng. L anner: 
,,ö u e b a llita n tsu d “ , valss. Kreis- 
ler; V iin i m e loodia id . Lehar: 
m eloodia id  op. ,,L õbus lesk“ . 
Strauss: ,,I lu s a l sin isel D oo­
nau l
17.50 re is ik ir je ldus
18.20 P ucc in i aaria id . Jo rm a  
H u ttunen
18.40— 18.50 sõnalist
19.15 veste
19.40 reportaaž
20.0'5 süm fooniakontsert
20.50 loeng
21.10— 21.45 ,,K evad tuu led “ , 
hum oreske

L ah ti.
2 2 .1 0  tantsu- ja  a jav iitem uus.*
33.15— 24.00 kontsertm uusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.35— 8.00 helip laate
12.00— 12.30 helip laate
13.05— 13.30 R iia :  he lip laate
16.00— 16.45 marsse ja  valsse. 
Orkester.
17.15—17.50 W eberi he litö id .
Orkester. K u tse  tantsuks. — 
A aria id*. —  Fan taas ia  ooperist 
,,O beron“
18.1.5— 18.40 lä ti laule ja  tantse. 
Orkester
I9.3i0 B ach : Matteuse-passioon
22.40 a jav iitem uusika*
23.15 ing liskeelne k roon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19.40 helip laate
20.30— 21.00 kontsert
21.20— 21.35 lau l
21.50— 22.25 kontsert
23.05—^23.30 a jav iitem uus ika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,S
7.40— 8.00 he lip laate  

,8 .15— 9.00 helip laate
12.40—^12.57 D vo fak i he linde id*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.20— 17.50 salongtrio . R u b in ­
ste in : L am bu r ila u l. W agner:
A lbum ileh t. S ind ing ; Kevade- 
koh inad . Salabert; M uus ik a li­
ne hetk. R a lf :  K ava tiin . Den- 
za: Meloodia. Paderew ski: M e­
nue tt
18.15— 18.50 Schum anni lau le .
H . R ad lin sk a  (sopran), E

Szum pich (tenor) ja  Z. Roma- 
nowska (klaver)
19.10—^19.30 k laverijazz*
20.30—20.50 koorilau l ,
21.00—23.50 süm fooniakontsert. 
Ju h a ta b : A. W o lff . So list; G i­
nette Neveu (v iiu l) . S chm itt: 
B a lle tisü it. Chausson: Poeem 
Roussel; IV  süm foonia . La lo : 
H ispaan ia  süm foon ia  v iiu lile  ja  
orkestrile. Debussy: 2 noktür- 
n i; a) N uages; b ) Fêtes

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 trio
14.00— 14.30 klaver ja  lau l
15.00— 16.00 a jav iitem uusika .
S. Sah lberg i orkester
18.30— 19.30 helip laate 
20/45— 21.30 rootsi m uus ika . 
Orkester. B lom  ; D ive rtim en­
to keelp illiorkestrile . Larsson: 
,,T a lvem u ina s ju tt“ , süit. L ilje- 
fors: O rkestr isü it
22.00—22.30 orel
23.15—24.00 katkende id  Plan- 
quette ’i  operetist ,,Cornev ille ‘ 
ke llad “

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—'14.45 ansam bl
15.30— 17.30 L . P re ili ansam bl
18.50— 19.15 helip laate
21.10—^23.00 süm fooniakontsert.
H alvorsen : Süm foon ia. Hoe-
berg; V aria ts ioon id  N aum ann i 
teemal. M ozart: K ontse rt v iiu ­
lile  ja  k laverile  nr. 6 , Es-duur. 
Tšaikovsk i; ,,1812“ , p id u lik  
avam äng
23.40 koorilau l
24.00 a jav iitem uus ika  
0.15— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05 ooperim uusika*
18.30— 18.55 a jav iitem uus ika
19.20— 19.45 unga r i lau le
21.25—22.15 orkester
23.15— 23.45 B rahm s: Sonaat 
klaverile, op. 5

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 B. Crooki kv in te tt
13.30 helip laate
14.00 orel
14.30 B. G erhard i ja  ta  band
15.15— 16.00 E dm unds : Süm foo­
n ia  keelp illide le
16.15 kam m erm uusika*
17.00— 17.30 Geiger ja  ta  orkes­
ter. K avas ; Geiger, Zulueta, 
R im ski-Korsakov, Ibanez
18.00 E . L ang  (k ita rr)*
18.30 kuu ldem äng
19.00— 20.00 F . B iffo  p u h k p illi­
kv in te tt ja  L ondon i fagotitrio . 
Kavas: Beaver, Freire, Kaiser, 
E lgar, Bantock, Senaillé, W e ­
ber, W oodforde-F inden jt.
20.45 B BC  puhkp illio rkes ter ja  
bariton
21.30— 22.00 C. P. E . Bachi laule 
ja  k lave rim uus ika t
22.20— 23.00 tan tsum uus ika  
D . F rost ja  ta  band
33.20— 0.35 tänapäeva m uus ika . 
BBC  orkester A. B ou lti ju h a ­
tusel. So list; E. K fenek  (k la ­
ver). R iv ie r : J I  süm foonia, C- 
duur, keelp illiorkestrile . Kfe-

- nek: K ontse rt klaverile ja  or­
kestrile. B erg ; P re lü ü d ; R in g ­
m äng ; Marss.
1.00 J . Jackson ja  ta  band
1.30— 2.00 tan tsum uus ika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
17.45— ^19.00 süm fooniakontsert. 
Boyce-Lambert: ,,P an  ja  Sy­
r in x “ , avam äng. M ozart: S üm ­
foonia nr. 29. Dvorak  : Slaavi 
rapsoodia nr. 2. F raser: T šiili 
tantse. H u rls tone : Fan taas ia
rootsi lau ludest
20.00— 20.45 R a ff :  V I I I  süm foo­
n ia
21.30— 22.00 varieteesaade
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22.30 orel. Kavas: Rheinberger, 
Vienne, W alker, M ale ingreau
23.00— 24.00 varieteesaade 
0.25 J . Jackson ja  ta  band
1.30— 1.50 helip laate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/737
17.45— 19.00 sümf.-konts. (L R )
20.20— 20.40 to rup illib and
22.30 orel (L R )
23.00— ^24.00 varieteesaade 
0.30 J . Jackson ja  ta  band
1.30— 1.50 helip laate 

RADIO PARIS 1648/182
18.00— 19.00 kam m erm uusika
21.15 lau l
21.30 Sardou: ,,M adame Sans-
Gene“
23.30—23.45 helip laate
24.00— 1.30 öökontsert. M o­
zart; Süm foon ia  g-moll. Gau- 
bert: K ontse rt F-duur. C.
F ranck : Psyché. R ave l: A lb o ­
rada del grazioso

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00— 19.00 ajav iitekon tsert
19.30 klaver
19.45— 20.00 lau l
21.30—23.30 süm fooniakontsert.
M alip iero : Sette Invenzion i.
Rousseau : Tantsuvariatsioo- 
nid .. B ruckner: V  süm foonia
23.45 helip laate

LILLE 247,3/1213/60
18.30— 18.45 helip laate
19.10— 19.30 helip laate
20.00— 20.30 helip laate
21.30— 23.30 koorikontsert 

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00 salongorkester
19.00— 19.45 helip laate
20.00— 20.30 ing lise laule
21.00— 21.30 helip laate
22.25— 23.00 solistid*
23.10— 24.00 restoran im uusika 

HILVERSUM n  301,5/995
19.10 orel
19.40—2010 helip laate
21.40—22.10 kvarte tt
22.40 katkende id  Lehari op.
,,L õbus lesk“
23.40—0.10 a jav iitem uus ika
0.40 kontsert kahel k laveril. 
Marcelle Meyer ja  Su lim a 
S travinski. B rahm s: V ar ia t­
sioonid H aydn i teemal. S tra ­
v insk i: K ontse rt kahele k lave­
rile. M ilhaud  ; Scaramouche
M ilh aud : Scaramouche

1.25— 1.40 helip laate 
PRAHA 470,2/638/120
17. ?5— 18.05 kam m erm uusika . 
M artinu : T rio  flööd ile , v iiu lile  
ja  klaverile. D u ru flé : Trio
flööd ile , vioolale ja  klaverile
19.25— 19.35 B ach: Ita a lia  k o n t­
sert (klavessiin)
20.45— 21.45 ajav iitekontsert. O r ­
kester ja  v iiu l. F trauss: ,,Id a ­
m aa m u in a s ju tt“ , valss. B in­
d ing : K evadkoh inad . Berlioz: 
U nelm  ja  kapriis  v iiu lile  ja  o r­
kestrile. R oss in i; ,,Ita a lla n na  
A lgeerias“ , avam äng. Dvorak; 
K etra jad . Sarasate: ,, J a h i l“
(v iiu l ja  orkester). äebor; 
,,K u ld juukse line  ilu d u s “ , po l­
ka. R ub in s te in ; Valss-kapriis. 
Ganne: T rim fim arss
22.00— 2Î.55 orkester. Mosz­
kow ski: Süit. Strauss; Keisri- 
valss. W a ld teu fe l: España
23.20— 24.00 tan tsum uus ika  

BRATISLAVA 299/1004
17.25— 18.05 kam m erm uus. (P r)
18.30— 18.50 helip laate
20.15—20.40 m ustlasm uusika
20.45— 21.45 ajav iitekonts. (P r)
22.00— 22.55 orkester (P r)
23.30—24.00 tan tsum uus ika

Maailma toob koju 
RET raadio.

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 a jav iitem uus ika  (DS)
19.00— 20.00 operetim uusika*
2 0 .1 0  a jav iitekon tsert
21.00— 23.00 ü lekanne (B in)
23.30— 1.00 tan tsum uus ika  

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.25— 18.55 tan tsum uus ika
19.05—19.35 tšello
20.05— 21.10 helip laate 
21.40'— 2.2.10 m ustlaskape ll
22.40 Mozarti-kontsert. S üm ­
fooniaorkester. So list: B. N a ­
gy  ja  G. Farago  (k laver). 
Kontsert kahele k laverile. S üm ­
foonia A-duur
23.30— 1.00 orkester. Varm ey;
,,M uske täärid  k loostris“ , ava­
m äng. C zinka : Lau l. Szanto ;
H ispaan ia  serenaad. H o fm ann : 
W alla-H a lla . Jacob i; Lau l. 
H um phries; M änguke ll. E ile n ­
berg; ,,S il vous p la it“ , in te r ­
metso. Charossin; M adrused. 
K a lm an : katkendeid op. ,,Ku- 
rad ira tsu r“ . H ru b y ; M arsipo­
pu rr ii

BUKAREST 364,5/823/12
18.00— 19.00 J .  G iurgea kape ll
19.15— 19.45 J .  G iurgea kape ll
20.05 v iiu l
20.35— 23.45 ooperi ü lekanne

BEOGRAD 437,3/686/21)
17.45 rahvam uusika
18.00— 19.00 orkester
19.20 v iiu l
19.50— 20.30 helip laate
21.00 ülekanne Zagrebist
22.00—23.00 orkester
23.15— 23.45 klaver

ROOMA 420,8/713/50
Boïogna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uusika
2 2 .0 0  sõjaväeorkester
23.10 tšello. L , Ch iarappa
33.40— 24.00 tan tsum uus ika  
0.15— 0.50 tan tsum uus ika

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 a jav iitem uusika
22.40— 23.20 ajav iitem uus. Ork,
23.30— 24.00 tan tsum uus ika  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 orkester
21.00—^21.30 rahvalau le
22.10—^23.30 M ozarti ooper „ T i­
tu s“

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . 
Puhkp illio rkeste r
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.15 lapsed lau lavad
16.35 ,,Kevad on saabunud“ , lõ ­
bus m uus ika
17.00— 19.00 pärastlõunam uus i :
ka.. K utsch ; ,,K u tsu n  m aa ilm a 
noo rust“ , o lüm piam arss. Ger­
m an ; Valss V iin is t. B a lfe ; Ava­
m äng . K rüger-H anschm ann : 
A nna  m ulle  oma väikesed käed. 
Suppe: ,,P ans ionaa t“ , ava­
m äng . W a ldm an n ; Ole terv ita­
tud , m u kaun is  Sorrento. M é t­
ra: H ispaan ia  serenaad. K ü n ­
neke; m eloodia id  op. ,,O nu ­
poeg“ . F ib ich : Poeem. Boc­
cherin i: M enuett. M unson ius; 
Polka. Fenyes : Pusta-sere-
naad. L indem ann  ; Strausside 
meloodiaid. B uder; Ju an ita . 
Jönsson : V ana viis. M illöcker; 
m eloodia id  op. ,,K e r ju s ü liõ p i­
lane“
19.30— 19.45 W o lf i laule. B a r i­
ton
2 0 .00— 2 2 .0 0  (teatatakse saate 
eel)
23.30— 23.45 W e lte r: V äike  so­
naa t (klaver)
24.00— 1.00 ajaviite- ja  tan tsu ­
m uusika*

BERLHN 356,7/841/100
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15.00 lõunakonts. Ork.
15.15— 16.15 a jav iitem uusika
16.35— 17.30 a jav iitem uusika*
18.00 operetimeloodiaid*
18.30 koorilau l
19.00—20.00 ajav iitem uusika . 
Orkester. M oniuszko; ,,H a lk a “ , 
avam äng. G ottschalk ; Metsaso- 
sin Geissler; tjle maade ja  m e­
rede. K nüm a nn ; R um een ia  
tants. K om zak ; V ana V iin i 
rahvam uusika. S ch ier; Nym- 
phenburg i loss
20.10—20.45 helip laate
21.00—^23.00 k indra lfe ldm arssa l 
G öring i kõne
23.30— 1.00 ööm uusika. R . Ga- 
deni kapell ja  O. H eydeni 
kv in te tt
1 .00— 4.00 ööm uusika 

KÖNIGSBERG 291,0/1051
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15— 15.55 a jav iide t 
17.QQ_18.40 ajav iitem uusika*. 
K avas: Rossin i, Grieg, Verdi, 
Charpentier, Borchert, R a y ­
mond, F in k , K om zak, Ni- 
cholls jt.
19.00— 19.35 koorilau l
2 0 .1 0  he lip laate
21.00— 23.10 W agneri ooper 
„V a lk ü ü r id “ . .>-1 ja  I I I  vaatus
23.30— 1.00 tantsu- ja  a jav iite ­
m uusika. B. Börscheli kapell

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—  7.00 helip laate
7 .30—  9.00 hom m ikum uus ika

13.00— 15.00 lõunam uusika . O r­
kestrid  ja  bass
15.15— 16.00 a jav iitem uusika*
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (DS)
20.10 kirev tund . Solistid . H e li­
plaate
21.00—^22.00 Schuberti-kontsert.
Orkester, sopran, a lt, klaver, 
v iiu l. A vam äng  ita a lia  stiilis , 
Es-duur. R ändu r ifa n ta a s ia  k la ­
verile ja  orkestrile. ,,Ka.rjane 
k a lju d e l“ , vokaalsolistidele ja  
orkestrile. Polonees v iiu lile  ja  
orkestrile . Serenaad aldile , 
naiskoorile ja  klaverile. B a lle ti­
m uus ika  oop. ,,R osam unde“
23.20— 1.00 tantsu- ja  a jav iite ­
m uusika. Orkester, tenor, akor- 
dioniduo . Kavas; Heumanrf, Je- 
roch in ik , M ahr, B rühne, 
B rand t, Pörschm ann, Junghe rr , 
L inze , K ünneke , Schrader, 
Kusserow , Stolz jt . 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  b a la la ik akv in te tt
19.10— 19.40 W eber; K la rn e ti­
kontsert f-moll, op. 73
2 0 .10—2 1 .0 0  k irev tund
21.10— 23.00 sõjaväeorkester
ja  koor. Kavas: Brase, H e in ­
richs, H übne r, Becker, Teike, 
Kochm ann , M öller, D on ize tti, 
S pontin i, Ganne, R o land , O li­
v ieri jt.
23.30—1.00 ööm uusika  (B in )

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 18.00 alt, v iiu l, klaver
19.00—19.20 laule kand le  saatel

• 20.10 B. V. Geczy orkester*
20.30̂ — 23.00 K ünneke  operett 
,,õn ne lik k ii re is i“
23.15 tan tsum uus ika*
23.30— 1.00 orkestrikontsert. 
G rieg ; Aaria , saraband ja  pre­
lü ü d  H olberg i-süid ist. T ša i­
kovski; I I  ja  I I I  osa IV  S ü m ­

fooniast. Graener; Ofkestri- 
varia ts iöon id

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uusika . Orkester 
ja  helip laate
19.00— 19.30 vokaalso listid*
20.15 helip laate
21.15 ajav iitekontsert. Ork. 
22.15^23.00 ,,M arione tid “ , a ja ­
viitesaade
23.30 ,,Operett, f ilm , kabaree 
ja  ta n ts “ *
1.00— 2.00 öökontsert (F )

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester ja  klaver. M as­
cagni ; H ü m n  päikesele oop. 
, , I r is “ . P ize tt i: ,,R ondo  Vene- 
z iano “ , ba lle tim uusika . Ort- 
w ein ; V äike  p an tom iim  k lave­
rile. S iede: Valss. Bender:
, .Vahemere ääres“ , sü it; a) õ h ­
tu  mere ääres; b) Fandango ;
c) M auri kaebus; d) P id u lik  
stseen. L öhr:,,K evadepäev  Gar- 
m isch is“ , valss. H ru b y ; Sere­
naad. Sm etana; 2 tan tsu  k lave­
rile. Pachernegg: ,,H a ld ja s “ ,
avam äng. D o s ta l; m e loodia id  
op. ,,P rintsess N ofre te te“ . 
B rand ; T u line  pusta. W a lte r : 
Serenaad
19.20— 19.45 sopran ja  klaver 
2010—20.45 Irm a  Beilke (lau l)*
21.00 õh tum uus ika . Dresdeni so-
lis tideüh ing . H a y d n : M enuett. 
P a lm gren : P õh jam aa  lü ü r ik a .
S teiner: Serenata appassionata. 
W e hd in g ; Im pressioonid  tše llo­
le ja  klaverile. Fuchs; Valss. 
W üh re r ; Skertso. F la th : Me­
loodia. R ies : G ond lilau l. Po- 
lack: Bagate ll. Czernik : Sere­
naad. K ronke ; H ispaan ia  rap ­
soodia. M on ti; Tšardaš. Ail- 
bout; Rokoko-süit. B lum er; 
Unistus. H ah n : Gavott ja  m e­
nuett. T šaikovski; N apo li tants. 
Schubert; Marss
22.00— 23.00 k irev saade
23.35—. 1.00 ööm uusika  (B in )

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 19.00 ajav iitekon tsert (L )
19.30— 19.45 helip laate
2 0 .10— 2 1 .00  ooperim uusika*
22.00̂ —23.00 kontsert. Orkester 
ja  A. Lueder (k laver). H ayd n : 
Süm foon ia  nr. 8 , B-duur. 
S chum ann ; K ontsert klaverile 
ja  orkestrile , op. 54, a-moll
23.30 ööm uusika  (B in )
1.00— 2.00 öökontsert*. Rim ski- 
K orsakov: H ispaan ia  capriccio. 
G lasunov: K ontsert v iiuh le  ja  
k laverile (solist; G. Kulen- 
k am p ff). T šaikovsk i; ,,Romeo 
ja  J u l ia “ , fantaas ia

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 17.40 kam m erm uusika
18.10— 19.50 a jav iitem uus ika
20.10 õhtukontsert. Orkester ja  
G. H üsch  (bariton ). Tšaikovs­
k i; ,,Rom eo ja  J u l i a “ , ava­
m äng . F ranckens te in : T antsu­
sü it. W e inheber; ,, A as ta“ , 12 
lau lu . R im ski-Korsakov; H is ­
paan ia  capriccio
22.00— 23.00 a jav iitem uusika*
23.30—  1.00 ööm uusika  (B in)

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
8.00 k inoorel 8.30 varieteesaa­
de 9.00— 9.20 v iiu l

13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,76 m
19,82 m

12.45 ajaviitesaade ★ 13.05 W . 
H yden  ja  ta  ungar i orkester*
13.30— 14.10 helip laate 14.30—
15.20 tan tsum uus ika . B. G erhard i 
ja  ta  band

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00— 17.00 varieteesaade* ★
17.25— 17.40 šoti tan tsum uus ika*

16,86 m  25,53 m  31,55 m
20.05—20.50 ajaviitesaade ★ 21.00 
B B (j puhkp illio rkes ter '■a b a r i­
ton ★ 21.30—22.00 sopran ja  b a ­
r iton  -k 22.20— 23.00 ülekanne 
ühest L ondon i teatrist
19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m  

2'3.35 Geraldo ja  ta  orkester ★
24.00—0.20 vene laule*

19,60 m  25,53 m ' 31,32 m
31.55 m

1.35—2.30 Su llivan i he litö id . BBC  
Empire-orkester, sopran ja  b a r i­
ton  ic 3.00— 3.30 tan tsum uus ika

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20—5.05 ajaviitesaade* in 5.50—
6 .1 0  šoti tan tsum uus ika*
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RADIO-COLON. — PAiOtS
25.24 m

8.30—9.00, 9.15— 1000 ja  10.30—
10.40 helip laate

13,68 m
12.00— 12.45 he lip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded  ★ 15.20 he lip laate  ★
15.30— 16.55 operett

25.24 m
18.00— 19.50 m uus ika  ü lekanded.
21.30— 23.30 ülekanne

25,60 m
015— 1.15 kontsert (R P )  ★ 2.00 
— 2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 he­
lip laa te

ZEESEN
13,99 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 ajaviite- 
imuusika ii; 10.15 marsse ★ 11.15 
—'11.30 Schum anni k lave rim uu ­
sika ★ 1.45 meeskoor ★ .12.15 
B eger: T rio  k laverile , v iiu lile  ja  
tšellole, e-moll ★ 13.00— 14.00 ja
14.15— 14.55 a jav iitekon tsert ★
16.30— 17.45 ,,B e tr icock ta il“ , k i­
rev saade

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— ^18.15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18.45 Beethoven; Serenaad
v iiu lile , v ioolale ja  tšello le ★
18.50—19.15 a jav iitem uus ika  ★
20.00— 20.45 Beethoveni-kontsert:
V  süm foonia. Leonore-avamäng 
nr. 3 it: 21.45— 23.00 ikirev saade

19,63 m  19,74 m  25,49 m  31,38 m
31,45 m

24.00— 0.45 kam m erm uusika . R e ­
ger; T rio  ★ 1.00— 2̂.15 k irev saa­
de ★ 2.30—3.15 Beethoveni-kont- 
sert. V  süm foonia. Leonore-ava­
m än g  nr. 3 ★ 4.45— 5.45 marsse

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. —  Orkestrikontsert
★ 13.00 teated. —  Ooper (üks 
vaatus) 14.3Q— 15.45 teated. —
A jav iitem uus ika  ic 17.00 teated.
—  A jav iitem uus ika  ic 18.15 tea­
ted. —  R ahvam uus ika  ★ 19.10—
20.00 araab ia  saade

31.13 m
22.40— 24.00 m uus ika  ü lekanded 
(M i)

25.40 m
1.00—2.25 teated. —  K am m er­
m uus ika

31.13 n i
2.30— 4.00 teated. —  A jav iite ­
m uus ika

RUYSSELEDE 29,04 m
2 1 .00— 2 2 .0 0  he lip laate 

PHOm — EINDHOVEN
16,88 m

16.05— 17.15 raadio-revüü

9. aprill
18.00 B ukarest: I .  D um itrescu

kape ll
L8.10 T. T. T .: „T alupoeg  m u u ­

sikas“ , B B  ork.
18.30 E iia :  O re lim uus ika
19.10 T. T. T .: Nädalalõpu-m uu-  

sika. E B  ork.
19.25 S to k h o lm : K lave r im uus ika
19.35 B udapes t: M ustlaskape ll
21.00 P rah a : Jo h . S trauss i op. 

,,M us tlasparun“
21.00 Varssavi: K a lm an i op. 

,,M on tm artre ’i k ann ik e “
21.00 B eograd: B a liva lau le
21.15 T. T. T .: Laupäeva-õhtu

kap ra l Pension i pool
22.00 M ilano : W agneri oop.

,,P a rs ifa l“
22.45 B udapest: A jav iitem uus ika
33.20 K openhaagen : O rkestr i­

kontsert
23.35 D ro itw ich : Sonaate

TALLINN Ž19,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU. 586/513/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine

7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert* . 
T hurban ; sü it ,,Y an k ia n a “ . — 
Siede; H iin a  tänavaserenaad — 

orkester. F a re ll; Joodeldav 

h iin lane : F a re ll; Joodeldav
här ja võ itle ja  —  G. van Dusen. 
Yoshitom o; Jaapan i laterna- 

tants — orkester. Polka-masur- 
ka ,,K o it ja  H ä m a r ik “ —  U. 

Toomendi (kanne l). W in te r ; 

pop. ,,K u ldne  valss“ —  orkes­
ter. G rieg ; N orra  tan tsud 

nr. 1  ja  2  —  süm fooniaorkester. 
Pucc in i-popurrii —  orkester

8.15 hom m ikupa lvus —  õp. G. 
V. K laus.
8.35 he lifilm i-popurriis id*.

9.00 perenaistele. Turuteated

16.55 teated ja  rek laam
17.05 noortele. ,,Kevad kutsub  

m a tk a m a !“ J . Laidvere vestleb 
kevadistest spord ivõim alustest 

noortele
17.35 uus i B ou lange r’ he linde id*.
M äng in ud  G. B ou langer oma 

orkestriga. S inule. In term etso  

,,õ n n e lik  mees“ . R um een ia  

foks, A in u lt  sina. H a llo o  B uda ­
pest

17.50 U ngari k unstin ä itu se  ava­
m ine T a llinna  K unstihoones*.

18.10 Talupoeg m uus ikas . R R  or­
kester, juh . P . N iko la i. Dvo­
rak ; avam äng  ,,K e lm  ta lu ­
poeg“ . B orod in ; Talupoegade 

koor oop. ,,V ürs t Ig o r “ . Lii- 

nev; T a lupo ja tan ts . Suppé; 
avam äng  ,,L u u le ta ja  ja  ta lu ­
poeg“ .

18.40 päevauudised

19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava ülevaade.

19.10 N ädala lõpu-m uusika . R R
orkester, juh . F . N iko la i. 
M onckton ; avam äng  ,, Arca- 

d ia n s“ . L ehar; valss ,,Doonau 
legend id“ . L incke ; N ad tu le ­

vad. B lum e ; serenaad ,,Feli- 
no ra“ . A lben iz ; A rragoon ia  

jo ta . Schm alstich; sü it ,,Am or 

ja  P sü üh h e “ ; a) E e lm äng ;
b) Valss; c) Rom anss; d) I n ­

termetso; e) Rondo.

2 0 .0 0  ,,Andres poese lliks“ , k a t­
kend J . Bo jeri rom aan ist 

,,Vang, kes la u lis “ . Loeb J. 
Tõnopa.

20.30 vanu toredaid tan tsu lug u ­

sid —■ ,,Lõbusad  ve lled“ .
21.15 laupäeva-õhtu k ap ra l 

Pension i pool. Sõdurilau le  ja  
-nalju n in g  E. La idsaare  lühi- 
kuu ldem äng  ,,K ap ra l Pension 

ko rrap id a jak s“

22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

2 2 .20—2|4.00 tan tsusam n iu l lah ­

kub  n äd a l . . .Meeleolu- ja  tan t­
sum uusika  —  K . S trobeli or­
kester ,,G lo r ias t“ ja  he lip laad id  

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.15— 11.55 kooliraad io

L ah ti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 luu le tis
18.30— 18(.50 lõõ tsp ill
19.15 in te rv juu
19.35 raad io lau ljad
19.55 lindude  hää led  I
20.15 v iiu l. E. Cronvall. Sibe- 
lius ; Sonatiin
20.35 hum oris tlik  luu le  ja  
m uus ika

Žl.l(>—^2i.4ä inglise muusika. 
Orkester. E lg a r  : Serenaad keel­
p illio rkestr ile , op. 20. E lg a r; 
M erep ild id , op. 37. G erm an; 3 
tan tsu  sü id is t ,,H enr i V I I I “
22.10— 24.00 tan tsum uus ika  

H e ls ing i, rootsi keeles
17.00 soovikontsert
18.00 noortele
18.20 ak tuaa lne  küm m em inu t
18.30— 18.50 lõõ tsp ill
19.15 diskussioon
20.15 v iiu lim uus . L ah tis t
20.35 lau l. Greta Fougstedt
20.55 retsitats ioon
21.10 kontsert London is t
22.10— 24.00 tan tsum uus ika  
L ah tis t

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 helip laate
12.00— 12.30 helip laate
13.05— 13.20 R iia ;  he lip laate
15.45— 17.20 a jav iitem uusika .
Orkester. F lo tow ; ,,S trade lla “ , 
avam äng. —  Laule*. —  T šai­
kovski: L ü ü r ilin e  sü it. —  L a u ­
le*. —  T rom petipa lu . —  L a u ­
le*. —  P ennequ in ; K on tse rt­
pala. Dem erssem ann : ,,P id u
A ran jue z is“ . süit. —  Laule*. — 
Pucc in i: fantaas ia  oop. ,.M ada ­
me B u tte r f ly “
17.45 kuu lsa id  kunstn ikke*. Ca­
ruso (tenor) ja  P . Casals 
(tše llo)
18.30—19.00 orel. B ach; Pre- 

■“lü ü d  ja  fuuga , h-moll. K u u la ;
In term etso. K arg-E h lert; F a n ­
taasia. K oraa l.
19.15 koorilau l 
19.4B— 20.00 helip laate
20.15 K re išm anise  operett 
,,Vecdambise legend“
21.45— 22.00 a jav iitem uusika*
22.15—24.00 tan tsum uus ika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18.30 he lip laate
18.45— 19.00 lau l
20.30— 21.00 kontsert
22.05— 22.55 he lip laate
23.00— 23.30 a jav iitem uus ika

VARSSAVI 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8.00 helip laate
8.15— 9.00 he lip laate
12.40— 12.57 Tosti laule*
13.03— 14.00 lõunasaade 
,17.15— 17.50 a jav iitem uus ika . 
O rkester. Chm ielew icz ; Marss 
Suppé ; L am bu r i hom m iku lau l. 
H um pe rd inck ; . popu rr ii oop. 
..H änse l ja  G rete l“ . Valsse mä- 
gestikust. Andersz; M arss
18.15— 18.50 klaver. P . Lewiec- 
ki. R achm an inov ; P re lü ü d  cis- 
m oll. P roko fjev ; Gavott k las­
s ikalisest süm foon iast ; Marss 
oop. ,,K olm e apelsin i arm as­
tu s “ . S zym anow ski; 3 e tüüd i, 
op. 33. R ave l; A lbo rada  del 
gracioso. Schubert-L isz t ; V iin i 
õh tud
19.15— 19.30 a jav iitem uusika*
20.00—20.50 saade poolakaile  
vä lism a il
21.00— 23.00 K a lm an i operett 
,,M on tm artre ’i  k ann ik e “
23.15— 23.50 sõjaväeorkester 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 lõõ tsp ill
14.00— 15.00 sõjaväeorkester
15.30— 16.00 hava iim uus ika
16.30— 17.30 ajaviitem uusika'.
G. Anderssoni orkester
18.05— 19.00 he lip laate
19.25— 20.00 k laver. K . K le in . 
Bach-Busoni ; Tokaata  C-duur. 
Schum ann; Rom anss. S k r ja b in ; 
Sonaat nr. 4. L is z t; L a  Cam- 
panella. G odowski; V ana V iin
20.45 vana tan tsum uus ika
21.05— 21.45 koorilau l
22.10—23.00 kabareesaade
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

KÕPENÖAAÖEN 256,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. P re ili ansam bl 

. 15.10 lau l
15.30 orkester
17.00— 17.30 kam m erm uusika
18.50— 19.15 helip laate
22.00 raad iorevüü
23.20 orkester. Schubert: ,,Ro- 
sam unde“ , avam äng. B izet: 
S üit. G rieg : L ü ü r ih n e  süit.
D vorak; Slaavi tan ts  C-duur 
0.15— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00— 17.45 a jav iitem uus ika
18.35— 19.35 sõjaväeorkester
20.35— 20.55 akord ion
21.15— ^22.20 ajav iitekon tsert. 
Orkester ja  v iiu l. G rieg : P u l­
m apäev T ro ldhaugenis. Svend- 
sen; N orra  rapsoodia. Sara­
sate; M ustlane. E lg a r: Armu- 
tervitus. L is z t: U ngar i rapsoo­
d ia  nr. 2. O lsen: Päikese loo­
jangu l. Sandell: P opu rr ii. F u ­
õ ik: Valss
23.15 vana tan tsum uus ika
23.45— 0.30 tan tsum uus ika

DROITWICH 1500/200/15« 
London 261,1 Scott.-N. '?85,7
13.00 helip laate
13.30 klaver
14.00 k inoorel
14.30 helip laate
15.00 orkester
16.00— 16.25 he lip laate
19.05— 20.00 H .R o y  ja  ta  band
20.45— 21.30 B BC  orkester. 
A rne-H erbage: A vam äng  nr. 2, 
A-duur. —  L a u l (kon traa lt) . —  
G linka ; avam äng  ja  3 tan tsu  
oop. ,,E lu  tsaari eest“
22.00—23.00 varieteesaade
23.35 sonaate. A. Sam mons (v ii­
u l) ja  W . M urdoch (k laver). 
Bach; Sonaat A-duur. Dohna- 
ny i; Sonaat cis-moll. op. 21 
0.15 BB C  teatriorkester, tenor 
ja  v iiu l. K avas: Debussy, Tos­
ti, B ridge , B lon, B izet, G illet, 
R ona ld , Razigade , Järne fe lt, 
Delibes
1.00 J . H a rr is  ja  ta  band
1.30— 1.50 kinoorel. R . Foort

LONDON-R. 342,1/877/70
17.40— 18.40 varieteesaade
20.00 kinoorel
20.45— 21.20 puhkp illio rkester. 
Kavas; A lford , W r ig h t, H um e, 
A. W ood
21.30 kom ööd ia
22.45 flö ö t
23.00 P . Yorke ja  ta  orkester
23.30— 24.00 kuu ldem äng  
0.30 J . H a rris  ja  ta  band
1.30— 1.50 k inoorel

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.40— 18.40 varieteesaade
20.15— 20.30 kinoorel
21.30 kom ööd ia
22.45 flöö t
23.00— 23.30 šoti tan tsum uus ika
23.45— 24.00 valsse kahel k la ­
veril
0.45 tan tsum uus ika
1.30— 1.50 kinoorel

RADIO PARIS 1648/182
21.15— 21.30 lau l
22.10—22.50 varieteesaade
23.05—23.35 orkester ja  laul
24.00— 2.00 tan tsum uus ika  

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30— 20.CK) helip laate
21.00 varietee
21.30— ^22.10 orkester ja  klaver.
H a y d n ; K e llasüm foon ia . 
M ilh a u d ; K arneval (k laver ja  
orkester).
22.50— 23.30 varietee

LILLE 247,3/1213/60
18.30 he lip laate
18.45— 19.00 akord ion
19.30— 19.50 he lip laate
21.30 helip laate
21.45— 23.30 k uu ldem äng
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Maefodoote
Pianist Julius Szalay, kes Beethove­

nit isiklikult tundis, jutustab loo sure­
matu helilooja käitumisest ühes Viini 
seltskonnas. Arvestades Beethoveni 
iseloomuga, on see lugu täiesti usutav.

Kohvi juures pani Beethoven suhk­
rut tassi sõrmedega, mis tol ajal, kus 
üldiselt kasutati suhkrutange, oli en­
nekuulmatu. Et alla kriipsutada Beet­
hoveni käitumise ebakorrektsust, las­
kis perenaine teenijal tuua uue suhk­
rutoosi. Beethoven märkab seda, joob 
oma kohvi ära, sülitab siis kohvitassi 
ja sõnab seejuures:

,,Kui juba suhkrutoos kõrvaldati, 
mis ma puudutasin, siis kindlasti ei 
joo keegi ka enam sellest tassist, mil­
lest mina olen joonud.“

Bruckner andis kontrapunktitunnis 
ühele õpilasele, kes juba oli õige eakas, 
harmoniseerida teema. Kui õpilane

Bruckneri juuresolekul antud ülesän-̂  
net hakkas tahvlil lahendama, ei suut­
nud Bruckner end hoida ja hüüdis: 
,,Küll olete seda aga teinud eeselli- 
kult!“

Habestunud õpilane lausus seepeale 
äärmiselt haavunult:

,,Härra professor, ma mõtlen, et vii­
bin sün ülikoolis. Seda ei või ma ometi 
enesele lubada. Palun, mõelge sellele, 
et olen juba abielus inimene!“ 

Kavala naeratusega suunurgas vas­
tas Bruckner haavunud mehele:

„Ah nii — miks ei ütelnud teie seda 
kohe? Kuidas käib armulise proua 
käsi ?“

*

Josef Haydn oli juba õige noorelt 
vürst Esterhazi kapellmeistriks. Kor­
ra, kui vürst orkestri üle vihastas, tah­
tis ta kõik orkestrandid vallandada. 
Kõik muusikamehed olid mures.Haydn 
aga läks oma tuppa ja komponeeris 
sümfoonia, milles kõik pillid teine-teise 
järele vaikisid, nii et kontrabass lõ­

puks viiniäšed taktid täiesti üksi pidi 
mängima.

Viimasel kontserdil mängis Haydn 
selle sümfoonia vürstüe ette. Iga or­
kestrant kustutas, pärast seda kui ta 
oma partituuri oli ära mänginud, 
küünla oma puldil ja väljus vaikselt 
saalist. Nii istus viimaks kontrabas­
sist üksi oma puldi taga. Ka tema 
hiilis vaikselt välja, kui ta oma par­
tituuri oli läbi mänginud.

Vürst aimas kohe selle sümfoonia 
mõtet ja oli nii masendunud, et otsus­
tas jätta muusikamehed edasi oma 
teenistusse. Kui ta Haydnile oma ot­
suse teatas, tänas see ja naeratas oma­
ette.

Mõni päev hiljem mängis Haydn 
vürstile jälle uue sümfoonia. See algas 
peale ühe pilhga, kuna teised algasid 
järk-järgult kaasamängimist. Sellel 
kontserdil süütas iga orkestrant küün­
la oma puldil alles enne seda, kui ta 
hakkas mängima,_ nii et sümfoonia lõ­
pul kogu orkester oli valgustatud.

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 18.30 ajav iitem uus. Ork.
19.15— 19.45 a jav iitem uus. Ork.
20.00—20.30 klaver
2 1 .0 0  kabareesaade
22M—23.00 ooperim uusika. O r­
kester. Sm etana: ,,S uud lu s“ ,
avam äng. Delibes: ,,S y lv ia“ ,
balle tt. B izet: ,,C arm en“ , fan ­
taasia. Massenet: ,.T ha is", me­
ditatsioon. M ascagni: ,.T a lupo­
ja  a u “ . Intermetso. Tšaikovski: 
..P äh k lip u re ja “ , ba lle tt
23.10 tan tsum uus ika
24.00— 1.00 restoran im uusika 

HILVERSUMH 301,5/995
18.30— 19.20 orkester
19.45—2010 orel
21.55 V A R A  orkester ja  vo- 
kaalsolist
22.55—0.10 ajaviitesaade 
0.15 koorilau l 
040— 1.40 helip laate 

PRAHA 470,2/638/120
17.05— 17.45 a jav iitem uusika
19.00— 19.45 kuu ldem äng  m u u ­
sikaga
20.20— 20.45 salongorkester
21.00— 28.00 Jo h . Straussi ope­
rett ,.M us tlasparun“
23.15 helip laate
23.30— 0.30 ajav iitem uusika . 
Orkester. K avas : Peõek-Sma- 
tek, P a ll. D iego, Aust. K oštal, 
In g riš , Voborsky, Stelibsky, 
B lahn ik  jt.

BRATISLAVA 299/1004
20.20—^20.45 salongorkester
21.00—23.00 operett (P r)
23.30— 0.30 ajav iitem uus. (P r) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.30 kontsert kahel k la ­
veril
19.35— 20.30 m ustlaskapell
21.40 ooperiorkester
22.45 orkester. Consiglio: Laul. 
Jessel: ..Schw arzw ald i ne iu “ ,
katkendeid. Szekeres: Bohro. 
N agypo l: M ai Granadas. L e ­
har: tšardaš op. ..M ustlase a r ­
m astus“ . K ünneke : V ictoria

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

regia. Logod i: A lla  espagnola. 
B ill i:  Serenata a i vento; Sere- 
nata  del diavolo. L ehar: ..Giu- 
d it tä “ , v a ls ipopurrii. M ya: 
Tantsuinterm etso. S ind ing : 
Kevadkoh inad
24.00— 1.00 tan tsum uusika* 

BUKAREST 364,5/823/12
18.00— 19.00 I .  Dum itrescu 
kapell
19.15—^20.25 kuu ldep ilte  he li­
p laatidega
20.40—21.00 lau l
21.15—^22.30 tan tsum uus ika
22.45—^23.45 restoran im uusika
24.00— 1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45— 18.00 helip laate
18.20 tšello
18.50 klaver
19.20— 20.30 helip laate 
2(1.00— 23.00 rahvalaule
23.15— 23.45 orkester

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 a jav iitem uusika
23.00— 24.00 süm fooniakontsert 
0.15— 1.30 tan tsum uus ika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 a jav iitem uusika
22.00— 1.00 W agneri oop. ,,P a r ­
s ifa l“ . Ü lekanne N apo li ,.San 
C arlo “ teatrist

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—^19.00 m uus ika
19.30 puhkp illikape ll*
20.00— 20.15 ke llahe lina t Zürichi 
k ir iku is t
21.20— 22.35 rahvalau lu-m äng
23.00— 24.00 tan tsum uus ika

ZeUige „ fta a d io "
Teil pole siis kunag i m uret 

tem a ostm isega ja  tu leb  veelgi 

odavam ku i üksiknum britena  

ostes. ,,R a a d io “ te llim is i võ­

tavad vastu k õ ik  postiasutised.

D-SENDETl 1571/191/60 
BERLHN 356,7/841/100 
KÖNIGSBERG 291,0/1031 
BRESLAU 315,8/950/100 
HAMBURG 331,9/904/100 
KÖLN 455,9/658/100
STUTTGART 522,6/574/100 
LEIPZIG 382,2/785/120 
FRANKFURT 251/1195/25 
MÜNCHEN 405,4/740/100 
VHN 503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
13.00— 15.00 lõunakontsert
16.00 marsse, laule, anekdoote
18.00— 19.00 lõbus m uus ika
2 0 .1 0  kontsert
21.00— 23.00 ajaviitekontsei-t.
Orkester. Bach: S ü it h-moll.
Beethoven: A ndante  I I  süm foo­
niast. M ozart: ..Les petits
riens“ , ba lle tim uusika . Schu­
bert: ..R osam unde“ , b a lle t i­
m uusika. W eber: m eloodia id
oop. ..P reziosa". L o rtz in g : 
..N äk iije id “ , avam äng. T runk : 
Serenaad keelpillide le. H u m ­
perd inck : Valss. Cornelius:
,.B agdad i habem ea ja ja “ , ava­
m äng . K ünneke : ..L illede
im e“ , süit. K retschm er: Marss
23.20 ajav iitekon tsert
1.00 rahva- ja, tan tsum uus ika
3.00— 4,00 tantsu- ja  a jav iite ­
m uus ika

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  35,53 m

31.55 m
8.25— 9.25 Geraldo ja  ta  orkester
13,93 m 13,97 m  16,86 m  19,76 m

19,82 m
12.45 ajaviitesaade* ★ 13.30—
14.00 klaver ★ 14.15— 14.55 ta n t­
sum uusika 15.05— 15.30 or- 
köstör

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00— 16.20 v iiu l

16,86 m  25,53 m  31,55 m
19.25—20.00 tan tsum uus ika . H . 
R oy  ja  ta  band ★ 20.30 kinoorel
★ 2045— 21.00 bariton  ★ 22.00—
23.00 varieteesaade*
19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m

23.45—24.00 ba la la ik a  ja  k ita rr  
0 .20— 1 .0 0  a jav iitem uus ika

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31.55 m

1.30— 2.10 m uus ika t kahel klave­
r il if 3.10— 3.30 v iiu l. A. Cam ­
poli

25,53 m  31,32 m  31,55 m
5.00—5.30 puhkp illio rkes ter

RADIO-OOLON. — PARHS
25.24 m

8.30— 9.00, 9.15— 10.00 ja  1030—
10.40 helip laate

19,68 m
12.00— 12.45 helip laate  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika 
ü lekanded ★ 15.20 helip laate  ★
15.30 a jav iitem uusika . Orkester 
ja  so listid  ★ 16.30— 16.55 lau l

25.24 m
18.00— 19.50 m uus ika  ü lekanded.
21.30—23.30 ü lekanne

25,60 m
0.15— 1.15 tan tsum uus ika  (RP)-)ic
4.00— 5.00 ja  5.45— 6.45 helip laate

ZEESEN
13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m
7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 kirev
m uus ika  ★lO.OO—11.30 k irev saa­
de ★ 12.15 tan tsum uus ika  ★
13..(H)— 14.00 ja  14.15— 14.55 a ja ­
v iitekontsert ★ 17.00— 18.00 lõ ­
bus saade

19.85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18.45 Schuberti lau le  ★
18.50— 19.15 M ozart: K laveriso­
naa t ★ 2 0 .00— 2̂ 1 .0 0  lõbus saade
22.00—23.00 tan tsuõh tu
19,63 m  19,74 n i 25,49 m  31,38 m

31,45 m
0.15— 0.30 Schuberti laule. B a r i­
ton  ic 1-00 lõbus  saade ★ 2 .0 0—
2.15 M o za rt: K laverisonaat -k
2.30— 3.15 saksa ooperitähed esi­
nevad it; 4.15— 5.45 tan tsuõh tu

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. —  Ooper (üks vaa­
tus) ★ 13.00 teated. —  R ah va ­
m uus ika  ★ 14.30— 15,45 teated. — 
Ooper (üks vaatus) 17.00 tea­
ted, —  K am m erm uus ika  ic 18.15 
teated. —  A jav iitem uus ika  -ykr
19.10— 20.00 araab ia  saade

31.13 m
21.00— 1.00 W agneri ooper ,,P a r ­
s ifa l“  (M i)

25.40 m
1.00—2.25 teated. — Ooperimuus.

31.13 m
2.30— 4.00 teated. —  K am m er­
m uusika
RUYSSELEDE 29,04 m
2 1 .00— 2 2 .0 0  a jav iitem uus ika* .K a ­
vas: Siede, H and , B und , Mus- 
sorgski. Lehar, M ilhaud . Prokof- 
jev
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
15.30— 16,00 ja  16.15— 16.45 P hoh i 
varietee-ansambl ★ 17.00— 17.30 
a jav iitem uus. Am sterdam i ..C arl­
to n “ hote llist
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Kui Caruso oli sõdur
H u v i t a v  e p i s o o d  m a a i l m a k u u l s a  l a u l j a  e l u s t

iKui Caruso kakskümmend aastat 
vanaks sai, tuli käsk, et ta peab ilmu­
ma sõjaväekomisjoni. See käsk ehma­
tas noort Carusot väga. Ta otsis abi 
sõpradelt ja need pöörsid mõjukate 
isikute poole, kes neid rahustasid, et 
Carusot ei võeta niikuinii teenistusse, 
kuna tal on liig nprk tervis. Juba Ca- 
ruso välimus vihjas nõrgale konst­
ruktsioonile. Ja kuigi komisjon peaks 
otsustama teisiti, küll juba nemad 
leiavad teid tema vabastamiseks. Kui 
aga laulja värisedes astus komisjoni 
ette, siis leiti ta vaimselt ja kehaliselt 
olevat küllalt tugev, et olla oma kodu­
maa sõdur. Ja ta sai kaasa kirjaliku 

-tunnistuse käsuga astuda pärast oma 
21. sünnipäeva rügementi. Oma sõja­
väeteenistuse lugu kirjeldab Caruso 
ise järgmiselt:

See oli veebruari lõpul 1894. aastal, 
kui jätsin jumalaga omakstega ja asu­
sin teele oma rügementi. Seal äratasin 
ma kohe ühe allohvitseri tähelepanu 
ja kui ta nägi, et olin halb ratsanik, 
SÜSI ta ei jätnud kasutamata ühtki või­
malust, et mind naeruvääristada. Ta 
keeras halastamatult minu jalgu, et 
neid asetada õigesse asendisse. Sage­
dasti lõi ta mulle piitsaga jalgadele.

Kuna ma oma vaba aja tahtsin pü­
hendada hääleharjutustele, siis vaata­
ksin ümber sobiva paiga järele, mille 
leidsin suurel harjutusplatsil. Kohe esi­
mesel päeval, kui laulsin, tuli minu 
juurde üks kapral ja ütles: „Kiirelt — 
major tahab sind näha!“

Järgnesin kapralile ukseni. Pärast 
seda, kui seal olin tükk aega seisnud, 
ilma et keegi mind oleks palunud sisse, 
küsisin ma: „Kas tohin sisse astuda?“ 

Torisev hääl vastas: „Jah, tule
sisse!“

Kui ma büroosse astusin, võtsin 
mütsi peast ja tõstsin käe tervituseks. 
Major istus kirjutades puldi ees. Vii­
maks tõstis ta pea.

Kohmetult seisin seal, kuna tema 
mind vaatles pealaest jalatallani. Muu­
tusin veel kohmetumaks, kui ta.ütles: 
„Sa oled vist pisut loll!“

Ma ei vastanud. Itaalia sõjaväes on 
nimelt keeldud sõduril ülemaga kõnel­
da varem, kui see pole esitanud küsi­
must otse temale.

„Kas sa ei tea, et siis ei tõsteta kätt 
kõrva äärde, kui mütsi pole peas?“ 
küsis major viimaks.

Ma vastasin, et olen alles mõni päev 
sõdur.

„Sinu nimi!“ sähvatas major. 
„Caruso, Enrico Caruso,“ vastasin. 

,,Miks teed sa nii koledat kära ja se­
gad seega mind,“ küsis ta.

Vastasin, et harjutan.
„Harjutad, mida?“
„Oma häält.“
„Millega sa tegelesid, enne kui tulid 

sõduriks?“

' „Tahtsin saada lauljaks, ooperilaul­
jaks.“

„Pärast kolm aastat kestnud sõdu­
ripõlve võid sa ütelda: jumalaga hääl!“ 
leidis major. Mõne minuti järel ütles 
major endiselt karmil häälel: „Ma ei 
■soovi, et mind segatakse pärastlõunati 
lauluharjutustega, sest pean tööd tege­
ma. Ja nüüd vaata, et minema saad!“

Enrico Caruso.

Panin mütsi pähe, tervitasin siis 
reeglipäraselt ja väljusin.

Kaks päeva hiljem kohtasin juhusli- 
'kult sarfla majorit. Kui ta mind nägi, 
peatus ta ja küsis minu üllatuseks: 
,,Mida kavatsed sa täna pärastlõunat 
oma vabal ajal teha?“

Kogusin julgust ja ütlesin: „Tahan 
oma häält harjutada!“

„Hea küll,“ ütles ta, „kui oled har­
jutamisega valmis, siis kohtad mind 
kell viis kohvikus.“

Täpselt kell viis seisin kohviku uk­
sel, kuid hoidusin sisse astumast, sest 
sõdur ei tohi Itaalias kunagi siis astu­
da kohvikusse, kui seal viibib ohvitser. 
'Major istus kohvikus, jõi kohvi ja lu­
ges ajalehte. Ta oli mind juba ammugi 
märganud, kuid ei teinud minust väl­
jagi. Viimaks ometi kutsus ta kelneri 
'ja ma kuulsin teda ütlevat: ,,Ütelge
sellele sõdurile seal väljas, et ma teda 
'ootan; ta tulgu sisse.“

Astusin kohvikusse ja jäin majori 
laua juurde seisma.

Majoril oli kuri nägu, kuid hea süda. 
„Kas te olete juba söönud?“ kü­

sis ta.
Ta pakkus mulle sigaretti ja tellis 

kohvi. Siis haaras ta jälle lehe järele 
ja ignoreeris mind täiesti. Murdsin 
pead, milleks ta mind küll sinna kut­
sus. Viimaks pani ta ajalehe käest ja 
Vaatas kella.

„Ma mõtlen, et olen midagi leidnud 
teie jaoks,“ arvas ta. ,,Selles linnas 
elab keegi parun, kes armastab väga 
muusikat. Ma rääkisin teist temale ja 
palusin, et ta võimaldaks teil harjuta­
da laulu enda juures. Parun peab kohe 
tulema.“

Ilmus küll ainult paruni vend, kes 
mu aga paruni juurde koju viis. Parun 
oli sõbralik mees ning talle valmistas 
rõõmu saata klaveril minu laulu ja 
juhtida tähelepanu minu vigadele.

Nii töötasin ma paruniga koos ja 
õppisin pähe Turiddu osa Mascagni 
ooperist „Talupoja au“. Vahepeal oli 
kogu rügement asjast teada saanud. 
'Mõnikord tassisid mind sõdurid võim­
lemissaali ja ma pidin neile laulma. 
Kuid juba mõne päeva pärast ilmus 
sinna major ja oli vihane: „Kui tihti 
pean ma sulle ütlema, et sa mind ei 
segaks!“

Kindlasti oli ta mures mu hääle pä- 
'rast, kuna ta teadis, et kui ma kest­
valt sõduritele laulan, siis võin oma 
'hääle rikkuda.

Kakskümmend päeva hiljem saatis 
major uuesti minu järele:

„Te ei või üheaegselt olla sõdur ja 
laulja,“ seletas ta minule. „Olen see­
pärast korraldanud nii, et teie vend 
'Giovanni tuleb kohe siia teid asen­
dama.“

Ja teisel päeval ilmuski Giovanni 
minu asemele sõjaväkke.

'Nii lühikene oligi — tanu taevale — 
minu sõjamehe-karjäär.

jlnefedoote
1900. a. mängiti Richard Straussi 

,,Till Eulenspiegelit“ esmakordselt 
Prahas. Juhatas nüüd juba surnud 
Moritz Anger. Dirigent kartis, et ta 
vahest juhatades teeb mõne vea, sest 
Straussi teos oli tollal kõvaks pähk­
liks. Proovidel oli ka Dvorak. Kui 
temalt küsiti, mis ta neljakordsest 
puhkpillide kasutamisest arvab, vas­
tas ta lühidalt: „See on nii: üks joob 
24 kruusi õlut ning tal pole viga mi­
dagi —■ teine ainult neh ning on järg­
misel päeval laip. Saate teie sellest 
aru?“

„Ei“, oli vastus.
„Mina ka mitte“, tunnistas Dvorak.

Keegi koloratuursopran laulis ühes 
tööstuslinnas töölistele. Pärast kont­
serti tuleb tema juurde üks põline töö­
line ja küsib puhtsüdamlikult:

,,Ütelge, kas te teete seda kõik kõ­
riga — ka seda heledat kisa?“

MESILASED ON SÜÜDI!

Ühe Ameerika saatja kuulajad kuul­
sid ühe saate keskel äkki kisa, mis 
lakkas koos saatega. Sellele järgnes 
salapärane sumin. Alles palju hiljem 
teatati, et ühel naabruses asuval mesi- 
lastepidajal oli lennanud minema me- 
silastepere, kes suundus avatud aknast 
stuudiosse. Ainult kiire põgenemisega 
suutsid ringhäälingumehed end pääs­
ta, kuna mikrofon jäi mesilaste saa­
giks.
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Franz Liszti
armuunelm

sellest nii murtud, et haigestus ras­
kesti. Kui ta lõpuks paranes, sundis 
isa teda abielluma ühe aristokraadiga, 
kelle isa talle valis.

Möödus viisteistkümmend aastat. 
Liszti kuulsus oli jõudnud kõrgus- 
punkti. Juhus tõi ta jälle Pariisi, kus 
ta nägi taas oma noorusearmastatust.

Elu oli neisse löönud raskeid haavu 
ja selle kohtumise kurvameelsus ilm­
neb laulus, mille Liszt kirjutas tol 
ajal: „Kui saaksin surra nagu eha­
puna!“ Kuigi nad seda tol ajal_ 
kumbki ei teadnud, oli see nende viim-' 
ne kohtumme. Kui nad järgmine kord 
pidid kohtuma Pariisis, ei näinud 
Liszt Caroline’î  kes oma haige lapse 
pärast pidi Pariisist varem lahkumq,,-̂  
kui see oli ette nähtud.

1833, a. lõpul Berlioz viis Liszti 
vürstinna Marie d’Agoult’ salongi.

ja George Sandi mõjul oli hakanud 
kirjanikuks, andis välja novelli ,,Ne- 
lida“, milles ta kaunis moonutatult 
kirjeldab oma vahekorda Lisztiga. Te­
ma kirjanikunimeks oli Daniel Stem.

Lahkudes vürstinna d’ Agoulfst pä­
rast (Seda, kui ta oma kolme lapse tu­
leviku oli kindlustanud otse kuningli­
kult, viibis Liszt juiBä ühe uue naise 
mõju all. See oli printsess Caroline 
von Wittgenstein.

Liszt, kohtus temaga Kiievis ajal, 
mil ta oli valmis loobuma oma heli- 
kunstnikukutsest. Aasta hiljem Caro­
line lahkus Venemaalt ja alustas lahu­
tusprotsessi. Ta reisis Veimarisse, kus 
Liszt oli võtnud vastu õue orkestrijuhi 
koha ja kus ta lootis abi oma lahu­
tuse asjas oma tädilt suurvürstinna 
Maria Pavlovnalt, Vene tsaari õelt. 
Kuid See oli asjatu lootus. Veimari õu­
kond asus vastasrinda tema vastu ja 
ta heideti Veimari seltskonnast välja. 
Veel kaua pärast seda, kui Liszt oli 
asunud elama printsessi ilusasse mäi- 
ja, sai ta seltskonnalt kirju, mis olid 
adresseeritud temale Erbrintzen-ho- 
telli, kus ta varem elas.

Franz Liszt raugana.

Suurte muusikute seas pole kellelgi 
olnud nii suurt edu naiste juures kui 
Franz Lisztil ja siiski — milline saa­
tuse iroonia — polnud talle määra­
tud abielluda naisega, kes mängis 
tähtsaimat osa tema elus. „Kui keegi 
suudaks säihtada noorusliku südame 
saja aasta kestel, ta elaks sajaaasta- 
seks“ — need suure helilooja sõnad 
on maksvad tema enda kohta. Kui 
Liszt oleks elanud saja-aastaseks, te­
ma isüda oleks säilinud noorena. Tege­
likult ta sai aga ainult seitsmekümne 
nelja aastaseks.

Selles kirjutuses võime avaldada 
vaid mõne üksiku lehekülje peatükist 
„Liszt ja naised“, kuid neis peegeldub 
siiski selgesti tema armastuse traa­
gika.

Liszti „surematuks armastatuks“
oli Caroline de Saint-Crieq, Prantsuse 
peaministri tütar. Kui Lisz temaga 
Pariisis tutvus, oli ta seitsmeteist- 
kümne-aastane ja väga ilus. See oli 
aeg, mil Liszti täht oli tõusmas ja 
peened salongid avasid talle oma uk­
sed. Caroline, nagu paljud teisedki 
noored seltskonnadaamid, sai tema 
õpilaseks ja varsti tekkisid nende va­
hel õrnemad tunded. Caroline ema 
suhtus sellesse armastusse pooldavalt, 
kuid kahjuks suri ta äkki ja neiu 
isa, üliuhke oma pikale esivanemate 
reale, näitas noorele klaveriõpetajale 
ust. See lahkumine pidi murdma Liszti 
südame ja ta oli peaaegu astumas 
preestriks, et jäädavalt loobuda oma 
maisest karjäärist. Ka Caroline oli

Vürstinna Marie d’Agoult.

Vürstinna põlvenes ühest vanemaist 
prantsuse aadliperekonnist, oli Lisztist 
vüs aastat vanem ja abielus endast 
palju vanema mehega. See kultuurne 
ja ilus naine kiindus üha enam noorde 
pianisti. Pärast ühe oma tütre surma 
(tal oli neid kaks) ta järgnes Lisztile 
Genfi. Nende kooselu kestis üksteist­
kümmend aastat ja neil oli selle aja 
kestel kolm last — Blaudine, Cosima 
ja Daniel. Nende iseloomud olid aga 
niivõrd vastupidised, et lahkumine oli 
vältimatu. Liszt ihaldas vallutada 
laia maailma oma kunstiga. Vürstin­
na aga tahtis teda ainult endale ja 
kui ta lõpuks enam ei saanud hoida 
tagasi heliloojat, tema armastus muu­
tus vihkamiseks. Pärast ühist reisi 
I-taaliasse ja Reini saarele Nounen- 
werthile saabus lõplik lahkumine.k 
1846. Tol aastal vürstinna, kes Liszti

' Cjahutusprotsess, mida venitati 
kunstlikult, kestis kolmteistkümmend 
aastat juba, kui printsess sõitis Roo­
ma,, et saada paavstilt kinnitust oma 
lõpuks kohtult saavutatud lahutusele.

Roomas aga kerkisid esile uued ras­
kused; paavst ei tahtnud kinnitada 
lahutust. Pärast kaht kardinalide kon­
verentsi langetati siiski otsus print­
sessi kasuks. Nüüd ta võis abielluda 
Lisztiga, kuid õnnetuseks valis ta sel­
leks sündmuseks just Rooma. Liszt 
reisis Rooma; laulatuspäev määrati 
kindlaks. Püha Borromäuse kirik oli 
lilleehteis valmis laulatustseremooni­
aks, kui äkki Vatikanist saabus keeld. 
Osutus, et printsessi nõbu, kes juhus­
likult viibis Roomas, mõjutas paavsti 
asja veel kord läbi kaaluma. Nüüd 
kaotas Caroline kogu oma vastupanu­
jõu. Väsinud nii suurist vintsutusist ta 
otsustas, et saatus ise on nende abielu 
vastu.. Ta loobus igasuguseist abielu- 
mõtteist, isegi pärast oma mehe sur­
ma mõne aasta pärast. Ta huvitus 
äkki usuküsimusist ja kirjutas raama­
tu kiriklikel aineil. Ta oli edasigi vä­
ga huvitatud Liszti elukäigust ja tema 
vaimsest heaolust. Lisztile jäi tema 
vabadus ja sõprus Wagneriga, keda 
printsess ei sallinud.

Nendegi vahekord lõppis viimaks 
lahkumisega. Liszti geniaalsus ilmnes 
tema armastuses, sõpruses ja tema 
loomingus; kuid tema kogemused kin­
nitasid, tõde, et kunstnik on määratud 
käima üksikuna oma teed, vaatamata 
naiste armastusele, meeste sõprusele, 
printside soosingule ja maailmakuul­
susele. Dr, E. KrolI.

Tuntud helilooja Hugo Wolf oli 
üksteistkümmend aastat vana, kui ta 
võimlemisharjutusel kukkus ja mur­
dis oma käeluu. Wolf ise polnud õn­
netuse üle aga sugugi kurb, sest hai­
guse ajal ei saanud keegi teda sun­
dida klaverit mängima!
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Mõrv »Barbara« pardal
P r e s s i d e t e k t i i v  G u r r i c k i  s e i k l u s .  

Alfonsi Zech. (Järg)

Irina Korsova ei näinud hea välja. 
Garrik silmitses hoolega tema kah­

vatut, kurnatud nägu.
,,Miks ei kõnele te tõtt?“ ütles Gar- 

rick etteheitvalt.
Irina suunas oma pilgu mehele, kes 

küsitles nii rahulikult, asjalikult ja 
kindlalt. Kandilisel laubal oli tuulest 
sasitud blond juuksesalk. Sinihallides 
silmades helkis soe kaastundmus. Ta 
võitles kiusatusega usaldada me­
hele kõik. Kuid siis sõnas ta tõrju­
valt:

,,Ma jutustasin teile kõik!“
„Kus te olite kella 3 ja 3.22 vahel?“ 
„Ütlesin, et pesuruumis. Ma ei talu 

whiskyt!“ Ta naeratas ebakindlalt ja 
lisas: ,,Mul hakkas nii kole paha!“ 

,,Keda ootas Gary Forster oma ka­
biinis? Millal te lahkusite temast?“ 

,,Minu ukse ees. Gary oli viimaseil 
päevil hirmus närviline. Vraki leid tä­
hendas temale suurt õnne, sest meil 
kummalgi polnud raha. Gerritsi ja 
Buttleriga kauplemine nõudis suurt 
närvlpingutust. — Ta tahtis kohe hei­
ta magama.“

„Ja teie?“
„Ma püüdsin uinuda!“
„Kas te olite Gerritsi või Buttleri 

juures?“ küsis Garrick äkki teravalt.
Irina Korsova vahtis teda kohku­

nult. Ta hakkas äkki hingeldama. Süs 
sulges ta silmad nagu nõrkusehoost ja 
vaikis.

„Nii see oli! Te kohtusite ühega 
neist kahest. Te polnud oma kabiinis 
ega ka vannitoas, muidu oleksite kuul­
nud lasku — või — te olite Gary 

, Forsteri juures ja läksite tülli — ja 
siis. . .“

„Garrik! Mina pidin tapma Gary? 
Kas te teate ka, kes Gary mulle oli? 
Mul pole ju kogu maailmas ühtki 
inimhinge!“

„Revolver on Forsteri oma. Te tun­
nistasite seda ise. Leidsin sellel ainult 
tema sõrmejälgi ja ühe tundmatu 
pöidlajälje . . .“

„Mina polnud Gary juures! Olin 
vannitoas .. Ma avasin Gary kabiini­
ukse, nägin surnut ja karjatasin!“ Ta 
värises nüüd kogu kehast ja kõneles 
vaevu: „Mina ei tapnud Garyt. Mina 
mitte . . . kuid . . Ta jäi äkki vait, 
sest meeskonna kajutist väljus Lan- 
das, kes sõneles Mandia ja Kellyga.

Garrick tahtis jatkata Irina Korso­
va ülekuulamist, kuid see sulges kõ­
vasti huuled ja läks minema.

Garrick vaatas talle järele. Tal oli 
tunne, et teda silmitsetakse. Pead tõs­
tes nägi ta ülal sillal Gerritsit, kelle 
kitsa suu ümber mängles tige nae­
ratus.

*

Kestis tükk aega, enne kui Buttler 
avas oma kabiini ukse. Nähes Gar- 
rickit lõi ta ukse vandega lukku.

Garrick naeris ja koputas siis 
uuesti.

Ta kuulis, kuidas Buttler mingisu­
guse kohvri kinni lõi ja lõpuks ukse 
avas.

„Kurat võtaks, mida te tahate?“ 
põrutas ta Garricki peale.

„Teiega jutelda, sir! Või tahate 
tõesti sattuda Forsteri mõrvamise 
kahtluse alla?“

Buttler põrnitses Garrickit vihaselt, 
lükkas siis ukse lahti ja ütles kähe­
dalt: „Tulge sisse!“

„Tänan! Arusaamatuste ärahoidmi­
seks teatan, et ma enam teie teenistu­
ses ei seisa, sest muidu ei saa ma töö­
tada nii, nagu ma õigeks pean!“ 

Buttler tõmbas sügavasti hinge. 
„Peab see tähendama, et te mind 

mõrvas kahtlustate?“
Garrick kehitas õlgu ja ütles tasa: 
,,Teie suitsetate ju vahete-vahel ka 

piipu?“
„Mina ? Ainult sigarette ja siga­

reid!“ tuli Buttlerilt kiire vastus.
„Kas võin pakkuda teile sigaretti?“ 
,,Palun!“
„Kas te ei võiks mulle ütelda, kas 

Irina Korsova külastas mõrvaööl Ger­
ritsit?“ küsis Garrick pärast esimest 
tõmmet tasa.

,,See? Ma ei tea. . . Mina ei kuulnud 
midagi!“ ütles ta siis kiiresti, nagu 
midagi taibates.

Koputati. Buttler oli kohe ukse 
taga, revolver äkki käes ja karjus: 

„Minuga ei saa kõnelda!“

,,Võib-olla aga mister Garrickiga?“ 
küsis Gerritsi külm hääl. Garricki 
viipe peale laskis Buttler Gerritsi 
sisse.

„Meelsasti kõneleksin teiega, mister 
'Garrick!“ teatas see. „Ma kuulsin ni­
melt mister Buttleri ukse kinnilöömist 
just enne seda, kui miss Korsova kar­
jus appi!“

„Vale! Alatu vale! Gerrits, mis teUe 
pähe tuleb? Lõpuks tahate veel ütel­
da, et miss Korsova käis minu juu­
res?“ ähkis Buttler.

„Just seda!“
„Teie! . . . Ma tean väga hästi, mis 

lahti o li. . . Teie sosistasite kogu õh­
tu miss Korsovaga ja kui kellelgi mi­
dagi on varjata, siis olete see teie .. .“ 

„Vabandust!“ segas end Garrick 
kahe riiukuke vahele. „Nii ine ei jõua 
kuhugi!“ Ta pööris nüüd Gerrits poo­
le, kes seisis üsna liikumatult ega 
teinud väljagi Buttleri hirmsast ärri­
tusest.

„Gerrits! Pean miss Korsovale tea­
dustama teie avaldusest!“ ütles Gar­
rick hoiatavalt. Gerrits kehitas ainult 
ükskõikselt õlgu ja vahtis aknast 
välja.

„Tulge, Gerrits!“ kutsus Garrick 
teda, et lahutada kaht vaenlast. 

Gerrits järgnes vaikides. Buttler

heitis neile veel vihase pilgu järele, lõi 
ukse kinni ja lükkas riivi ette.

*

Juba paistsid esimesed ranna tuled 
läbi õhtuse hämaruse. Landag märat­
ses sillal. Sõidukiirust vähendati ja lõ­
puks vaikisid masinad täiesti — tuli 
teha sügavuse-loodimist. Klirina ja ra­
ginaga heideti üks ankruist vette. 
„Barbara“ oli äkki tihedas udus.

Irina Korsova seisis ühe pääste­
paadi varjus ja kuulatas maa poole.

„Irina . . .“
Ta võpatus. Ta ei olnud kuulnud 

mehe lähenemist. Ta mõtted olid olnud 
nü kaugel. Ta oli unistanud ajast, mil 
ta seisis ,,Alaska-hotelli“ baarileti 
taga samas Vancouveris ja igatses 
suurt õnne.

„Kas jõudsid otsusele. Irina ? Oleme 
homme kindlasti Vancouveris. Me lah­
kume üksikult märkamatult par­
dalt . . . keegi ei takista meid . .. ja 
unustame mineviku . . .“

Irina Korsova raputas väsinult pead.
„Minevikku ei saa unustada. Iialgi!“ 

Ta vaikis ja vahtis udus seisvat tume­
dat mehekogu.

Mehe huulilt tuli vihane urin. Ta 
astus Irinale lähemale. Ta käed haa­
rasid naist õlust, kes võpatus ja hak­
kas värisema.

,,Kogu maailm on lahti meie ees. 
Suli on ju Forsteri plaanid? Me võime 
vraki. . .“ Sosistav hääl katkes äkki 
ja mees kadus välkkiirete hüpetega.

Irina ootas. Nüri ahstumine valdas 
teda.

,,Kaitsta end? Saatuse eest, millest 
pole pääsu ? Gary oli surnud .. .“ Üks 
mõte tärkas temas. Ta polnud iialgi 
(mõtelnud, e t. . . Mees kerkis jälle 
varjuna tema ette.

„Polnud midagi!“ ütles ta jooksust 
hingeldades. „Arvasin kuulvat samme, 
kuid eksisin!“

„Tahaksin sinult midagi küsida!“ 
ütles Irina Korsova kiiresti.

„Palun... meeleldi!“
Kuid küsimus jäi esitamata, sest 

nüüd kostis selgesti lähenevaid sam­
me.

„Me kohtume hiljem!“ sosistas mees 
kiiresti ja oli kadunud.

*

Kui Irina Korsova oma kabiini ukse 
lahti lükkas ja elektri süütas, kuulis 
ta kojast Garricki pehmet häält, kes 
keskustles John V. Buttleriga. Irina 
nentis, et need kaks jälle olid ükstei­
sega leppinud.

Irina lükkas ukse enda järel valusa 
ohkega kinni ja astus oma voodi 
juurde. Siis hakkas ta äkki üllatava 
kiirusega oma asju pakkima.

Kui ta aga tahtis võtta väikest 
nahkkotti ülestõstetava aknalaua ta­
gusest varjupaigast, kahvatas ta. 
'Käekott oli avatud . ..

Palavliku kiirusega otsis ta paberi­
tes, puistates koti sisu välja. Siis va­
jus ta väsinuna voodile.

ülesvõte allkirjaga oli kadunud. 
Keegi oli käinud siin tema äraoleku 
ajal. Tema asjad oUd läbi otsitud, see 
tähendas, et keegi oli teadlik tema 
kohtamises! Kes oli see keegi ?
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Tom Garrick oli rahul asjade aren­
guga. Ta oli pikalt kõnelnud John V. 
Buttleriga ja lõpuks napsi võtnud. 
Buttler oli pärast seda jutuajamist 
nagu teine mees.

Garrick lahkus Buttlerist selle ka­
biini uksel. Ta kuulatas — Gerritsi 
juures valitses vaikus. Ta läks üles.

Süütamata sigarett sõrmede vahel, 
kirus Garrieck oma tulemasinat, mis 
jälle ei tahtnud töötada.

Kustki udust ilmus nähtavale Kelly 
ja peatus silla raudse trepi juures.

„Halloo, Kelly, on teil tuld?“ pööris 
Garrick tema poole.

„Muidugi, sir!“
Kelly tõi nähtavale tikutoosi ja süü­

tas tiku. Kuid Garrick oli kohmakas 
ja leegike kustus, enne kui ta siga­
reti huulte juurde sai.

„Andke siia, Kelly! Ma katsun ise.“ 
Kelly ulatas Garrickile väikese toosi, 
see süütas oma sigareti ja lausus nae­
ratades:

,,Kas võin teile pakkuda sigaretti?“
„Ei, tänan!“ sellega tahtis Kelly 

minna. ,
„Üks hetk, Kelly?“ peatas Garrick 

teda.'Kelly pööri vastumeelselt ringi.
„Kelly, miks te ei tunnista end süüdi 

Forsteri mõrvas?“
Kelly, kes seisis kahe sammu kau­

gusel Garrickist, tegi tõrjuva liigxi- 
tuse. Siis tahtis ta kähku kaduda, 
kuid Garrick kiskus teda tagasi.

Äkki hoidis Kelly paremas käes re­
volvrit.

„Saatan võtaks!... Neetud vere­
koer!“ vandus ta ja vajutas. Garrick 
laskis enda kõrvale maha, haaras Kel­
ly jalust ja tõmbas ta maha, enne kui 
see sai liigahtadagi.

Kelly vajus nagu kott raudkõvade­
le tekilaudadele; ta tahtis nagu end 
püsti ajada, kuid vajus uuesti kokku.

Ülalt sillalt tormas Landas alla.
Nähes meelemärkusetut Kellyt,

kellelt Garrick parajasti revolvri ära 
võttis, muutus isegi Landas keeletuks. 
Alles mõne sekundi pärast suutis ta 
küsida:

„Mis . . mida see peab tähendama ?“
„Et auväärt Kelly on Forsteri tap­

ja! Mul on nüüd kõik tunnistused õn­
nelikult koos!“ vastas Garrick.

„limmy, Bamefield! .. . siia... 
siia!“ karjus Landas. Kui kaks mees­
konnaliiget juurde jooksid, osutas ta 
Kellyle ,kes nüüd segaselt ringi vahtis 
ja üles tõusta püüdis.

„Mees viidagu minu kabiini ja ärge 
laske teda hetkekski silmast!“

„Väga hea, sir!“ tuli tugevailt pois­
telt vastuseks. Nad võtsid taaruval 
Kellyl kätest kinni.

Landas tahtis Garrickilt aru pärida, 
kuid äkki kostis laeva vastasküljelt 
vihane kisa.

„Seal on ka vist kurat lahti,“ hüü­
dis Landas ja pistis juba minema tor­
mavale Garrickile järele. Garrick jook­
sis nagu enda elu pärast.

Jõudnud ümber nurga nägi ta, kui­
das Gerrits elutoast välja tormas ja 
mingisugusele vormitult laiale kogule 
järele jooksis. Vari punus üle laeva­
lae, peatus hetkeks reelingi juures ja

kadus siis äkki üle käsipuude pime­
dusse, enne kui keegi teda sai takis­
tada. Kostis lühike vee plaksatus ja 
siis sulistamine .. .

„Mees üle parda!“ kajas hüüd.
„See neetud tõbras . . Buttler . ..! 

Rohkem Garrick ei kuulnud. Ta kis­
kus pintsaku seljast ja hiivas enda 
üle reeüngi. Jõudnud veepinnale ta 
kuulis läheduses appihüüdu. Ta ujus 
selle peale. Ülalt lasti paat vette.

Seali nägi Garrick vees tumedat ko­
gu. Kui ta ¡Buttleri kätte sai, ripnes 
selle pea lõdvalt.

Minestuses . . . mõtles ta ja hüüdis 
meestele, et nad kürustaks paadiga. 
Mõne minuti päräst tõstsid tugevad 
madrusekäed ta veest paati.

Küi teine ohvitser Luigi Mandia tah­
tis vabastada John W. Buttleri liiku­
matut keha ujumisvestide vahelt, põr­
kas ta kohkunult tagasi.

John W. Buttler oli surnud!
*

Kesköö paiku ajas värske tuul udu- 
seina maa poole. „Barbara“ pardal al­
gas elav liikumine. Aeglase sõiduga 
lähenes aurik Juan de Fucale.

Ruumikas kaptenisalongis põles pi­
ka laua kohal vanaaegne vasklamp. 
Landas oli lasknud Kelly tuua enda 
juurde. Valvatud kapteni teravaist 
silmist istus Kelly kahvatu ja ilmetu 
näoga klaasikapi kõrval.

„Kelly loodab vist oma vaikimisega 
pääseda homme sadamapolitsei käest, 
Garrick! Arvan, teil on kindlad tõen­
dused, et Kelly laskis maha Forsteri?“

„Muidugi, kapten! Siin on minu 
tõendused,“ vastas Garrick rahuli­
kult. Ta tuli laua juurde ja pani sel­
lele väikese kireva tikutoosi ja pleeki­
nud päevapildi.

,.Jutustage ometi, Garrick!“ käis 
Diego Landas talle uudishimulikult 
peale.

Garrick heitis küsiva pilgu Irina 
Korsovale ja kui see vaevalt märgata­
valt noogutas, alustas ta:

,,Mulle olid kõik isikud, kes ekspedit­
sioonist osa võtsid, täiesti võõrad, 
peale John W. Buttleri. Kui Gary 
Forster leiti mahalastuna kabiinist, 
uskusin mina nagu teie kõik, et tegu 
on mõrvaga . . .“

„Palju enam naudingut pakub füm- 
fooniat kuulata suletud sümadega!“ 

„Aga püüa sina, Eufrosiine, sümfoo­
niat ka korra kuulata suletud suuga..!“

„Te ei taha ometi väita, et see pol­
nud mõrv?“ katkestas teda Gerrits 
kähku.

„Kelly laskis Foi’sterile endakait- 
seks ja mitte paberite, vaid Irina Kor- 
sova pärast.“

,,Nagu miss Korsova tunnistas, 
teenis ta kuue aasta eest ,,Alaska-ho- 
tellis“ Vancouveris. Tol' ajal õppis ta 
tundma Edward Kellyt, kes sõitis tei­
se ohvitserina ühel kaubalaeval. Nad 
kihlusid ja Kelly sõitis merele. Kelly 
laev sattus raskustesse ja temalt ei 
tulnud enam mingit teadet. Siis võttis 
Irina Korsova Gary Forsteri ettepa­
neku vastu ja sõitis temaga Nelsoni. 
Nad kohtusid Kellyga uuesti „Bar- 
baara“ pardal. Kelly otsustas kindlas­
ti võita tagasi Irina Korsova, kes teda 
vannutas — ta leppigu tõsiasjadega, 
et ta on Forsteri pruut. Mõnest Kelly 
märkusest ekspeditsiooni plaanide 
kohta muutus Irina Korsova rahutuks 
ja veel samal ööl andis ta *plaanid 
John W. Buttleri kätte.“

Garrick peatus, tõmbas hea sõõmu 
sigaretti ja jatkas siis!

„Kelly käitus pardal rahulikult. Ta 
tahtis ainult Forsteriga öösel kõnel­
da. Arvatavasti ei aimanud Forster 
üldse, millest teine temaga tahtis 
rääkida, sest ta oli üsna rahulik, kui 
Kelly tema kabiini astus. Kelly suit­
setas poolpikka piipu heleda virgiinia- 
tubakaga. Keskustelu ajal koputas ta 
oma piibu tuhatoosi tühjaks ja täitis 
uuesti tubakaga. Nähes Forsteri laual 
tikutoosi, süütas ta piibu tikuga ja 
pistis, arvatavasti kogemata, väikese 
toosi oma tasku. Mäletate ehk veel 
meie jutuajamist salongis selle tiku­
toosi üle, mis oli toodud Vera Cruz- 
ist. Forster armastas väga seda kire­
vaks maalitud toosi ja kandis seda 
alati kaasas. Kui Kelly Forsterilt nõu­
dis, et see Irina Korsova laseks va­
baks, ähvardas Forster teda oma re­
volvriga. Nad läksid tülli. Kelly püü­
dis Forsteri käest revolvrit ära võtta 
ja siis läks vist revolver lahti. . . Koh­
atu asi on selgitada, kuivõrd Kelly 
süüdi oli selle juures. Forster oli kohe 
surnud. Kelly pages metsiku kiirusega 
ja unustas kabiini ukse lahti.“

„Ja kus oli Irina Korsova sel ajal?“ 
küsis Gerrits ärevusega.

,,Jo];in Buttleri juures!“ kostis Gar­
rick rahulikult. Nähes juuresolijate 
hämmastust, ta lisas selgitavalt:

„Miss Korsova kaalutlused olid õi­
ged. Forster viibis hädaohus, niikaua 
kui paberid olid tema käes. Kuna aga 
Forster talle hiljem paberite kadumise 
pärast tegi etteheiteid, otsustas Kor­
sova paberid võtta tagasi ja ütelda 
tõtt oma kihlatule. Vahepeal sündis 
laskmine. Kui Korsova Buttleri kabii­
nist väljus, leidis ta surnu. Ta vaikis, 
kartes, et teda peetakse mõrvariks ja 
arvatavasti ka Kelly mõjutusel. Hak- 
ikasin Kellyt kahtlustama alles siis, 
kui teie ja Gerrits Buttleriga tülitse­
site ja ma nägin, et teie mõlemad 
mõrva ajal olid! oma kabiinides. Kõik 
tegid ühe vea. Kelly ei aimanud, et me 
õhtul salongis kõnelesime väikesest ti­
kutoosist. Nägin tikutoosi tema käes,
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kui ta ühel päeval andis mulle tuld. 
Kuna Forster oli just tol ööl maha 
lastud, pidi tema olema viimane külali­
ne Porsteri kabiinis .. . Miss Korsova 
vaikis. Lõpuks otsisin läbi tema ka­
blini, mil ta Kellyga päästepaadi juu­
res seisis. Ülesvõte, mille leidsin, la­
hendas kogu mõistatuse. Näete pildil 
tol ajal veel habemeta Kellyt ühes te­
ma mõrsja Irene Korsovaga!“

Landas silmitses väikest pleekinud 
ülesvõtet ja küsis sus Korsovalt: 

„Mister Garricki seletus on .. .“
„ . .. õlge, kapten!“ kinnitas Irina 

Korsova tasa.
„Ühe vea tegin siiski,“ tunnistas 

Garrick, „ma ei oleks pidanud uskuma 
OButtleri näilist meelemuutmist. Usku­
sin, et ta on oma kabiinis kindlasti 
varjul!“

„Mina ei uskunud juba ammu enam 
Buttlerit,“ katkestas Gerrlts teda ette­
heitvalt. Teadsin kohe, et ta midagi 
'kavats^eb, kui ta oma kabiini viis kaks 
ujumisvesti ja madruselt päris, kui 
kaugel on maa. Buttler tahtis põgene­
da. Muidugi — ühes plaanidega.“ 

„Kõik see ärritus oh Uig Buttleri 
jaoks. Võitlus teiega, Gerrits, kui teie 
talt tahtsite võtta vahariidest vihikut, 
mõjus talle nii, et ta juba vette hüpa­
tes oli poolsurnud.“

„Ja vraki asukoha plaanid?“ päris 
Gerrits kärsitult.

„ .. . ujuvad kuski meres . . . Buttle- 
ril oli vihik käes, kui ta hüppas üle 
reelingu.“

„Ja minu raha ?“ karjus Gerrits rae­
vunult.

Garrick ei andnud talle selle peale 
mingit vastust.

(Lõpp)

KUI KAKS VÕIMU EETRIS KOKKU 
PÕRKAVAD. . .

Nagu Poola ajalehed teatavad, olid 
möödunud nädalal, kui Hitler pidas 
ringhäälingu kaudu kõnet, juhtunud 
eetris imelikke lugusid. Parajasti siis, 
kui Hitler oma kõnes puudutas välis­
poliitilisi küsimusi, kostis äkki Deut- 
schlandsenderi lainel kohutav pragin 
ja ulumine, mis aga sugugi ei meenu­
tanud atmosfäärilisi segamisl. Nimelt 
püüdsid Vene saatjad Moskva, Minsk, 
Kiiev j. t. teha kõik, et Saksa saatjate 
kuulamist teha võimatuks Hitleri kõne 
ajal. See üritus õnnestus neil ka võrd­
lemisi hästi.

Veel tänapäev ringhäälingus väga 
tuntud ooperilaulja esines kunagi, kui 
ta veel oh tundmatu, kuski provintsi- 
Ilnnakeses Travlata osas. Täi oli edu, 
kuld pärast etendust tull muusikajuht 
tema juurde, patsutas talle sõbralikult 
õlale ja lausus: ,,Teate, laulda võite
väga hästi. Kuid tele pole küllalt tüse 
Travlata. Meie külalised on juba har­

junud aastakümneid sellega, et Tra­
vlata peab olema kujult tüse!“

*

Johannes Brahms mängis sageli 
kammermuusikat onaa sõbra Billrothi- 
ga. Billroth oli väga musikaalne, 
kuid tšellomängijana polnud tema või­
mised just kuigi head.

Kui nad korra uut sonaati koos har­
jutasid, ütles Billroth pärast proovi:

„Küll sa aga mängisid valjusti. Ma 
ei kuulnudki ennast!“

Mille peale Brahms vastas südamli­
kult: „Ole õnnelik!“

CARUSO KANGELASLIKKUS
Korra, pärast „Boheemi“ kolmandat 

vaatust, kui Caruso publiku tormiliste 
ovatioonlde peale tahtis minna uues­
ti lavale, kukkus talle ülalt pähe raua- 
tükk. Caruso langes maha kui välgust 
rabatud. Kuüsside taga tõusis kirjelda­
mata segadus. Kutsuti kohale teatri- 
arst, kes püüdis igasuguste abinõude­
ga Carusot äratada meelemärkusele, 
kuid tema püüded ei annud tulemusi. 
See kestis vähemalt 20 minutit.

Juba arutleti, kuidas pubhkule tea­
tada 4. vaatuse ärajäämist, kui Caru­
so avas silmad. Ta näitas oma pähe ja 
ütles itaalia keeles: „Väga valus.“ 
Kuid lisas peagi prantsuse keeles: „Ma 
laulan igal juhul!“

Viideti veel natuke aega. Caruso toi­
bus pikkamööda, kuid sai käia vaid 
suure jõupingutusega. Kiirelt muudeti 
neljas vaatus nii, et Caruso kohe alul 
istub Mimi surivoodi juures ja jääb 
istuma kogu waatuseks. See oli kerge 
teha.

Aga kuidas Carusol suurte valude 
käes oli võimahk oma osa laulda ja 
mängida nü, et ükski pealtnägijaist se­
da ei märganud, see on tõesti ime.

Lugeja küsib
K. W. Haapsalus. Kuna ajakirjas 

„Raadio“ patarelsuperi ehituskirjel- 
dust Ilmunud ei ole, siis soovitame Teil 
võtta selle väUsmaa ajakirjadest. Näit. 
võime soovitada „Radio Amateur“ 
aprill, 1937. a. kirjeldatud patareisupe-

rit. Seal kirjeldatu on küll kantav 
tüüp, ent kuna yahe seisab vaid enne 
segulampi olevates võnkeringides, süs 
ei tee see raskusi. Selle eest on ta aga 
ökonoomse voolutarvitusega ja üldse 
moodsa ehitusega. Valjuhääldajana so­
bib iga hea permanentdünaanoiline. 
Üksikosade ostukohana võime Teile 
soovitada näit. „Raadio Kooperatiivi“, 
Tallinn, S. Karja 9. Ameerika lampi­
dega skeemi me ei soovita, sest need 
skeemid on leida ingliskeelses kirjan­
duses ja antud juba küllaldase eelhari­
dusega amatööridele, mispärast meie 
amatööridel on nende jälgimine raske. 
Poollkomplekti kirjeldus on ilmunud 
ka „Raadios“ nr. 306, mida soovitame 
enam kui Teie poolt mainitud allikat.

3. S. Nõva. Tele akulaadimise kohta 
peame mainima järgmist: Pluss-plaa- 
tide pruunikas-halü kihiga kattumise 
põhjuseks laadimisel võib olla, kui laa­
dida valesti pooUtult (dünamo on 
ühendatud aku „miinusega“). Kui 
aga olete kindel, et Teie pole kaasa 
teinud seda tavalist algajate viga, süs 
peab mainima teise põhjusena laadi­
mist Higa kange happega. Seda võib 
juhtuda näit. siis, kui asendate happe 
vähenemist akus värske aku-happega. 
Seda ei tohi teha. Happe kahanust 
akus tuleb järeleaidata destilleeritud 
veega. Lõpuks — võib olla, laete oma 
akud lüga kaua üle. Peale seda, kui 
aku on laadimisel „keema“ läinud, täh. 
eraldab intensiivselt gaasi, ei tohi teda 
enam edasi laadida. Vastasel korral 
aku plaadid suLfateeruvad, täh. kattu­
vad roosakashalll kihiga, mis väga 
sarnaneb Teie poolt kirjeldatud värvi­
ga. Samuti põhjustab sulfateerumlst, 
nagu juba eelpool mainitud, liiga kan­
ge (suure tihedusega) hape akus.

A. M. Kuressaares. 1) Kondensaato­
rid Cl ja C2, kui neid üldse meie tu­
rult saada on, võite saada vaid a.-s. 
Kapsi ja Ko juurest Tallinnas. — 
2) Mikrofoni-mähise suund pole olu­
line. 3) Ultra-lühllaine saatjate puhul 
maksab antenni-teooria kohta kõik sa­
ma, mis tavaliste antennide kohta. 
Ameerika amatöörid tarvitavad de- 
pooh või jälle keppantenni, kusjuures 
selle asend avaldab mõju ulatusele. NII 
vertikaalantenn. töötab paremini väi­
kestel kaugustel, horisontaalne — suu­
rematel. Üldse on ultra-lühllaine ala 
veel lõpükult uurimata ja siin ei saa 
midagi nii kindlat öelda, nagu teiste 
sagedusribade kohta. Taskulambi pir­
niga Tele ultralühüainte puhul reso- 
nantspunkti määrata ei saa. Selleks 
tuleb tarvitada neoonindikaatorit, gal- 
vanomeetrit, või, nagu see nüüd läbl- 
löömas on, maagilist silma. — 4) Pais- 
pooli pole mõtet osta. Isetehtud pals- 
pool on siin küllalt hea. Jätkub ju siin 
vaid mõnest keerust. — 5) Telefoni 
mikrofon kõlbab, ent tuleb arvestada 
halva sageduskäiguga.

RAADIO, ÜLERIIKLIKU EESTI RAADIOÜHINGU HÄÄLEKANDJA •  Ilmub kord nädalas •  Toimetuse 

ja talituse aadress: TALLINN, Narva mnt. 27 ® Tellimishind: aastas 4.50, 6 kuud 2,40, 3 kuud 1.20 ja 

 ̂ 1 kuu 0.40 kr. Tellimisi võtavad vastu kõik postiasutused.
Väljaandja: üleriiklik Eesti Raadioühing. Tegevtoimetaja: Karl Kesa. Vastutav toimetaja: L. Ojaveski.

Eesti tJh is trük ikoda , T a llinnas  1938


